
Yeni yılın ilk günü 
itibariyle lokanta, res-

toran, kafe ve pastanelerde
fiyat listelerinin giriş kapısı
ve masalara koyulması zo-
runlu hale geldi. Vatandaş-
lar uygulamanın yerinde
olduğunu söyledi. Resto-
ran işletmecisi Engin
Yılmaz ise “Çalışanlar
için de vatandaşlar için
de hakikaten iyi bir
uygulama değil. İşler
yarı yarıya düştü”
dedi. I SAYFA 5

Telsiz Mahallesi'nde bulunan 
stadyum, 30 yıl Zeytinburnuspor'a ev 

sahipliği yaptı. Stadyumun üzerinde bulun-
duğu 42 bin metrekarelik arazi, 2014 yılında
Vakıflar Genel Meclisi'nin kararıyla Yedikule
Surp Pırgiç Ermeni Hastanesi Vakfı'na 
verildi. Arazinin vakıfa verilmesiyle birlikte,
Zeytinburnu Belediyesi, arazinin tekrar 

kendilerine tescil edilmesi için mahkemeye
başvurdu. Belediye, 2020 yılında davayı 
kazandı ancak tapu kaydı yapılmadı. 
Stadyum ise 9 yıldır devam eden davalar
nedeniyle atıl hale gelirken, uyuşturucu 
bağımlılarının da meskeni oldu. I SAYFA 4

Milli İrade Platformu'nun 308 üye
kuruluşu, vatandaşlar, sivil toplum

kuruluşları, yeni yılın ilk gününde 'Şehitle-
rimize Rahmet, Filistin'e Destek, İsrail'e
Lanet' yürüyüşü için Galata Köprüsü'nde
buluştu. Binlerce kişi sabah namazının 
ardından köprüye akın etti. Programda
konuşan İlim Yayma Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Bilal Erdoğan, “Biz Türki-
ye'nin terörle mücadelesinde verdiği şehit-
lerin de, Filistin'de düşen şehitlerin de,
öldürülen çocukların da katillerinin aynı
odaklar olduğunu biliyoruz” dedi. I SAYFA 5

UMUTLARI ÇALDILAR!

Boşuna umut 
taciri demiyoruz!

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Özgür Karabat, yılbaşı çekili-

şinde 400 milyon liralık büyük ikrami-
yenin Kolombiya’da online bilete
çıktığını söyleyerek, “Devlete borcunu
ödemeyen Demirören’in ikramiyesi de

şaibelidir” dedi.
Karabat, “İnsan-
ların bir yılbaşı
keyfi vardı, AKP
onu da yok etti.
AKP’ye boşuna
umut taciri demi-
yoruz. İnsanların
yılbaşı umutlarını
çaldı” tepkisini
gösterdi. I SAYFA 7
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Özgür Karabat

7’NİN ÜZERİNDE OLABİLİR

Deprem dirençli 
kentler istiyoruz

AFAD verilerine göre Tunce-
li'nin Pülümür ilçesinde 4.2 

büyüklüğünde bir deprem meydana
geldi. Tunceli'de meydana gelen 
deprem, Prof. Dr. Naci Görür'ün defa-
larca yaptığı uyarıları akıllara getirdi.
Öte yandan Görür'den 4.2'lik deprem
sonrası yeni bir paylaşım geldi. Görür,

“Bu fay kırılmaya
ve 7’nin üzerinde
deprem üretmeye
hazır. Ben bir
müddettir Tunceli
ve Pülümür’e 
dikkat çekiyor-
dum. Deprem 
dirençli kentler 
istiyoruz” ifadele-
rini kullandı.
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Dr. Naci Görür
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Osman KÖSE

Dünya iki 
kapılı bir han 

Barış ÖNAL

2024'ün 
gerçekleri...

Sayfa 5

Tülin T. SEZER

Noel Baba, Tatarlar
için; “Qış Babay”

Sayfa 8

Prof. Dr. Ahmet ÖZER

Yeni yılın 
hikmeti

Sayfa 9Sayfa 4

TÜRKİYE TEK YUMRUK!TÜRKİYE TEK YUMRUK!TÜRKİYE TEK YUMRUK!TÜRKİYE TEK YUMRUK!TÜRKİYE TEK YUMRUK!TÜRKİYE TEK YUMRUK!TÜRKİYE TEK YUMRUK!TÜRKİYE TEK YUMRUK!TÜRKİYE TEK YUMRUK!

Japonya'nın kuzeyinde dün
sabah saatlerinde şiddetli bir

deprem meydana geldi. Devlet tel-
evizyonu NHK, ülkenin 7.4 büyük-
lüğündeki bir depremle sallandığını
duyurdu. Depremin merkez üssü
Ishikawa'da en az 30 evin yıkıldığı
bildirildi. Japonya'daki depremi
değerlendiren Deprem Uzmanı
Yoshinori Moriwaki, “Japon-

ya'da herkes binaya güveniyor.
Müteahhit bina yaparken kurallar 
var ve kuralına göre yapıyor. Kaçak,
izinsiz bir bina yok” dedi. 6 Şubat
2023'te meydana gelen Kahraman-
maraş depremlerine de değinen 
Moriwaki, “Bir sonraki deprem 
denizde olabilir. Onun için Mersin,
Antalya, Alanya taraflarına dikkat
edilmeli” diye konuştu. 

JAPONYA’DA KURALLAR VARDIR
MÜTEAHHiT KAÇAK EV YAPAMAZ!

Tsunamı konusuna da 
değinen Moriwaki, “Bardak

sallanırsa, dalga olur. Marmara'da
1 metre büyüklüğünde dalgalar olu-
şabilir. En kötü senaryo ise deprem
kayma ile beraber oluyorsa dalgala-
rın boyu 3 metreye çıkabilir. Ege'de
ve Marmara'da tsunami riski var.
Tsunaminin içindeyseniz yüzmek
mümkün değil. Şansa bir ağaca 

tutunursanız kurtulabilirsiniz.
Ne olursa olsun yukarı gidilmeli”
dedi. Olası büyük bir depremde 
Avcılar, Küçükçekmece veya Büyük-
çekmece'nin tamamen su altında
kalabileceğini belirten Moriwaki,
“Hep beraber hazır olmamız lazım.
Herkesin oturduğu evin zeminine, 
binanın dayanıklılığına bakması
lazım” uyarısını yaptı. I SAYFA 9

DEPREMDE KAYMA OLURSA DALGA
BOYU 3 METREYE KADAR ÇIKABiLiR!
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Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, çekim-

leri Esenyurt’ta yapılan “Serhan
Asker ile Görkemli Hatıralar” prog-
ramının canlı yayın konuğu oldu.
Bozkurt, “Esenyurt, Türkiye coğraf-
yasının her bir rengini, her bir sesini
içinde barındırıyor ama onun dışında
Afrika’dan, Asya’dan, Avrupa’dan
gelip herkesin ya-
şamak istediği bir
kent. Burası zanne-
diyorum dünyanın
da en büyük ilçesi.
Bütün bu farklılık-
larımıza rağmen
kardeşçe yaşıyo-
ruz” dedi. I SAYFA 16
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Dünyanın en 
büyük ilçesi

Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, 2023'ü

Bağcılar Belediyesi Ateştuğla Etüt
Merkezi’nde öğrencilerle uğurladı.
Savunma sanayisindeki başarıların-
dan bahseden Kacır, “Birliğimizden,
dirliğimizden taviz vermeyeceğiz, 
teröre, teröriste aman vermeyeceğiz.
Bu mücadeleden bir adım, bir milim
bile geri adım atmayacağız.  Bu top-
raklarda tam bağımsızlık ruhunu asla
zedeletmeyeceğiz” dedi.  I SAYFA 4
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Teröre aman
vermeyeceğiz!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
danışmanı Murat Ongun, sosyal

medya hesabından yaptığı açklamada,
İBB şirketi İGDAŞ’ın AK Parti yönetimin-
deyken gaz aldığı BOTAŞ’a faizle birlikte
2.6 milyar TL’ye borç taktığını açıkladı.
Ongun, Ekrem İmamoğlu döneminde 2
yıl içinde borcun ödenerek kapatıldığını
açıkladı. Ongun “Yoksa BOTAŞ, İstan-
bul’a gazı kesecekti. İGDAŞ’ın 1 Şubat
2022’den beri BOTAŞ’a borcu 
bulunmuyor” dedi. I SAYFA 9

ç
GAZ KESiLECEKTi!

Ünlü şarkıcı Simge 2024’ü de sahnede 
karşıladı. Yılbaşı gecesi Çeşme Altın Yunus

Otel’de sahneye çıkan Simge, Raisa Vanessa im-
zalı kıyafetiyle göz doldururken dünden bugüne
hit olmuş şarkılarını seslendirdi. Kendini dinle-
meye gelenlere seslenen ünlü şarkıcı, “2023’ü asla
unutmayacağım. Kalbimde hep ayrı bir yeri 
olacak bir yıl geçirdim. Yaşadığım her ana şükre-
diyorum. 2024’ten ise artık aşk diliyorum” dedi. 
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2024’TEN
AŞK DİLİYORUM!

iLKLERiN
YILI 2023

Milli Futbol Takımı, başarılarla geçen
2023 yılında hedeflerine ulaştı. Tari-

hinde ilk kez grup lideri olarak bir büyük
turnuvaya katılma hakkını kazanan Türkiye,
2023 yılında birçok başka ilke de imza 
attı. Milli Takım, Hırvatistan'ı deplasmanda
Barış Alper Yılmaz'ın golüyle 1-0 yenerek,
rakibini evinde ilk kez mağlup etmeyi 
başardı. Almanya'yı 3-2 yenene Türkiye
güçlü rakibini 72 yıl sonra deplas-
manda devirmeyi bildi. I SAYFA 14
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Deprem Uzmanı Yoshinori Moriwaki, Japonya'da meydana gelen 7.4 şiddetindeki depremin
ardından açıklamalarda bulundu. Türkiye'de olası tsunami ile ilgili konuşan Moriwaki, 
İstanbul'da 3 ilçeye dikkat çekti. Moriwaki, “Avcılar, Küçükçekmece veya Büyükçekmece o
bölge tamamen suyun içinde kalabilir. Hep beraber hazır olmak lazım” uyarısını yaptı

3 ILCE SU ALTINDA 
KALABILIR!

Japonya'da meydana
gelen 7.4 büyüklüğün-

deki depremde ilk 
belirlemelere göre
hayatını kaybeden
olmadı. Deprem 

Uzmanı Yoshinori 
Moriwaki, Japonya'da
insanların depremden
korunmak için binalara

girdiğini belirterek,
“Çünkü binalara 

güveniyorlar” dedi. 

HERKES 
BİNASINA
GÜVENİYOR!
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Zeytinburnuspor'a 
yıllarca ev sahipliği yapan
16 bin kişilik Zeytinburnu
Stadyumu, 9 yıldır devam

eden davalar nedeniyle
atıl hale geldi

KADERiNE 
TERK EDiLDi!

KADERiNE 
TERK EDiLDi!

KADERiNE 
TERK EDiLDi!

KADERiNE 
TERK EDiLDi!

KADERiNE 
TERK EDiLDi!

KADERiNE 
TERK EDiLDi!

KADERiNE 
TERK EDiLDi!

KADERiNE 
TERK EDiLDi!

KADERiNE 
TERK EDiLDi!

BAĞIMLILARIN MESKENİ OLDU

FiYAT LiSTESi 
ZORUNLULUĞU! 
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İstanbul'a 2023'ün ilk 11
ayında gelen yabancı turist

sayısı, önceki yılın aynı dönemine
göre yüzde 9 artarak, 16 milyon
51 bin 324 oldu. Geçen ay kente
ulaşan yabancı ziyaretçiler ara-
sında 135 bin 696 kişiyle Ruslar
ilk sırada yer aldı. Rusya'yı sıra-
sıyla 89 bin 810 turistle Almanya,
88 bin 727 ile İran, 61 bin 566'yla
ABD, 51 bin 371 turistle İngil-
tere, 48 bin 403 kişiyle Suudi
Arabistan, 43 bin 442 ile Fransa
takip etti. I SAYFA 5
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RUSLAR YiNE

BiRiNCi 
SIRADA
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Erkekler için
kalça modası!

Çok fazla
beğeni alıyor!

Jennİfer Lopez, Kardashian ailesi ve
Cardi B gibi ünlüler, büyük kalça görü-
nümünü popüler hale getirdi ve bu da

kalçaları vurgulamak için yağ enjeksiyonu gibi te-
davilere olan talebin artmasına neden oldu.
Şimdi bu trendin erkeklerde de yayıldığı görülü-
yor. Moda ve fitness uzmanlarına göre erkekler
de giderek daha fazla oranda büyük kalça istiyor.
Bu trendde, Covid-19 pandemisinin bir dönüm
noktası olduğu söylenirken erkeklerin, spor gi-
yimde vücutlarının yansıtılmasından hoşlanmaya
başladığı belirtiliyor. Erkek moda markası Rho-
ne'a göre ince, vücudu saran pantolonlara olan
talebin 2021'den bu yana yüzde 55 oranında art-
masının nedeni bu.

Kalça kasları önem kazandı

Fitness uzmanı ve olimpiyat antrenörü Gareth
Sapstead de, "Artık daha fazla erkek kalça kasla-
rının gücünü ve boyutunu geliştirmek istiyor.
Karın kaslarınızın eksikliğini gizleyebilirsiniz,
ancak büyük kalçanız varsa gizleyemezsiniz"
dedi. Ancak Sapstead bunun sadece estetikle il-
gili olmadığını da ekliyor, spor salonuna giden
erkekler arasında kalça kaslarını güçlendirmenin
sayısız faydası olduğu konusunda artan bir far-
kındalık var. Örneğin antrenör, "Belinizin kötü ol-
masından şikayetçiyseniz, yapabileceğiniz en iyi
şeylerden biri farklı egzersizler ve hareket açıklı-
ğıyla kalça kaslarınızı güçlendirmeye odaklan-
maktır." diyor. Kalça kaslarını güçlendirmek için
fitness uzmanları, o bölgedeki üç grubu (maxi-
mus, medius ve minimus) çalıştıran egzersizlerin
bir karışımını öneriyor. HABER MERKEZİ

Kalp krizi gençlik dinlemiyor!

Egzersiz uzmanları, erkekler için
2024’te neyin popüler olacağını
açıkladı. Buna göre büyük kalça-
lar, kadınlardan sonra erkekler
için de moda oluyor

Türk televizyon ve sinemasının
deneyimli isimlerinden olan ba-
şarılı oyuncu Mine Tugay, sosyal
medya hesabından paylaştığı
yeni yıl pozuyla hayranlarını bü-
yüledi. 44 yaşındaki usta oyuncu,
ekranlardan uzak olsa da güzel-
liği ve tarzıyla adından söz ettir-
meye devam ediyor

İsTaTİsTİkler kalp hastalıklarının
Dünya’da ve ülkemizde hâlâ bir
numaralı ölüm nedeni olduğunu

gösteriyor. Nitekim son zamanlarda vaka-
larda görülen artışla birlikte kalp krizleri
yine gündemde. “Hayati tehlikelerin yakla-
şık beşte biri sadece kalp krizinden, üçte biri
ise kalp ve damar hastalıklarından kaynak-
lanmaktadır” diyen Kalp ve Damar Cerra-
hisi Uzmanı Prof. Dr. Oğuz Yılmaz, bu
konuda önemli bilgiler paylaştı. İşte açıkla-
maları: Kalp krizi vakalarıyla ilgili henüz
açıklanmış rakamlar olmasa da gözlemlerin
doğruluk payı oldukça yüksek. Covid-19
pandemisi sürecinde kalp hastalarının, kalp
krizi geçirmekteyken bile hastaneye başvu-
rularında yüzde 20 azalma olduğu tespit
edildi. Düzenli kontrole gitmesi gereken çok
fazla sayıda kalp hastasının ya da hastalığı-
nın farkında olmayan kişilerin hastane or-
tamlarına ulaşamaması veya hastaneye
başvurmaktan kaçınmasının olumsuz so-
nuçları yaşanmaktadır.

Kalp krizi yaşı neden düştü?

Kalp krizi yaşı erkeklerde ortalama 65, ka-
dınlarda ise 72 civarındadır. Kolesterol dü-
şürücü bazı ilaçların kullanımı, sigara
kullanımının azaltılması ve düzenli kontrol-
ler ile kalp krizi yaşı daha ilerilere taşınmış

oldu. Ailesel risk faktörlerinin yoğunluğuna
bağlı olarak ve kontrollerin ihmal edilmesi
nedeniyle 40 yaş altı kalp krizleri de hâlâ
tüm krizlerin 5’te 1’ni oluşturuyor. Son 7-8
yıldır 40 yaş altı kalp krizlerinin her yıl
yüzde 2 civarı artış gösterdiği dikkat çeki-
yor. Dolayısıyla 20’li yaşların sonlarında
veya 30’lu yaşların başlarındaki genç insan-
larda kalp krizlerini daha sık görmeye baş-
ladık.

Risk faktörlerine dikkat

Altta yatan bazı hastalıklar, yaşam tarzı, yaş
ve aile geçmişi kalp hastalığı riskini artırır.
Yüksek tansiyon, kolesterol ve trigliserit gibi
kan yağlarının yüksekliği, diyabet hastalığı
ve obezite en önemli risk faktörleridir. Aile-
sinde erken kalp ölümleri varsa o kişinin de
kalp krizi riski yüksektir. Sigara kullanımı,
yağlı beslenme ve hareketsiz hayat tarzı da
kalp krizi riskini artıran önemli kötü yaşam
alışkanlıklarıdır.

Nasıl oluşur?

Kalp krizi; kalp kasının bir kısmına yete-
rince kan gitmediğinde meydana gelir. Kalp
kasını beslemesi gereken koroner kan akımı-
nın azalması ve bu durumun uzun sürmesi
kalp kasında kalıcı hasarlara ve kalp krizine
neden olur. Bu nedenle azalan veya kesilen

kan akımı tedavi edilmeden geçen süre ne
kadar uzarsa, kalp kaslarındaki hasar da o
derece büyük olacaktır. Koroner arter has-
talığı, kalp krizinin ana nedenidir. Daha az
yaygın bir neden ise kalp kasına kan akışını
tamamen durdurabilen koroner arterin şid-
detli spazmı veya ani kasılmasıdır.

‘Kalp krizi eskiden beri çok yaygın görülen ve dünyada her zaman için bir numaralı hayati
tehlike yaratan sağlık sorunudur’’ diyen Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Oğuz
Yılmaz, son zamanlarda özellikle 40 yaş altında sık görülen bu sorunun nedenlerini açıkladı

G ünlük beslenmede, doymuş hay-
vansal yağlar ve işlenerek toksik
yapıya bürünen bitkisel yağlar

sıkça yer alır. Omega-3 içeren sağlıklı yağ-
ların tüketimi ise yetersizdir. Oysa yanlış
yağ tüketiminin sakıncalı olduğunu belir-
ten İç Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr.
Osman Erk, şu açıklamaları yaptı:

Kalp krizi riskini artırıyor

Mısır özü, soya, kanola, ayçiçeği, aspir,
safran, pamuk gibi insan eliyle dikilen
bitkilerdeki yağlar bol miktarda Omega-6
içeren, işlemden geçirilmiş, doğal olma-
yan yağlardır. İşlenmiş yağlar obezite, di-
yabet, kalp-damar hastalıkları ve kanser
gibi hastalıklara yol açar. Fazla trans yağ
tüketenlerde kalp krizi geçirme riski tüket-
meyenlere göre 3-5 kat fazladır. Dolayı-
sıyla bu riskler ciddiye alınmalı. Zararlı
ve işlenmiş yağlar günlük beslenmeden
çıkarılmalı, zeytin, zeytinyağı, içeriğinde
doğal yağ bulunan çiğ ay çekirdeği,
kabak çekirdeği, kuru yemiş, avokado,
gibi sağlıklı kaynaklar tüketilmelidir.

Çifte kavrulmuş toksin

Fazla miktarda Omega-6 içeren bitkisel
yağlar en dayanıksız yağ moleküllerinden
oluşur. Bu yağ molekülleri ısıtıldığı
zaman zarar görür ve insan için toksik
(zehirli) hale gelir. Isı ve kimyasal işlemler
sonucu trans yağlar ve serbest radikaller
ortaya çıkar. İnsan yapısı trans yağlara
yabancıdır. İçinde zaten trans yağ bulu-
nabilen bitkisel yağlarda kızartmayla bir-
likte daha fazla trans yağ ve serbest

radikal ortaya çıkar.

Hazır gıdalara dikkat!

Ayçiçeği, mısır, aspir, pamuk, susam, soya,
kanola ve palm yağı bol miktarda Omega-
6 çoklu doymamış yağ içerir. Bu süper-
market yağları 200 derecenin üzerinde
ısıtılarak ekstre edildikleri için içlerinde
trans yağ oluşur. Trans yağlarla birlikte
fazla miktarda Omega-6 yağ asitleri sağ-
lıklı hücre zarları oluşturmak için uygun
değildir. Ayrıca ısıyla birlikte ortaya çıkan
potansiyel kanser yapıcı yan ürünler so-
runu daha da büyütür. Pek çok hazır gı-
dada, kızartma yağlarında bulunan trans
yağların en küçük miktarları bile sağlık
açısından zararlıdır. Kalp damar hastalık-
ları ve kansere neden olma ihtimalleri 
yüksektir.

Çok fazla ve yanlış tüketiliyor

Gündelik hayatta tüketilen yağların mik-
tarı ve cinsi sağlık açısından son derece

önemlidir. Doğada kızartma yağı ve kızartıl-
mış yiyecek bulunmaz. Kızartma yağların-
dan, kızartılmış yiyeceklerden sakınılmalıdır.
Rafine edilmiş, yüksek ısılarda işlenmiş yağ-
lardan ve her türlü yiyecekten uzak durul-
malıdır. Yağ kaynakları doğal, işlenmemiş,
ısıtılmamış ve kimyasallara maruz kalma-
mış olmalıdır. İster soğuk sıkım, ister sıcak
sıkım olsun her türlü rafine yağdan uzak
durmaya çalışılmalıdır. Günlük yağ ihtiyacı
doğal ve bütün besinlerden sağlanabilir.

Ürün etiketleri mutlaka incelenmeli

Tüm yağlar aynı miktarda kalori içerir
ama vücuda etkileri farklıdır. Trans yağlar
ve bazı doymuş türdeki yağlar kalp, damar
ve bağışıklık sistemine en fazla zarar veren
yağlardır. Yapay şekilde oluşturulmuş,
doymuş yağ taklidi olan yağlardır. Dolayı-
sıyla ürün etiketlerindeki toplam yağ, doy-
muş, tekli ve çoklu doymamış yağ
miktarları dikkatle incelenmelidir. Yiyecek-
lerin yüksek ısıya maruz bırakılması hete-

rosiklik aminlerin, sıvı yağların yüksek ısı-
lara maruz bırakılması trans yağ ve HNE
gibi bileşiklerin oluşumuna neden olur. Bu
kanserojen bileşikler prostat, meme, kolon,
yemek borusu, akciğer, karaciğer ve diğer
kanserlerin artışına yol açar. 
HABER MERKEZİ

Çiftlik hayvanlarının yağları da zararlı
Endüstriyel çiftliklerde yeşillik yerine suni yem ve
tahıllarla semirtilen hayvanların yağları da bol mik-
tarda Omega-6 içerir, Omega-3 içermez. Omega-3
ile birlikte bol miktarda doymuş yağ, kolesterol ve
araşidonik asit içeren bu tür yağlar vücutta infla-
masyona yani iltihaplanmaya yol açarak obezite ve
obeziteden kaynaklanan birçok kronik hastalığa
neden olur. Çiftlik hayvanlarının beslenme yöntem-

lerinin değiştirilmesi diyetteki Omega-6 yağ asitle-
rinin artışına, Omega-3 yağ asitlerinin azalmasına
ve Omega-6/Omega-3 dengesizliğine yol açar. Yine
yeşilliklerle ve kurtçuklarla doğal olarak beslenen
ve serbest dolaşan tavukların yumurtaları önemli
bir Omega-3 kaynağı iken, günümüzdeki tavuk
çiftliklerinde yaşayan tavukların yumurtaları
Omega-3 bakımından yetersizdir.

Prof. Dr. Erk, pek çok
hazır gıdada bulunan
trans yağların en
küçük miktarının bile
tehlikeli olduğunu be-
lirterek, şöyle uyardı:
“Örneğin bir kereden
bir şey olmaz deyip
kızartma yemeyin.
Kendinizi bile bile 
zehirlemeyin!”

TRANS YAGLARDAN
UZAK DURUN
TRANS YAGLARDAN
UZAK DURUN
TRANS YAGLARDAN
UZAK DURUN
TRANS YAGLARDAN
UZAK DURUN
TRANS YAGLARDAN
UZAK DURUN
TRANS YAGLARDAN
UZAK DURUN

Prof. Dr. Oğuz Yılmaz

Türk televizyon ve sinemasının sevilen
isimlerinden Mine Tugay, sosyal medya-
daki etkileyici paylaşımlarıyla adından

sıkça söz ettiriyor. 44 yaşındaki usta oyuncu, en
son yeni yıl hazırlıklarıyla gündeme geldi. Tugay,
Instagram hesabından paylaştığı fotoğrafında yıl-
başı coşkusuna özel tercih ettiği kırmızı renkteki
mini ve parlak elbisesiyle dikkatleri üzerine çekti.
Verdiği zarif pozuyla beğeni yağmuruna tutulan
Mine Tugay, yıllara meydan okuyan güzelliğiyle
hayranlarını bir kez daha kendine hayran bıraktı.
Oyuncunun sosyal medya hesapları, projelerde
olmasa da kendisini takip edenlerle etkileşimde
kalmayı başarıyor. Mine Tugay'ın paylaşımları,
sadece moda ve stil konularında değil, aynı za-
manda günlük yaşamına dair anılarını da içeriyor.
44 yaşındaki başarılı oyuncu, kariyerine belli ara-
lıklarla farklı projelerde devam etse de, sosyal
medya üzerinden paylaştığı güncel ve stil sahibi
fotoğraflarıyla da adından sıkça söz ettiriyor.
Mine Tugay'ın yeni yıl tarzı, hayranları tarafından
büyük bir ilgi ve beğeniyle karşılandı.
HABER MERKEZİ
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Kaza, saat 03.00 sıralarında Akbaba Ma-
hallesi Maraş Caddesi üzerinde meydana
geldi. İddiaya göre, Oğuzhan Emeç'in kul-

landığı 34 FOH 503 plakalı motosiklet, sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi üzerine yol kena-
rında bulunan elektrik panosuna çarptı. Çarpmanın
etkisi ile motosiklet yaklaşık 100 metre sürüklenirken,
Oğuzhan Emeç ağır yaralandı. Çevredeki vatandaşla-
rın ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri,
ağır yaralı olan sürücüyü ilk müdahalenin ardından
hastaneye kaldırdı. Polis ekipleri olay yerinde güvenlik
önlemi aldıktan sonra incelemelerde bulundu.  Ka-
zada motosiklet sürücüsü Oğuzhan Emeç ağır yaralı
olarak kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahale-
lere rağmen hayatını kaybetti. Polis kaza ile ilgili ince-
leme başlattı. DHA

O lay, saat 01.00 sıralarında Üm-
raniye Site Mahallesi'nde mey-
dana geldi. İddiaya göre, 34 KR

6898 plakalı otomobilin cadde üzerinde
hızla ilerlediğini gören Engin Boz ve Ali
Boz kardeşler, otomobilde bulunan kişi-
leri hızlı araç kullandıkları için uyardı.
Otomobilde bulunan kişiler, iki kardeşle
tartışmaya başladı. Kısa süre sonra oto-
mobilde bulunan kişiler, Engin ve Ali
Boz kardeşlere kurşun yağdırdı. Vücu-

dunun çeşitli yerlerine kurşun isabet
eden Engin ve Ali Boz yaralandı. Saldı-
rıya karışan şüpheliler otomobille olay
yerinden uzaklaştı. Çevredeki vatandaş-
ların ihbarı üzerine olay yerine polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri,
kurşunların hedefi olan Engin ve Ali
Boz'u ambulansla Ümraniye Eğitim ve
Araştırma Hastanesi'ne kaldırdı. Hasta-
neye kaldırılan iki kardeşten birinin ha-
yati tehlikesinin bulunduğu, diğerinin ise

hayati tehlikesinin olmadığı öğrenildi.
Polis ekipleri olayın yaşandığı yerde gü-
venlik önlemi alarak inceleme yaptı.
Polis ekipleri, cadde üzerinde boş ko-
vanları aradı.

Tekrar geldiler 

Polis ekiplerinin olay yerinde inceleme-
leri sürerken, iki kardeşe kurşun yağdı-
ran kişiler olayda kullandıkları
otomobille tekrar olay yerine geldi. Polis

ekiplerinin fark etmesi üzerine, otomobil
hızla olay yerinden uzaklaştı. Polis ekip-
leri kaçan kişileri, ekip otosu ile kovaladı.

Otomobili terk ettiler 

Polisin takibinden kurtulan şüphelinin
kullandığı otomobil, olayın olduğu yer-
den yaklaşık bir kilometre uzaklıkta park
halinde bulundu. Polis ekipleri, saldırıya
karışan kişileri yakalamak için çalışma
başlattı.  DHA

avcılar'da yeni yılın ilk
dakikalarında iki ayrı tra-
fik kazası meydana geldi.

İlk kaza, Avcılar Merkez Metrobüs
Durağı yakınlarında D-100 Karayo-
lunda yaşandı. Seyir halindeki hafif
ticari araç sürücüsü, arızalanan ara-
cını yolun kenarına park ederek, çe-
kici çağırdı. Yola uyarı reflektör
konulmasına rağmen, sürücünün ke-
nara çektiği hafif ticari araca, hızla

gelen bir otomobil arkadan çarptı.
İki aracın da hasar gördüğü kazada
otomobilde bulunan bir kişi yara-
landı. Kaza nedeniyle Beylikdüzü
yönünde kısa süreli trafik yoğunluğu
oluştu.

Küçükçekmece yönünde kaza

İkinci kaza ise saat 01.30 sıralarında
Küçükçekmece yönünde yaşandı.
İBB Sosyal Tesisleri Durağının ya-

kınlarında bir otomobilin sürücüsü
hakimiyetini kaybetti ve yan yoldaki
iki otomobile çarparak takla attı.
Takla atan otomobildeki 3 kişiyi, çev-
redekiler ve diğer sürücüler araçtan
çıkardı. İhbar üzerine olay yerine
sağlık ekipleri sevk edildi. 3 yaralı,
ambulanslarla hastaneye kaldırıldı.
Kaza nedeniyle trafikte yaşanan yo-
ğunluk araçların çekilmesi ile nor-
male döndü. DHA

Avcılar'da 2 ayrı trafik
kazasında 4 yaralı

Yılın ilK trafiK  
Kavgası!

Ümraniye'de cadde üzerinde hızlı şekilde 
ilerlediği iddia edilen otomobil sürücüsü ile 
cadde üzerinde iş yeri bulunan vatandaşlar

arasında tartışma çıktı. Otomobilde bulunan kişiler, 
tartıştıkları vatandaşlara kurşun yağdırıp kaçtı.
Olayda 1'i ağır, 2 kişi yaralandı. Olay yerindeki 

incelemeler sırasında tekrar geldikleri belirlenen 
kişileri fark eden polis, peşlerine takıldı
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Beykoz'da, sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybettiği motosiklet yol
kenarındaki elektrik panosuna çarptı. Kazada
ağır yaralanan sürücü Oğuzhan Emeç,
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti

Elektrik direğine
çarptı öldü!

Kaza, Oruç Reis Mahallesi'nde saat 05.30
sıralarında meydana geldi. İddiaya göre,
Giyimkent Caddesi'nde seyir halinde bulu-

nan Ufuk Kaplan'ın kullandığı 34 PE 7523 plakalı
otomobil, bilinmeyen nedenle kontrolden çıkarak
park halindeki 66 ACD 202 plakalı TIR'a arkadan
çarptı. Çarpmanın etkisiyle Ufuk Kaplan ve yanındaki
kişi otomobilde sıkıştı. Yoldan geçenler bir yandan
yardıma koşarken diğer yandan da durumu itfaiye,
polis ve sağlık ekiplerine haber verdi. Olay yerine

gelen itfaiye ekipleri, otomobil içerisinde sıkışan iki
kişiyi kurtarmak için çalışma başlattı. Bu sırada

polis ekipleri de ikinci bir kaza olmaması için
önlem aldı. İtfaiye ekiplerinin çalışması ile

otomobilden çıkarılan yaralılar, sağlık ekiple-
rinin ilk müdahalesinden sonra hastaneye

kaldırıldı. TIR'ın altından çıkarılan oto-
mobil çekici yardımıyla otoparka çe-

kildi. 

Park halinde sanmışlar

Kazayı gören Muhammed Öz-
parlak, "Biz benzinliğe gidiyor-

duk, aracı park halinde
sandık. Yüksek sesle müzik

çalıyordu durduk ve ilgili
ekiplere haber verdik.

Araçta bulunanlardan
biri ses veriyordu, di-

ğeri ses vermiyordu.
Araçta iki kişi

vardı" dedi.  Polis
ekipleri kaza ile

ilgili inceleme
başlattı.

DHA

Esenler'de dün sabah saatlerinde seyir halindeki
otomobil, park halindeki TIR'ın altına girdi. Kaza
sonrası otomobilde sıkışan 2 kişi ağır yaralandı.
İtfaiye ekiplerinin otomobilden çıkardığı yaralılar
ambulansla hastaneye kaldırıldı

TIR'ın altına girdi!

Polisleri bezdirdi!
Beşiktaş'ta polisin yılbaşı denetimleri sırasında 'dur' ihtarına uymayan sürücü ve yanındaki
arkadaşları polise zor anlar yaşattı. Polisin güçlükle durdurduğu otomobilin sürücüsü, araçtan
inmemek için uzun süre direndi. Otomobilin içerisindeki tartışma dışarda da devam etti

İstanbul İl Emniyet Müdürlü-
ğü'ne bağlı ekipler, yılbaşı tedbir-
leri kapsamında Ortaköy'de

yaptıkları denetimde, 'dur' ihtarına uymayan
sürücü nedeniyle zor anlar yaşadı. Denetim
noktasına giren otomobilin kadın sürücüsü
durmayınca, otomobili çevreleyen polisler

camı yumruklayarak defalarca kere uyarıda
bulundu. Otomobil polisler tarafından güç-
lükle durdurulurken, bu kez de otomobil sü-
rücüsü araçtan inmemek için direndi. Polis
ekipleri, sürücüye "Kontağı kapatın ve aşağı
inin" şeklinde uyarıda bulunmasına rağmen
olumsuz yanıt aldı. "Siz beni tehdit ettiniz"

diyerek polise tepki gösteren sürücü, "Dur-
mazsan seni döverim dedi bana" şeklinde
bir bahane ile aracın kontağını kapatma-
yarak polise uzun süre direndi.

Kadın polisler ikna etti

Sürücünün uzun süre direnmesi üze-
rine kadın polis memuru istendi. Sü-
rücü, kadın polislerin çabaları ile ikna
edildi. Bu kez de alkol testinden
önce sürücü ve yanındaki arkadaş-
ları polisle tartıştı. Sürücünün ar-
kadaşı, "Ayıp denen bir şey var.
Almanya'da böyle polis yok.
Böyle polis olamazsınız" şek-
linde tepki göstererek polis me-
murlarının üzerine yürüdü.
Araya kadın polisler girdi.
Uzun süren tartışmaların ar-
dından sürücünün alkol
testi gerçekleştirildi. Sürü-
cünün alkolü çıkmazken,
ehliyetsiz olduğu ve oto-
mobilin sigortasının ol-
madığı belirlendi.
Sürücüye uygulanan
cezanın ardından oto-
mobil otoparka çe-
kildi.  Polisin
denetimi sabah sa-
atlerine kadar
sürdü. DHA

Kaçak 
göçmenlere 
operasyon

İstanbul, Ankara ve İzmir'de yılbaşı gecesi kaçak göçmenlere
yönelik 'Kalkan-6' operasyonu düzenlendi. Operasyon

kapsamında 3 ilde 121 kaçak göçmen yakalandı
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal
medya hesabından yılbaşı gecesi
Ankara, İstanbul ve İzmir'de kaçak

göçmenlere yönelik operasyon düzenlendiğini
duyurdu. Bakan Yerlikaya'nın yaptığı açıklamaya

göre; 3 ilde
polis, jandarma

ve sahil güvenlik
ekipleri tarafından

59 mobil göç nok-
tasında denetim ya-

pıldı. Denetimlerin
İstanbul ayağında 20

sabit, 32 gezici olmak

üzere 52 mobil göç noktası ara-
cında 156 personel görev aldı. Bağ-
cılar, Bakırköy, Beşiktaş, Beyoğlu,
Esenyurt, Fatih, Kadıköy, Şişli ve Ümra-
niye ilçelerinde toplumsal alan, meydan,

park, metro ve met-
robüs çıkışında dene-
timler yapıldı.
Denetimler kapsamında 
3 ilde 129 kaçak göçmen
yakalandı. Yakalanan göç-
menler geri gönderilmek üzere
il göç idarelerine teslim edildi.
DHA
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B ahtım ile çekişim var, hakka boyun
büküşüm var. Daha yapacak işim var,
geriye dönün seneler. Yeni yıla kıy-

metli dostum rahmetli Ali Özütemiz’in, namı
diğer Kıvırcık Ali'nin sözleriyle başlamak is-
tedim. Hayat yolculuğumuzda bir bakmışız
ömrün sonuna gelmişiz. Yıllar birbiri ardına
geçmiş tıpkı geçtiğimiz yıl gibi. Geçen sene
deniyor adına aslında geçen sene değil,
geçen; ömür, hayat ve yaşamdan başka bir
şey değil.

Ah yıllar! Ne kadar da çabuk geçiyorsun.
Ah dünya! Ne kadar da hızlı dönüyorsun.
Aşık Veysel'in deyimiyle iki kapılı bir handa
gece gündüz yürüdük. Dünya denilen iki ka-
pılı handan kimler geldi kimler geçti. Aynı
hızla gelip geçmeye devam edilecek. Bir gün
gelecek adını hatırlayan son kişi öldüğünde,
hiç doğmamış gibi olacaksın.

Hayallerimizin, mutluluğumuzun, hüznü-
müzün, bir ömre sığdıramadığımız meşguli-
yet ve hayat mücadelemizin peşinden

koşarken, bir bakmışız ömür denen
şey tükenmiş. Çalış, çabala, geceni gündü-
züne kat. İyi bir hayatım olsun diye gençliğini
heba et. Çocuklar büyüsün iş güç sahibi olsun
diye onlar için çırpın. Yaşlılığım rahat geçsin
diye tüm ömrünü iş ve aş peşinde tüket. En
sonunda yaşamdan keyif almasını bilemeden,

içinden geldiği gibi “yaşadım” diyemeden
göçüp git.

Yaşamın, var oluşun gayesi bu mudur?
Hayat doğum, yaşam ve ölümden ibaret
midir? Ömrümüz boyunca yaşamla ilgili
amaçlarımız her zaman değişikliğe uğraya-
caktır. Kazanacağız, kaybedeceğiz, üzülece-
ğiz acılardan geçeceğiz hepsi yaşamın bir
parçası olarak karşımızda duruyor. Genç 
insanlar olarak kimliğinizle boğuştukça, 
yetişkinliğin sorumlulukları arasında boğul-
dukça, emekliliğin dingin limanına geçiş 
yaparken, tüm bu dönüm noktalarında 
hayat gayeniz değişebilir, dönüşebilir, yoğun-

laşıp zayıflayabilir.
Bugün de sağlıklıyım, bugün de nefes alı-

yorum, bugün de hayattaydım ve bugün geri
kalan hayatımızın ilk günü. Her yeni gün bize
bir armağan. Öyleyse; hayatına sevgi kat,
saygı kat, iyilikler ve güzellikler kat. En zor
anında Nazım’ın sözünü hatırla: “Yok öyle
umutları yitirip karanlıkta savrulmak.
Unutma; aynı gökyüzü altında, bir direniştir
yaşamak.”

Her şeyin gönlünüzce olmasını diliyorum.
Yeni yılınızı kutluyorum.

Sağlıcakla…
Saygılarımla 

Dünya iki kapılı bir han 

T elsiz Mahallesi'nde bulunan Zey-
tinburnu Stadyumu, 1984 yılından
2014 yılına kadar Zeytinburnus-

por'a ev sahipliği yaptı. Stadyumun üze-
rinde bulunduğu 42 bin metrekarelik
arazi, 2014 yılında Vakıflar Genel Mecli-
si'nin kararıyla Yedikule Surp Pırgiç Er-
meni Hastanesi Vakfı'na verildi. Arazinin
vakıfa verilmesiyle birlikte, Zeytinburnu
Belediyesi, arazinin tekrar kendilerine tes-
cil edilmesi için mahkemeye başvurdu.
Belediye, 2020 yılında davayı kazandı
ancak Cennet Mekan Pertevniyal Valide
Sultan Vakfı'nın da hissesi olması nede-
niyle tapu kaydı yapılmadı.  

Yeniden duvar örüldü

16 bin kişilik izleyici kapasitesine sahip
olan stadyum ise 9 yıldır devam eden da-
valar nedeniyle atıl hale gelirken, uyuştu-
rucu bağımlılarının da meskeni oldu.
Kaderine terk edilen stadyumun yıkılan

duvarlarından içeri girişlerin engellen-
mesi için belediye tarafından yeniden
duvar örüldü. 
16 Yıl Zeytinburnuspor Kulübünde fut-
bol oynayan Cahit Kesler, "Zeytinbur-
nuspor, tarihi geçmişi olan bir kulüp.
Süper Lig'de 3 dönem yer aldı. 2010 yı-
lından sonrada amatör kümede yer alı-
yor. Zeytinburnu Stadyumu 1994 yılında
toprak sahadan çim sahaya dönüştü,
takım o zaman profesyonel
lige çıktı. Daha sonra stadın
tribün kısmı inşa edildi. İn-
şatı ile birlikte stad İstan-
bul'un en iyi statlarından biri
oldu. 16-17 bin kapasiteli bir
stadyum, İstanbul'un saha
sorunu için ideal bir yer.
Stadyum 2010 yılında bir
darbe yedi, darbe ile birlikte
kullanılmaz hale geldi. 2008
yılında itfaiyeyi içine sokarak

stadyumu terk ettiler. Federasyon 2010
yılından sonra maç vermeyerek, stadyum
atıl duruma geldi. 5-6 yıldır etrafını boya
badana yaptılar, dışarıdan güzel gözükü-
yor ama içerisi harabeye dönmüş" dedi.

Ömer Arısoy söz verdi

Zeytinburnuspor Yöneticilerinden Yıl-
maz Çam, "Zeytinburnuspor çok büyük
bir camiadır. İstanbul'da kuruldukları

semtlere bakarsak Beşiktaş'ın Beşiktaş'ta,
Galatasaray'ın Florya'da, Fenerbahçe'nin
Kadıköy'de 3 büyüklerden sonra en çok
tarafları olan bir takımdır. Burası Ermeni
Vakfı'ndan önce bir hanımefendiye aitti.
Veli Duman ve Muzaffer Çavuşoğlu'nun
emekleriyle yapıldı. Ermeni Vakfı'ndan
izin alınarak yapıldı. Ermeni Vakfı, bu-
raya yeşil alan ve spor tesisi yapılmasına
izin vermişti. 1999 belediye seçiminden

sonra, bu stadyum da, bu kulübün
düşüşü başladı. Tahmini 2012 yılına
kadar burada futbol oynanıyordu. Biz
daha önceki senelerde girişimde bu-
lunduk, çim saha olarak amatör ku-
lüplere verin dedik lakin depreme
dayanıksız denildiği için önce kabul
edildi, sonra edilmedi. Son aldığım
bilgiye göre 1 ay içinde yıkılıp yenisi
yapılacak diye Belediye Başkanı
Ömer Arısoy'dan söz aldı arkadaşla-
rımız" diye konuştu.  DHA

2023 yılının
son ziyareti

beylİkdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, yılın son gününde de görevi
başında olan başta itfaiye ekipleri, polisler

ve sağlık çalışanları olmak üzere halkın sağlığı ve emni-
yeti için görev yapanları ziyaret etti. 2024 yılına saatler
kala gerçekleştirilen ziyarette görevli ekiplere yeni yıl te-
mennilerinde bulunularak Mustafa Kemal Atatürk tak-
vimi ile çeşitli hediyeler takdim eden Başkan Çalık,
kentin birçok noktasındaki esnafla da bir araya gelerek
sohbet etti. Yeni yılın sağlık, huzur ve mutluluk getir-
mesi temennisinde bulunan Başkan Çalık, esnaf vatan-
daşlardan gelen istek, öneri ve şikayetlerin de ilgili
birimlere aktarılması yönünde talimat verdi. 

Çok umutluyuz

Yeni yılda herkese mutluluk, huzur ve sağlık dileğinde
bulunan Başkan Çalık, “2023 yılının son gününde gün
boyunca; komşularımızı, esnafımızı, yılın son gününde
halkının emniyeti ve sağlığı için çalışan polisimizi, itfai-
yecilerimizi, eczacılarımızı ziyaret ettik. 2023 yılı kendi
içeresinde birçok zorlukları barındırsa da 2024 yılı için
çok umutluyuz. 2024 yılının bütün memleketimize
huzur, mutluluk, barış getirmesini diliyorum. Biz, 2024
yılında da Beylikdüzü’nde sevgi tohumlarını ekmeye ve
güzellikleri çoğaltmaya devam edeceğiz” ifadelerini kul-
landı.  HABER MERKEZİ

damgaweb@gmail.com

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

KADERINE
TERK EDILDI!

Zeytinburnuspor'a yıllarca 
ev sahipliği yapan 16 bin kişilik
Zeytinburnu Stadyumu, 9 yıldır

devam eden davalar nedeniyle atıl
hale geldi. Stadyumun bulunduğu 

42 bin metrekare arazi, 2014 yılında
Vakıflar Genel Meclisi'nin kararıyla

Yedikule Surp Pırgiç Ermeni Hastanesi
Vakfı'nda verildi. Zeytinburnu

Belediyesi'nin açtığı dava 9 yıldır
devam ederken stadyum uyuşturucu
bağımlılarının meskeni haline geldi

Teröre aman vermeyeceğiz!
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 2023'ü Bağcılar Belediyesi Ateştuğla Etüt
Merkezi’nde öğrencilerle uğurladı. Savunma sanayisindeki başarılarından bahseden Kacır,
“Birliğimizden, dirliğimizden taviz vermeyeceğiz, teröre, teröriste aman vermeyeceğiz” dedi

Bağcılar Belediyesi ateştuğla Etüt
Merkezi’nde yılın son akşamı özel bir et-
kinlikle yapıldı. “Gençlik Buluşması”

isimli programa Sanayi ve Teknoloji Bakanı Meh-
met Kacır ile Bağcılar Belediye Başkanı abdullah
Özdemir katıldı. Kacır ile Özdemir, 4 katlı tesisi
gezip öğrenciler ve alileriyle sohbet etti. Öğrenci-
lerle sohbetinde, 2024'ün hayırlı olması temenni-
sinde bulunan Kacır, 2023'te yaşananlarla ilgili
değerlendirmelerde bulundu. Depremde hayatını
kaybedenleri ve şehitleri anarak sözlerine başla-
yan Kacır, “Birliğimizden, dirliğimizden taviz ver-
meyeceğiz, teröre, teröriste aman vermeyeceğiz.
Bu mücadeleden bir adım, bir milim bile geri adım
atmayacağız. Bu topraklarda tam bağımsızlık ru-
hunu asla zedeletmeyeceğiz. Yılın son günlerinde
şehitlerimiz oldu, içimiz yandı. Bu topraklar gerçek
manada şehit kanlarıyla sulanmış topraklar ama
biz o kadar kuvvetli olacağız ki her bir gencimizin
bu topraklarda dünyanın en başarılı işlerine imza
atması için, buraları huzur ülkesi yapmak adına
gayret ortaya koyacağız" dedi.

Tarihin utanç sayfaları
2023'ün dünya ölçeğinde de güçlükler senesi ol-
duğunu anlatan Kacır, Gazze'de yaşananları anım-
sattı. İnsanlık tarihinin utanç sayfalarının İsrail
tarafından yazıldığını dile getiren Kacır, "Maalesef

bu adaletsizliğe, bu zulme, bu soykırıma insanlığın
dur deme noktasında olduğunu ifade edecek du-
rumda değiliz. Bu meseleyi de çözecek olan Türk
milletidir. Türk milletinin azmi, kararlılığı, inancı,
dünyaya merhameti, adaleti yeniden getirecek"
diye konuştu.

Muazzam işler başardık
cumhuriyet’in 100’üncü yılına ilişkin açıklama-
larda bulunan Kacır, "2023 cumhuriyetimizin 100.
yılıydı, coşkuyla kutladık. 100 yılın muhasebesini
yapacak olursak da başladığımız andan bugüne
muazzam işler başardık. 100 yaşına adım attı-
ğında o cumhuriyet, şimdi bölgesinin en istikrarlı,
en kuvvetli ve sadece kendi milletine değil, tüm
dost ve kardeş coğrafyalara uzanabilecek kadar
da kudretli bir devlete dönüştü. Türk milleti çok
çalışkan, azimli, gayretli, imanlı ve nihayetinde
cumhuriyetin ikinci asrına şimdi Türkiye Yüzyılı
damgasını vuracak kadar da iddialı” dedi. cum-
hurbaşkanı Erdoğan liderliğinde, savunma sanayi-
sinde, milli teknolojide muazzam bir başarı
hikayesi yazıldığını söyleyen Kacır, gençlere milli
ve manevi değerlerle yükselen bir bilim ve tekno-
loji inşa etmeleri tavsiyesinde bulundu. Kacır,
Bağcılardaki tüm kütüphanelere TÜBİTaK'ın tüm
yayınlarını hediye edeceklerinin müjdesini verdi.
HaBEr MErKEZİ

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, 2024 yılına saatler kala ilçedeki esnaf,
vatandaş ve yeni yıla görevi başında girecek
olan itfaiye, polis ve sağlık çalışanlarını
ziyaret etti. Çalık, “Beylikdüzü’nde güzellikleri
çoğaltmaya devam edeceğiz” dedi

Ciddi bir olayla 
karşılaşmadık

İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul İl
Emniyet Müdürü Zafer Aktaş, İstanbul İl
Jandarma Komutanı Yusuf Kenan Topçu

ile birlikte yeni yılın ilk saatlerinde Taksim Meyda-
nı'nda yılbaşı tedbirlerini uygulayan polis ekiplerini de-
netledi. Vali Gül, görev başındaki polis ekiplerini
selamladıktan sonra beraberindekilerle birlikte İstiklal
Caddesi'nde yürüdü.

Tırnağına taş değdirmesin

İstanbul Valisi Davut Gül, "Vatandaşlarımızın yılbaşını
huzurlu, güvenli bir şekilde geçirmesi için Türkiye'nin
her tarafında olduğu gibi İstanbul'umuzda da çeşitli
tedbirler alındı. Emniyet, jandarma, sahil güvenlik ve
diğer kurum ve kuruluşlarla birlikte 7/24 arkadaşları-
mız görev yaptılar, yapıyorlar. Bugün de Taksim'deyiz.
Çok şükür alınan tedbirlerle, başta trafik olmak üzere
asayiş anlamında ve diğer konularda çok ciddi bir
olayla karşılaşmadık. Ben emeği geçen emniyet teşkila-
tımıza, jandarma teşkilatımıza, sahil güvenliğe, koor-
dine eden kaymakamlarımıza, bütün kamu kurum ve
kuruluşları, Göç İdaresi'ne özellikle teşekkür ediyorum.
Allah kazasız, belasız bir 2024 yaşatsın. Güvenlik kuv-
vetlerimizin tırnağına taş değdirmesin. Bu vesileyle de
şehitlerimize ben Allah'tan rahmet diliyorum. Bir daha
ülkemizin bu tür acılarla karşılaşmaması için Allah'a
dua ediyorum" dedi. DHA

İstanbul Valisi Davut Gül, Taksim
Meydanı'nda güvenlik önlemlerini yerinde
denetleyerek burada bulunan polis ekiplerinin
yeni yılını kutladı. İncelemenin ardından
açıklama yapan Vali Gül, "Çok şükür alınan
tedbirlerle, başta trafik olmak üzere asayiş
anlamında ve diğer konularda çok ciddi bir
olayla karşılaşmadık dedi
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Barış Önal
BUMERANG

baris_onal88@hotmail.com

Ö ncelikle yeni yılınız kutlu olsun. 2024'ün
ilk günün de bu yazıyı kaleme alırken, bir
haber dikkatimi çekti. Sözcü gazetesinde,

“2024 yılında vatandaş vergi ve harca doyacak!”
başlıklı haberi okurken yeni yılın bütün heyecanını
kaybettim. Haberin spotunda, “2024 Yılı Mer-
kezi Yönetim Bütçe Kanunu Resmi Gazete'de ya-
yımlanarak yürürlüğe girdi. 2024 bütçesine göre
ekonomi açık, borçlanma ve faiz ödemeleriyle
yeni rekorla gebe. Bu açıkları yine vatandaş 
kapatacak” ifadeleri can alıcı cinsten. 

Haberin içeriğinde şu ifadeler yer alıyor;
“2024 yılı bütçesiyle toplam 11 trilyon 89 milyar
liralık kamu kaynağını harcama yetkisi alan AKP
iktidarı harcamanın 8 trilyon 437 milyarını hal-
kın ve şirketlerin ödediği vergi ve vergi dışı gelir-
lerle karşılayacak. Gelirle gider arasındaki 2
trilyon 652 milyarlık açık ise iç ve dış piyasalar-
dan yapılacak borçlanmayla finanse edilecek.
Bütçe nedeniyle Hazine’nin önümüzdeki yıl yapa-
cağı en düşük borçlanma ise 2 trilyon 655 milyar
olacak. Borçlanma Kanunu’ndaki yetkilerle bu
tutar çok daha yüksek düzeylere çıkarılabilecek.
Bütçeden ayrıca 1 trilyon 254 milyar lira faiz
ödenecek. Borç ve faizin toplam faturası 3.6 
trilyon lirayı aşacak.”

Editör, 2024 bütçesinin vatandaşın üzerine
vergi ve ceza olup yağacağını belirterek, “Önü-
müzdeki yıl vatandaşlar, esnaf ve şirketlerden top-
lam 7.4 trilyon lira vergi toplanacak. Vergilerin
1.2 trilyonu başta çalışanlar olmak üzere Gelir
Vergisi mükelleflerinden alınacak. Zengin fakir
ayırt edilmeksizin yapılan her alışverişten alınan
KDV için 1.7 trilyon, Özel Tüketim Vergisi (ÖTV)
için de 1.4 trilyon lira para tahsil edilecek. Vatan-
daşından 2.3 trilyon vergi alacak olan devlet ay-
rıca vatandaşına 119 milyar lira ceza kesecek. Bu
cezaların 24 milyarı trafik cezaları, 50 milyar li-
rası vergi cezalarından oluşacak. 2024 yılında
tahsil edilmesi beklenen 253 milyar 506 milyon
501 bin liralık harç gelirlerine en büyük katkı,
137 milyar 101 milyon 272 bin lirayla tapu harç-
larından gelecek. 2024'te toplanması öngörülen
harç tutarının yüzde 54,1'ini gayrimenkul alıp sa-
tanlar ödeyecek. Devletin, 2024'te 33 milyar 938
milyon 855 bin liralık yargı harcı tahsil edeceği
tahmin ediliyor. Ayrıca 3 milyar 825 milyon 89
bin lira ticaret sicil, 506 milyon 878 bin lira esnaf
sicil, 29 milyar 606 milyon 888 bin lira diğer
yargı harç geliri bekleniyor.  Noter harçlarından 9
milyar 852 milyon 593 bin lira, pasaport ve kon-
solosluk harçlarından 14 milyar 494 milyon 645
bin liralık gelir elde edileceği öngörülüyor” 
tahmninde bulunmuş. 

İşte yeni yılın ilk gününde karşılaştığımız 
gerçek. Zaten ekonomik açıdam çok zor bir yılı
geride bıraktık. Allah insanlara kolaylık versin...

2024’ün gerçekleri...

M illi İrade Platformu 308 Sivil
Toplum Kuruluşu ile birlikte 'Şe-
hitlerimize Rahmet, Filistin'e

Destek, İsrail'e Lanet' yürüyüşü düzenledi.
Yürüyüşe sabah namazından sonra Aya-
sofya Camii, Sultanahmet Camii, Yeni
Camii ve Süleymaniye Camii'den kortejler
hareket etti. Köprüye çıkan yollar trafiğe
kapatıldığı için katılımcılardan bazıları yü-
rüyerek bazıları da deniz yoluyla alana
ulaştı. Vatandaşlar sloganlar atıp, tekbir ge-
tirdi. Binlerce kişi Türk bayrağı, Filistin
bayrağı, İsrail'i protesto eden pankartlarla
Galata Köprüsü'ne akın etti.

250 bin kişi katıldı

Yürüyüşe, Filistin Büyükelçisi Fead Mus-
tafa, İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti
Başkanı ve TÜGVA Yüksek İstişare Ku-
rulu Üyesi Bilal Erdoğan, T3 Vakfı Müte-
velli Heyeti Başkanı, TEKNOFEST ve
Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Bayraktar, AK Parti İstanbul İl Başkanı
Osman Nuri Kabaktepe, AK Parti Kayseri
Milletvekili Hulusi Akar, Eski Hazine ve
Maliye Bakanı Berat Albayrak ve eşi Esra
Albayrak, AK Parti İstanbul İl Başkanı
Osman Nuri Kabaktepe ile birçok bakan,
milletvekili, ilçe belediye başkanı ile siyasi
partilerin temsilcileri katıldı. Kur'an-ı
Kerim okunan programda Abdurrahim
Karakoç'un 'Kardan aydınlık' bestesi ses-
lendirildi. Katılımcılar da cep telefonlarının
ışıklarını açarak şarkıya eşlik etti. Köprüde,
250 bin kişinin toplandığı bildirildi. 

Sevgimiz bitmeyecek

Filistin Büyükelçisi Fead Mustafa, "Biz Fi-
listinli olarak kaybettiğimiz insanlar için acı
çekiyoruz. Her zaman din ve siyasi hakları-
mız ebedi şekilde kalacaktır. Kudüs'e ve
Mescidi Aksa'ya olan sevgimiz hiçbir
zaman kırılmayacaktır. Yavrularımızdan bi-
risi İsrail'in işgalini bitirip Kudüs'ün camile-
rinde bayraklarımızı dalgalandıracaktır.
Direnişe zaferi kazanana kadar devam ede-
ceğiz. Netanyahu katili ve bütün çeteleri ta-
rihin çöplüğüne gidecektir. Bütün Türk
halkına bizim davamızda birleştiği için te-
şekkür ederim" ifadelerini kullandı.

Kayıtsız kalamayız

Programda konuşan İlim Yayma Vakfı Mü-
tevelli Heyeti Başkanı ve TÜGVA Yüksek
İstişare Kurulu Üyesi Bilal Erdoğan, Bilal
Erdoğan, "7 Ekim'de İsrail naziliği tarihin
en kanlı katliamlarından bir tanesine baş-
ladı. Her gün yüzlerce masumu, yüzlerce
çocuğu katletti. Onlarca yıldır olduğu gibi
Filistin topraklarındaki kardeşlerimizin
haklarını gasbetmeye, canlarını, mallarını
almaya yeni bir boyutta devam etti ve 
dünya buna seyirci kaldı. Bu sabah, yılın ilk
gününün sabahında İstanbul'dan bütün
dünyaya haykırmak istiyoruz. 12 şehidimizi
de Filistin'de olup bitenleri de takip eden,
uyumayan, uyanık yığınlar olarak bütün
dünyaya haykırmak istiyoruz. Biz bu olup
bitenlere kayıtsız kalamayız. Biz Türki-
ye'nin terörle mücadelesinde verdiği şehitle-
rin de Filistin'de düşen şehitlerin de, 

öldürülen çocukların da katillerinin aynı
odaklar olduğunu biliyoruz” dedi. 

Katiller aynı!

“Bütün dünyaya hakkı, adaleti haykırmaya
devam edeceğimize söz veriyoruz. Bizler
kayıtsız kalamayız çünkü Kudüs bizim ilk
kıblemiz, çünkü Mescidi Aksa bizim kutlu
mabedimiz” diyen Erdoğan, “Kayıtsız ka-
lamayız çünkü Hz. Ömer'den Selahattin
Eyyübiye, Yavuz Sultan Selim'e kadar biz-
den önce gelen ecdadımız bu toprakları
şehit kanlarıyla sulamıştır ve bu toprak-
larda 3 dinin mensuplarının da huzur ve
barış içerisinde yaşamalarını temin etmiş-
lerdir. Bizler kayıtsız kalamayız çünkü top-
raklarımız üzerinde gözü olanlar,
safsatalarıyla milyonların kanına girenlerin
gözlerini çıkarmak için bizler kayıtsız kala-
mayız. Verdiğimiz son 12 şehitten önce
gelen on binlerce şehidimizin de katilleri de
aynı olduğu için kayıtsız kalamayız” ifade-
lerini kullandı. 

Asıl dertlerini biliyoruz

Bilal Erdoğan, “Yılın ilk gününün saba-
hında Galata Köprüsü'nde yüz binler bili-
yoruz ki, terörle mücadelede yıllar boyunca
verdiğimiz şehitlerimizin katillerinin kim ol-
duğunu biliyoruz. Filistin soykırımına
sebep olanların ve şehitlerimizin katillerinin
aynı olduğunu bizler biliyoruz. Biliyoruz ki
ancak birlik olduğumuzda bu zulümlere
karşı durmak için güçlü olabiliriz. Bizler
bizi fırkalara bölmek isteyenlerin asıl dertle-

rini biliyoruz. Medyada suni gündemler
oluşturup bizi ayrıştırmaya çalışanların, Fi-
listin davasını sulandırmaya çalışanların,
Amerika'nın ve İsrail'in etki ajanları oldu-
ğunu biliyoruz. Bizler mülteci düşmanlığını
körüklemeye çalışanların da kimler oldu-
ğunu biliyoruz. Bizler Cumhurbaşkanımı-
zın liderliğinde Ayasofya'nın prangalarının
kırılması Kudüs'ün Mescid-i Aksa'nın öz-
gürlüğünün ilk adımıdır, bunu biliyoruz.
Bir sabah karanlıktan aydınlık gelsin diye
burada toplanan bizler söz veriyoruz. Filis-
tin'in bizler için önemini, kıymetini, tarihini,
değerini öğreneceğimize, bizden sonra ge-
lenlere aktaracağımıza ve öğreteceğimize
söz veriyoruz" ifadelerini kullandı.

Boykota devam edeceğiz

Bilal Erdoğan, "Bizler Amerika'nın arka-
sında durduğu Siyonist düzene karşı birli-
ğimizi sağlayacağımıza söz veriyoruz.
Boykota devam edeceğimize söz veriyoruz.
Bu iş ateşkesle bitmeyecek. Filistin davası
sürdüğü müddetçe, hayatımızda boykota
yer açacağız, elimizden geleni yapacağız ki
bu sermaye sahipleri ayaklarını denk alsın-
lar. En büyük silahımız duamızı kuşanıp
aydınlığa çıkmak için dua edeceğimize söz
veriyoruz. İnşallah bu mücadelemizi duala-
rımızla taçlandıracağız. Yeni yılın ilk günü-
nün sabahında bu mübarek beldenin güzel
insanları, camileri doldurup dualarını edip
buraya toplanan güzel insanlar, buradan
yolumuzu aydınlatan bütün kutlu şehitleri-
mize selam olsun" dedi. DHA

SEHıTLERE RAHMET

Milli İrade Platformu'nun 308 üye kuruluşu, vatandaşlar, sivil toplum kuruluşları, yeni yılın ilk gününde 'Şehitlerimize Rahmet,
Filistin'e Destek, İsrail'e Lanet' yürüyüşü için Galata Köprüsü'nde buluştu. Binlerce kişi sabah namazının ardından köprüye akın
etti. Programda konuşan İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal Erdoğan, "Biz Türkiye'nin terörle mücadelesinde 
verdiği şehitlerin de, Filistin'de düşen şehitlerin de, öldürülen çocukların da katillerinin aynı odaklar olduğunu biliyoruz dedi

Fiyat listesi zorunluluğu 

Resmi Gazete'de yayınlanan yönet-
melikle yeme içme sektöründe hizmet
veren işletmelerin bugün itibariyle ka-

pıda ve masalarda fiyat listesini belirtmesi zo-
runlu hale geldi. Çoğu işletmenin bu karara
uyarak giriş kapısına, menüsünü fiyat listesiyle
birlikte belirttiği görülüyor. Ancak bazı iş yerle-
rinde, listede fiyat bilgisine yer verilmemesi dik-
kat çekti. Vatandaşlar, uygulamadan memnun
olduklarını dile getirirken bazı işletmeler, fiyat lis-
tesinin belirtilmesiyle işlerinde düşüş görüldü-
ğünü söyledi.

İşler yarı yarıya düştü

Esengül Şahin, "Mecburen artık fiyat listesine
bakıyoruz. Her yerde dengesiz bir fiyat dağılımı
var maalesef. Bu sebeple fiyatlara bakarak otu-
ruyoruz. Karar çok doğru, bu tür yerlerin çok

sürprizleri olabiliyor. Zor durumda kalmamak
adına güzel bir uygulama olmuş. Çok iyi düşü-
nülmüş" dedi. Kenan Uygur ise "Alışkanlıklar-
dan ötürü fiyat listesine bakmadık. Bundan
sonra da pek bakabileceğimizi sanmıyorum.
Ancak bu caydırıcı bir unsur, içeriye oturduğu-
nuz zaman içerideki fiyatla dışarıdaki fiyat çok
farklı olabiliyor. Burası tanıdık bir mekân olduğu
için sürekli gidip geldiğimizden fiyata bakma ge-
reksinimiz olmadı. Ama genelde takip ediyoruz.
Herkesin bir alım gücü var, kesinlikle iyi oldu"
ifadelerini kullandı. Restoran işletmecisi Engin
Yılmaz ise "Çalışanlar için de vatandaşlar için de
hakikaten iyi bir uygulama değil. İşler yarı yarıya
düştü. Taktığımız tavuk döner 40 kiloysa 30 ki-
loya düştü. Et döner 50 kilo ise 40’a düştü.
Bakın şimdi salonumuzun dolu olması gerekir-
ken bomboş" şeklinde konuştu. DHA

BİR GÜN GELECEK
BİR GÜN KALACAK!
TÜGVA Genel Başkanı İbrahim
Beşinci konuşmasına, şehitlerin
adını anarak, hepsinin alanda ol-
duğunu vurgulayarak başladı.
Beşinci, "Bizim meselemiz, bütün
ırkları tek ırk haline dönüştüren
İslamiyet, insaniyet meselemiz
var. Bir damla petrolü bir damla
kandan değerli gören zihniyete
karşı hürriyet, hakkaniyet mese-
lemiz var. Kendinden büyük bom-
balara maruz kalan masum
çocuğun, evladının cesedini po-
şetlerle toplayan mazlum baba-
nın evini, ocağını, tüm ailesini
kaybeden çaresiz annenin izzet ve
şeref meselesi var. Yüreğimizde
mıhlanan acılar dinmiyor. Şehit
edilen her bir kahraman, bizim
adımız Filistin'de kaybedilen her
can, bizim canımız. Özlenen her
istikbal, önce başlar hayalle. Bir
hayalin ötesinde bir inançla çıktık

bu yola. Kahraman Mehmetçikle-
rimizin davasında, cesur Filistin
halkının yanında, katil İsrail'in
karşısında, ahdimiz silahımızdır
bu soykırımda. Ölü toprakların-
daki mücahit dostum, kutlu sa-
baha az kaldı. Tüm halklar
uyandı, intikama az kaldı, direni-
şin ateşi tüm dünyada yandı.
Kendi ülkesinde mahkum olan Fi-
listin bayrağı, dünyanın her ye-
rinde dalgalandı. İmanımızla,
inancımızla galibiyete az kaldı.
Zalimler için karar verildi, infaz
kaldı. Buradan sizlere güçlü bir
yemin kaldı. Kubbetus Sahra'nın
safları, Mescid-i Aksa'nın avlusu,
kadim Filistin sokakları dolana
kadar durmayacağız. Çalışacağız,
gece gündüz çalışacağız. Bir gün
gelecek, bir gün kalacak. Bu
gençlik yürüyecek, bir sabah kar-
dan aydınlık gelecek" dedi. 

Yeni yılın ilk günü itibariyle lokanta, restoran, kafe ve pastanelerde fiyat listelerinin giriş kapısı
ve masalara koyulması zorunlu hale geldi. Çoğu işletme karara uyarken bazı iş yerlerinde ise
fiyat bilgisinin yer almadığı görüldü. Vatandaşlar uygulamanın yerinde olduğunu söyledi

İstanbul İl Kültür ve Turizm Mü-
dürlüğü verilerine göre, kente
2023'ün ocak-kasım döneminde 16

milyon 51 bin 324 yabancı turist geldi. 14
milyon 714 bin 474 kişinin ziyaret ettiği
2022'nin aynı dönemine göre yabancı turist
sayısı 1 milyon 336 bin 850 ve yüzde 9 arttı.
Megakente, kasım ayında ise 1 milyon 288
bin 610 yabancı turist geldi. 2022'nin aynı dö-
neminde İstanbul'a 1 milyon 341 bin 948 ya-
bancı turist giriş yaptığı kaydedildi. Kasımda
gelen yabancı turist sayısı, 2022'ye göre yüzde
4 azaldı. Kasım ayında kente gelen turistlerin
1 milyon 245 bin 518'i hava yolunu tercih etti.
Tuzla Limanı'ndan 1465, Karaköy Lima-
nı'ndan 36 bin 803, Sarayburnu Limanı'ndan
2 bin 581, Zeytinburnu Limanı'ndan 1267,
Ambarlı Limanı'ndan 344, Haydarpaşa Li-
manı'ndan 577, Pendik Limanı'ndan 46, Mar-
mara Limanı'ndan ise 9 yabancı ziyaretçi
geldi. Kente gelenlerin yüzde 72,67'si İstanbul
Havalimanı'nı kullanırken yüzde 27,22'si Sa-
biha Gökçen Uluslararası Havalimanı'nı ter-
cih etti.

İkinci sırada Almanlar

Geçen ay kente ulaşan yabancı ziyaretçiler
arasında 135 bin 696 kişiyle Ruslar ilk sırada
yer aldı. Rusya'yı sırasıyla 89 bin 810 turistle
Almanya, 88 bin 727 ile İran, 61 bin 566'yla
ABD, 51 bin 371 turistle İngiltere, 48 bin 403
kişiyle Suudi Arabistan, 43 bin 442 ile Fransa,
36 bin 842 turistle İtalya, 30 bin 214'le Özbe-
kistan, 27 bin 113 kişiyle Azerbaycan, 26 bin
369 turistle Irak, 25 bin 948 ile Kazakistan, 24
bin 474'le Hollanda, 24 bin 290 turistle Ceza-
yir, 21 bin 859 kişiyle Çin, 20 bin 343 ile İs-
panya, 18 bin 924'le Hindistan, 17 bin 988
turistle Romanya, 16 bin 754 kişiyle Fas takip
etti. İstanbul'u kasımda ziyaret edenlerin
yüzde 10,53'ünü Ruslar, yüzde 6,97'sini Al-
manlar, yüzde 6,89'unu İranlılar oluşturdu.
Geçen kasımda İstanbul'a 195 ülkeden turist
gelirken Kuzey Kore'den birer, Sao Tome ve
Principe, Vatikan, Doğu Timor, Saint Vincent
ve Grenadinler (St. Vincent), Guyana'dan iki-
şer kişi kenti ziyaret etti. Öte yandan İstan-
bul'u 2019'un kasım ayında 1 milyon 88 bin
372, 2020'nin kasımında 439 bin 920, 2021'in
kasımında ise 997 bin 620 turist ziyaret 
etmişti. AA

Ruslar yine
birinci sırada

FıLıSTıN’E DESTEK
ıSRAıL’E LANET!
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

3 yıllık bir geçiş sürecinin
ardından günlük yaşamda te-
davüle sokulan avro, 1 Ocak

2002 tarihinde banknot ve bozuk para
olarak piyasaya sürülmüş ve günlük iş-
lemlerde kullanılmaya başlanmıştı. Ha-
lihazırda avroyu, Almanya, Avusturya,
Belçika, Estonya, Finlandiya, Fransa,
Hollanda, İrlanda, İspanya, İtalya,
Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY),

Letonya, Litvanya, Lüksemburg,
Malta, Portekiz, Slovakya, Slovenya,
Yunanistan ve Hırvatistan olmak üzere
20 AB üyesi ülke kullanıyor. "Avro Böl-
gesi" olarak adlandırılan bu ülkelerin
para politikası, Avrupa Merkez Bankası
(ECB) ve üye ülkelerin merkez bankala-
rından oluşan Avro Sistemi tarafından
idare ediliyor. Frankfurt merkezli
ECB'nin görevi, para birimi olarak av-

royu kullanan AB üyesi ülkelerden olu-
şan Avro Bölgesi'nde fiyat istikrarını
sağlamak olarak tanımlanıyor. Birinci
görevi, enflasyonun orta vadede yüzde
2'yi aşmamasını sağlayarak Avro Böl-
gesi'nde fiyat istikrarını korumak olan
ECB, faiz oranlarını harcamaları cay-
dırmak için yükselterek ya da tüketimi
teşvik etmek için düşürerek fiyat 
artışını kontrol ediyor. AA

Tatil imkanlarını
artırın!

Avro para birimi 25 yaşında
Avrupa Birliği (AB) ülkelerinde kullanılan avro para birimi 25'inci yılına girdi. AB üyesi
27 ülkenin 20'sinin resmi para birimi olarak kullanılan avro, 1999'da kaydi olarak 
yürürlüğe girmişti. Bu tarihte avro, dünya finans piyasalarına tanıtılarak giriş yapmıştı

2024 pahalılıkla geldi!
resToran ve kafelere getirilen
düzenlemelerin yanında turizm
amaçlı konut kiralamaları ile

ikinci el otomobil ve ev satışlarında da
yeni düzenlemeye gidildi. 1 Ocak 2024'te
yürürlüğe giren yönetmelikte lokanta, res-
toran, kafe, pastane ve benzeri yiyecek ve
içecek hizmeti sunulan iş yerlerindeki fiyat
etiketleri için yeni düzenlemeler yer aldı.
Buna göre, tarife ve fiyat listesi hem giriş-
lerde hem de masaların üzerinde olacak.

Kiralamalarda yeni düzenleme

Öte yandan konutların Kültür ve Turizm
Bakanlığınca hazırlanan Konutların Tu-
rizm Amaçlı Kiralanması Faaliyetlerinin
Düzenlenmesine İlişkin Yönetmelik
bugün yürürlüğe girdi. Buna göre, kiraya
verilecek bir ev için her şeyden önce izin
belgesi alınması gerekecek. Yönetmelikte,
konutların yerli veya yabancı kişilere tek
seferde 100 gün veya 100 günden daha
kısa süreyle turizm amaçlı kiralanması,
izin belgesi başvurularında uygulanacak
işlemler, konutların nitelikleri, izin belgesi
sahiplerinin uymak zorunda oldukları hü-
kümler ve kullanıcı ile izin belgesi sahibi-
nin karşılıklı hak ve yükümlülüklerine
ilişkin hükümler yer aldı. Buna göre, izin
belgesine ilişkin tüm başvurular e-Devlet

üzerinden yapılacak. Bakanlıkça hazırla-
nacak, "turizm amaçlı konut" ibaresinin ve
konutun bakanlığın denetimine tabi oldu-
ğuna dair bilginin yer aldığı soğuk dam-
gayla işaretli plaket, turizm amaçlı
kiralama yapılan konutun girişine asılacak.

Perakende ticarette nereye?

Yeni yıldan itibaren uygulamaya giren dü-
zenlemeler arasında perakende ticaret ala-
nındaki değişiklikler de yer aldı. Bu
kapsamda, üretim tarihinden itibaren 30
gün içinde bozulabilen tarım ve gıda ürün-
lerinin tedarikinde ödeme süresi 45 gün
olarak öngörüldü. Bu süre, alacaklının öl-
çeğinin, borçlunun ölçeğinden küçük ol-
ması durumunda 30 gün olarak belirlendi.
Üretim tarihinden itibaren 30 gün içinde
bozulmayan tarım ve gıda ürünlerinin te-
darikinde ise ödeme süresi alacaklının öl-
çeğinin, borçlunun ölçeğinden küçük
olması durumunda 60 gün oldu.

Emlak sektörüne kötü haber

Aldatıcı ve sahte ilanların engellenmesi
amacıyla otomotiv ve emlak sektöründe
ilan platformlarına, ilan verenlerin kimlik
ve iletişim bilgilerini doğrulama ve ilan
verme yetkilerinin bulunup bulunmadığını
kontrol etme yükümlülüğü getirildi. Söz

konusu hükme aykırı davranan ilan sitele-
rine, ilan başına 10 bin liradan 100 bin li-
raya kadar idari para cezası uygulanacak.
İkinci el motorlu kara taşıtlarının, üretici
veya distribütör tarafından tavsiye edilen
satış fiyatının üzerinde bir fiyattan ilan yo-
luyla pazarlanması yasaklandı. Söz ko-
nusu düzenlemenin uygulama süresi 1
Temmuz'a kadar uzatıldı. Ayrıca kamuo-
yunda "6 ay-6 bin kilometre düzenlemesi"
olarak bilinen ikinci el taşıtlar için pazar-
lama ve satış kısıtlaması, hem yetkili satıcı-
lar hem de bireysel satıcılar için aynı tarihe
kadar uzatılmış oldu. Otomobil ve arazi
taşıtları için uygulanan kısıtlamaya ve
buna aykırılık teşkil eden ticari faaliyet
kapsamındaki satışların noterlikler nez-
dinde engellenmesi uygulamasına, moto-
siklet satışları da dahil edildi.

IMEI kayıtlarına yenilik!

BTK tarafından hazırlanan IMEI numa-
ralarının kayıtlarına ilişkin düzenleme de
yılbaşında yürürlüğe girdi. Buna göre,
ithal veya imal edilen ya da yurt dışından
yolcu beraberinde getirilen cep telefonları-
nın IMEI numaralarının kayıt işlemleri, it-
halatçı veya imalatçı için tahsis edilen
kullanıcı hesabıyla yapılacak. Bu hesabın
oluşturulması talebi, temsile yetkili olan ve

yetkisi sicil tasdiknamesinde belirtilen kişi
tarafından BTK'nın sağladığı elektronik
ortamda ve elektronik imzalı gerçekleştiri-
lecek. Ayrıca, BTK'nın Mobil Cihaz Kayıt
Sistemi'ne (MCKS) kayıtlı iken son sinyal
alınmasından itibaren kesintisiz 1 yıl veya
1 Ocak 2024'ten önce kesintisiz 7 yıl elek-
tronik haberleşme şebekelerinden hizmet
alınmaması durumunda IMEI numaraları
kullanıma kapatılacak.Ayrıca yurt dışın-
dan getirilen mobil cihazların Türkiye'de
kaydedilmeden kullanma süresi 180 güne
çıkarılacak. 120 günlük süre dolmadan e-
Devlet'ten süre uzatım talebinde bulunan-
lar, yurt dışından getirdikleri telefonlarını
180 güne kadar kullanabilecekler. AA

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği
(TÜRSAB) Başkanı Firuz Bağlıkaya, ça-
lışanların tatil imkanlarının artırılması

için işverenlere teşvikler verilebileceğini belirterek,
"Çalışana verilecek tatil izninin yanında tatille ilgili
verilecek teşviklerin vergiden düşülmesi işveren için
bir motivasyon olur. İş performansına da yansır."
dedi. AA muhabirinin sorularını yanıtlayan Bağlı-
kaya, Türkiye'nin, turizm açısından ürünlerinin
henüz yüzde 30'unu piyasaya çıkarmış ve parlatmış
bir ülke olduğunu vurgulayarak, Türkiye Cumhuri-
yeti vatandaşlarının dahi ülkede görmediği ve bil-
mediği yüzlerce önemli nokta olduğunu söyledi.
Bağlıkaya, hem sağlık turizmi anlamında hem de
tarihi ve kültürel varlık anlamında gastronomi
dahil keşfedilmesi gereken önemli yerlerin oldu-
ğunu ifade ederek, "Şu anda piyasaya çıkarttığımız,
uluslararası anlamda piyasaya sunduğumuz ürün
ne? Deniz, kum, güneş, Pamukkale ve Kapadokya,
Efes... Dolayısıyla aslında çok önemli bir rezervi-
miz daha geride bekliyor. Onun için ben hem kül-
tür turları açısından hem de sağlık, gastronomi,
toplantı ve de spor turizmi açısından da Türki-
ye'nin piyasaya süreceği daha çok değer olduğunu
düşünüyorum." diye konuştu.

Türkiye önemli bir noktada

Firuz Bağlıkaya, ulaşılabilirlik açısından bakıldı-
ğında Türkiye'nin çok önemli bir noktada oldu-
ğuna dikkati çekerek, ülkenin yaklaşık 1 milyarlık
nüfusa 4-4,5 saatlik bir yakınlığa sahip olduğunu
kaydetti. Türkiye'nin, turizm pazarında ortada ko-
numlanmış durumda olduğunu belirten Bağlıkaya,
şu değerlendirmelerde bulundu: "Biz bazen İs-
panya, Fransa mukayesesi yapıyoruz ama mesela
bizim doğu tarafımızdaki bölgelere de İspanya ve
Fransa çok uzak. Onların charter operasyonu yap-
ması mümkün değil ama biz Türkiye olarak İsveç
ve Norveç gibi hem en kuzey tarafa hem de Ku-
veyt, Birleşik Arap Emirlikleri, diğer tarafta Kaza-
kistan, Azerbaycan gibi o bölgenin tamamına
charter operasyon yapabilecek bir mesafedeyiz.
Dolayısıyla çok avantajlı noktadayız. Aslında ra-
kiplerimizle aramızda çok ciddi pozitif anlamda
farkımız olması lazım. Daha o farkı yaratabilmiş
değiliz. Hala daha İspanya ve Fransa'nın altında-
yız. Hem gelir bakımından hem de turist sayısı ba-
kımından gerilerdeyiz." AA

Öte yandan zamların 3 Ocak tarihinde de devam et-
mesi bekleniyor. Aksi yönde bir karar alınmazsa 3
Ocak 2024 tarihinde otomatik olarak akaryakıt ve
alkol ürünlerine uygulanan ÖTV tutarlarına altı aylık
ÜFE oranında zam gelmesi bekleniyor.  3 Ocak'ta ara-
lık ayı üretici fiyat endeksi (ÜFE) verilerinin açıklan-
masıyla birlikte, aynı günün gecesinde akaryakıt
ürünlerinin maktu özel tüketim vergisi (ÖTV) tutarla-
rında son 6 aylık üretici enflasyonu kadar artış olacak.
3 Ocak'ta açıklanacak veri ile birlikte ÜFE'nin yüzde
25 olması durumunda maktu ÖTV tutarları; benzinde

7,52 TL'den 9,40 TL'ye,
motorinde 7,05 TL'den
8,81 TL'ye yükselecek.
Yüzde 20'lik katma
değer vergisi (KDV) de
dahil edildiğinde ben-
zinde en az 2,25 TL,
motorinde 2,11 TL'lik
zam gündeme gelecek.

Turizm, perakende, ikinci el satışı gibi pek çok alanda bir dizi düzenleme 1 Ocak'tan itibaren yürürlüğe girdi

TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya, 
"Çalışanların tatil imkanlarının artırıl-
ması için işverenlere teşvikler verilebilir.
İş performansına da yansır" dedi
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UYANDIK
2024'ün ilk gününe yeni zamlarla uyandık. Köprü ve otoyol geçiş

ücretleri arttı. MTV ve değerli kağıtlar zamlandı. Trafik cezaları
yükseldi. Alkol ve akaryakıt ürünlerine de zam bekleniyor

T üm ülkede yeni yıl heyecanı
yaşanırken bir yandan da pek
çok kaleme zam geldi. Yeni

yıla vatandaşlar artan hayat pahalılığı
ve geçim sıkıntısı ile giriyor. Cezalar,
harçlar, köprü ve yol ücretleri gibi pek
çok kaleme yeni yılda zam yapıldı.
Yeni yılda gelen zamlar şöyle oldu:

Köprü ve otoyollara zam

Karayolları Genel Müdürlüğü
(KGM) 2024 yılında kamuya ait oto-
yol ve köprülere yüzde 76, Yap-İşlet-
Devret (YİD) yöntemiyle yapılan
otoyol ve köprülere yüzde 50 ora-
nında zam yaptı.Karayollari Genel
Müdürlüğü tarafından işletilen oto-
yollarda otomobil için en düşük geçiş
ücreti 9 TL, en yüksek geçiş ücreti 84
TL, boğaz köprüleri tek yön otomobil
geçiş ücreti ise 15 TL olarak belir-
lendi. YİD projelerine ait köprülerin
otomobil için geçiş ücretleri ise; Os-
mangazi Köprüsü'nde 290 TL, 1915
Çanakkale Köprüsü'nde 295 TL,
Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nde 35
TL olarak belirlendi.

MTV zammı

1 Ocak tarihinden tarihinden itibaren
uygulanacak Motorlu Taşıtlar Vergisi
tutarları (MTV) Resmi Gazete'de ilan
edildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan, yeniden değerleme ora-
nında indirim yetkisini kullanmadı.
2023 yılı için yeniden değerleme oranı
olan yüzde 58,46 kadar MTV'ye zam
geldi. Hazine ve Maliye Bakanlığı'na
bağlı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafın-
dan yapılan Motorlu Taşıtlar Vergisi
Genel Tebliği'nde yer alan 2024 yı-
lında ödenecek Motorlu Araç Vergisi
(MTV) tarifesi şöyle oldu:

Değerli kağıtlara zam

Hazine ve Maliye Bakanlığı Muhase-
bat Genel Müdürlüğü Genel Tebli-
ği'ne göre; 2024 yılında ehliyet, yeni
ve kayıp kimlik kartları, pasaport, mo-
torlu araç tescil belgesi fiyatları yük-
seldi. Hazine ve Maliye Bakanlığı
Muhasebat Genel Müdürlüğü, de-
ğerli kağıtların 2024 yılında uygulana-
cak satış bedellerini tespit etti. Kimlik
kartları 130 TL, sürücü belgeleri 990
TL, pasaport defteri bedeli ise 790 TL
oldu. Noter kağıtları 87 TL, beyan-
name 87 TL, protesto, vekaletname,
resen senet 174 TL, pasaport 790 TL,
ikamet izni 565 TL, kanuni bildirim
süresi dışında doğum nedeniyle dü-
zenlenen kimlik 130 TL, değiştirme
nedeniyle kimlik 130 TL, kayıp nede-
niyle kimlik 260 TL, aile cüzdanları
705 TL, sürücü belgeleri 990 TL, sü-
rücü çalışma belgeleri 990 TL, mo-

torlu araç tescil belgesi 885 TL, iş
makinesi tescil belgesi 740 TL, banka
çekleri 55 TL, mavi kart 130 TL, ya-
bancı çalışma belgesi 565 TL, çalışma
izni muafiyet belgesi 565 TL oldu. 

Trafik cezalarına da zam

2024'te vergi, harç ve cezalarda yeni-
den değerleme oranında (yüzde
58,46) artış yaşanacak. Yeni yılda kır-
mızı ışıkta geçmenin cezası 1506
TL'ye, hatalı park cezası 690,89 TL'ye
yükselecek. Hız sınırını yüzde 10 ile
yüzde 30'a kadar aşmanın cezası
1506 TL'ye, yüzde 50'den fazla aşma-
nın cezası 6 bin 439 TL'ye çıkacak.
Alkollü araç kullanmanın cezası da 6
bin 439 TL'ye ile 12 bin 977 TL ara-
sında değişecek. Araç kullanırken cep
telefonu ile konuşmanın cezası 1510
TL'ye olacak.

İletişim Vergisi de zamlandı

1999 Gölcük depremi sonrasında uy-
gulamaya konulan Özel İletişim Ver-
gisi de yeni yılda zamlandı.Resmi
Gazete'de yayımlanan tebliğ ile hali-
hazırda 260 TL olarak uygulanan
vergiye 140 lira zam yapıldığı duyu-
ruldu. Böylelikle 260 TL'lik özel ileti-
şim vergisi yüzde 53,8 artırılarak yeni
yılda 400 liraya yükseltildi. 
HABER MERKEZİ

Benzin
daha pahalı
olacak
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UMUTLARI
CALDILAR!

M illi Piyan-
go'dan yapılan
açıklamaya

göre, yılbaşı çekili-
şinde 400 milyon lira-
lık büyük ikramiye tam

bilete çıktı. Büyük ikra-
miyenin tamamının dağıtım

garantili olduğu yılbaşı çekilişinde
bugüne dek verilen en yüksek ikra-
miye olan 400 milyon lira; Milli Pi-
yango Online üzerinden satılan
tam bilete isabet etti. 400 milyon
lira ikramiye kazanan numara
"3550054" şeklinde oldu. CHP
Genel Başkan Yardımcısı Özgür
Karabat, "Devlete borcunu ödeme-
yen Demirören’in ikramiyesi de
şaibelidir" dedi. "400 milyon liralık
yılbaşı ikramiyesi Kolombiya’ya
çıktı" bilgisini paylaşan Karabat,
"Milli Piyango ikramiyesinden
önce, burada neden soru işaretleri
var onu konuşmamız lazım" ifade-
lerini kullandı.

Tam bir skandal

“Milli Piyango ikramiyesinden
önce, burada neden soru işaretleri
var onu konuşmamız lazım” diyen
Ikarabat, “Doğan Medya Gru-
bu’nun şirketlerini Ziraat Bankası
kredisi ile alan Demirören, Hürri-
yet başta olmak üzere saygın yayın
organlarını yandaşlaştırdı. Demi-
rören, hükümet borazanı bir
medya grubu yarattı. Bu satın al-
mayı da devletin verdiği kredi ile
yaptı ve 1 milyar dolara yakın bor-
cunu asla ödemedi. Borcunun bir
kısmına karşılık arsalar verdi ancak
verilen arsaların bedelinden yüksek
gösterilip kamunun zarara uğratıl-
dığı da iddia ediliyor. Neresinden
bakarsanız bakın tam bir skandal”
açıklamasında bulundu. 

Açıklama yapılmadı

Eleştirilerini sürdüren Karabat,
“Şimdi böyle yanlış işler yapan bir
şahsa AKP kalktı Milli Piyango’yu
da verdi. Demirören bir de kendi-
sine İtalyan ortak aldı. Bu İtalyan
ortak Sisal dünyada çok ünlü bir
şirket. Ama kara para ve sanal

kumar konusunda çok ünlü! Si-
sal’in internet sitesine Türkiye’den
erişim yasağı var. Böyle bir şirkete
Milli Piyango’yu teslim ettiler.
Daha sonra Sisal, İrlandalı Flutter
Entertainment şirketine satıldı. Bu-
nunla ilgili bir açıklama dahi yapıl-
madı. Yani Milli Piyango’nun
ortağı Avrupa’daki bahis, kumar
şirketleri arasında dönüp dolaşıyor.
Nas deyip ülkeyi tarihinin en büyük
krizine sokanlar, Avrupalı kumar ve
bahis baronlarıyla iş tutuyorlar.
Türkiye’de kumar yasak. Ancak
Milli Piyango’nun internet site-
sinde bildiğiniz kumar, slot oyun-
ları var ve bunlar çekiliş adıyla
sunuluyor. Bu da Demirörenlere
verilmiş bir imtiyazdır” diye ko-
nuştu. 

Biz de sorguluyoruz

Açıklamasını, “Şimdi diyorlar ki
büyük ikramiye Kolombiya’da on-
line bilet alan talihliye çıktı. Sosyal

medyada insanlar da elbet bunu
sorguluyor. Biz de sorguluyoruz.
Hele Kolombiya gibi kapalı ve ka-
ranlık ilişkilerin yürüdüğü bir ülke-
nin adının geçmesi çok ilginç”
şeklinde sürdüren Karabat, “Ko-
lombiya ne ile anılıyor? AKP’nin
derin ilişkileri ile... Uyuşturucu tra-
fiğinde Kolombiya önemli bir
durak. Uyuşturucu yakalanan bazı
gemiler ya Kolombiya’dan çıkıyor,
ya da oraya uğruyor. Hatırlayın,
pandemi döneminde maske ve de-
zenfektan satıldı denilen Kolom-
biya ile hayali ticaret yapıldığı
ortaya çıkmıştı. Aslında bir ticaret
vardı ama bunun içinde maske ve
dezenfektan yoktu. AKP’li  Binali
Yıldırım ve ailesinin de orada adı
geçmişti. İnsanların bir yılbaşı keyfi
vardı, AKP onu da yok etti.
AKP’ye boşuna umut taciri demi-
yoruz. İnsanların yılbaşı umutlarını
çaldı. Talih kuşu oldu tüpçünün
kuşu” dedi. 

CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, yılbaşı çekilişinde
400 milyon liralık büyük ikramiyenin Kolombiya’da online bilete
çıktığını söyleyerek, “Devlete borcunu ödemeyen Demirören’in
ikramiyesi de şaibelidir” dedi. Karabat, “AKP’ye boşuna umut taciri
demiyoruz. İnsanların yılbaşı umutlarını çaldı” tepkisini gösterdi

TUZLA AYDINLI ( İÇMELER) MAHALLESİ 4794 VE 3719 PARSEL SAYILI 
TAŞINMAZLARDA “PARK ALANI TESİSİ”  

İNŞA EDİLMESİ, İŞLETİLMESİ İŞİ  
İHALE İLANI

1-İHALE KONUSU: İstanbul İli, Aydınlı (İçmeler) Mah. 4794 ve 3719 Parsel 2949,46 m2 yüzöl-
çümlü “Park Alanı Tesisi”; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18.maddesinin (e) ve (j)  maddeleri gereğince, 10
(On) yıl süreli işletme hakkı tesisi sureti ile yükleniciden işletme bedeli alınması karşılığında yap-işlet modeli ile
2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a maddesine göre kapalı teklif usulü arttırma sureti ile mevcut Avan Proje
doğrultusunda “Park Alanı Tesisi” yapımı ve kiralanması işi ihalesidir.

2-İHALENİN NEREDE, HANGİ TARİH VE SAATTE YAPILACAĞI: İhale 16.01.2024 Salı günü, saat
14:00’da, “Evliya Çelebi Mahallesi Hatboyu Caddesi No: 17 TUZLA / İSTANBUL” adresindeki Tuzla Belediye
Binasındaki Encümen Salonunda yapılacaktır.

3-ŞARTNAMENİN ALINACAĞI YER: İhale şartnamesi aynı adresteki Tuzla Belediyesi Emlak ve
İstimlak Müdürlüğünden 2.500,00-(İkibinbeşyüz)TL. bedel ödenerek alınabilecektir.  

4-PROJE VE ALTYAPI İŞLERİ: İhale konusu iş ile ilgili olarak ihale şartnamesinde belirtilen hükümler
doğrultusunda proje ve altyapı işleri tamamlanacaktır.

5-TAHMİNİ BEDEL: Muhammen bedel, ihale konusu Park Alanı Tesisinin ilk yıl için işletme bedeli olan
180.000,00-(Yüzseksenbin)₺+KDV’dir. Ancak teklifler, aşağıda belirtilen 10 (On) yıllık toplam işletme bedeli
olan 6.390.000,00- (Altımilyonüçyüzdoksanbin) ₺+KDV üzerinden artırılarak verilecektir.

6-GEÇİCİ TEMİNAT: Şartnamede belirtilen muhammen bedelin % 30’u olan 54.000,00-
(Ellidörtbin) ₺’dir.

7-İHALEYE GİREBİLME ŞARTLARI: İhaleye katılacak gerçek ve tüzel kişi veya kişilerin aşağıdaki
belgeleri vermesi ve teminatı yatırması gerekir.   

A. Yerleşim belgesi, (Tüzel kişiler için tüzel kişiye tebligat yapılmasına yarar yasal tebligat adresinin verilmesi 
yeterlidir.)

B. Türkiye'de tebligat için Adres Beyanı (İhale ile ilgili tüm tebligatlar bu adrese yapılacaktır.)
C. Tüzelkişi olarak katılacak istekliler için İhalenin ilan edildiği yıla ait Ticaret ve/veya Sanayi Odası'ndan veya

Esnaf ve Sanatkârlar Odası'ndan alınacak belge,
a. Tüzelkişi olarak katılacak istekliler için, tüzelkişiliğin İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya si-

ciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış, tüzelkişiliğin siciline
kayıtlı olduğuna dair belge,

b. Gerçek kişi olması halinde Ticaret ve Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkârlar Odası siciline kayıtlı olduğunu
gösterir belge.

c. Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek ve tüzel kişilerin her birine ait C/a ve C/b maddele-
rinde belirtilen esaslara göre temin edilecek belgeler.
D.  Tüzelkişi olarak katılacak istekliler için İhalenin ilan edildiği yıla ait noter tasdikli imza sirküleri,

a. Gerçek kişi adına vekaleten katılma söz konusu ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin ihalenin yapıl-
dığı yıla ait noter tasdikli vekâletnameleri ve isteklinin noter tasdikli imza sirküleri,

b. Tüzelkişi olması halinde tüzel kişiliği temsile yetkili olduğuna dair noter tasdikli imza sirküleri. (Türkiye'de şu-
besi bulunmayan yabancı kişiliğin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğunca veya Türkiye Dışişleri Bakanlığınca
onaylanmış olması gerekir)

c. Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzelkişilerin her birinin D/a ve D/b şıkların-
daki esaslara göre temin edecekleri belgeler,

E. İsteklinin şirket olması halinde şirket ana sözleşmesi ile şirket ortaklarını ve bunların hisse oranlarını ve görev-
lerini belirten belge,

F. İstekliler adına vekâleten ihaleye katılma söz konusu ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin ihalenin
yapıldığı yıla ait noter tasdikli vekâletnameleri ve noter tasdikli imza sirküleri,

G. İsteklilerin ortak girişim olması halinde,  noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalanmış or-
taklık sözleşmesi,

H. Şartnamede belirtilen ve ilk yıl işletme bedeline tekabül eden 180.000,00-(Yüzseksenbin)₺+KDV muham-
men bedelin  %30’u geçici teminat- 54.000,00-(Ellidörtbin) ₺’dir.

I. İhale konusu alanın yerinde görüldüğünü belirtir İdareden temin edilecek "Yer Görme Belgesi",
J. Bu şartnameye  uygun olarak hazırlayacağı teklif mektubu,

8-UYGULANACAK İHALE USULÜ: İhalede, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 35/a Maddesi uyarınca ka-
palı teklif usulü uygulanacaktır;

9-TEKLİFLERİN HAZIRLANMASI:
Teklifler yazılı olarak şartnamede belirtilen usülle yapılır.                      

10-TEKLİFLERİN VERİLMESİ:
Teklifler İhale Günü ve saatinde İhale Komisyonu Encümen Başkanlığına Tuzla Belediye Başkanlığı binası Encü-
men Salonunda teslim edilecektir. Komisyon başkanlığına verilen teklifler herhangi bir sebeple geri alınamaz.

11-ARTIRIM TEKLİFLERİ: Teklifler, Şartnamenin 17. Maddesinde belirtilen 10 (On) yıllık toplam işletme
bedeli olan; 6.390.000,00–(Altımilyonüçyüzdoksanbin) ₺+KDV üzerinden artırılarak verilecektir
Teklifler rakam ve yazı ile verilecektir. Bunun dışındaki teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır.        

45.000,00₺+KDV 3 1.620.000,00₺+KDV 0.0067567568

10 YIL 6.390.000,00₺+KDV

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1958815)

DÖNEM/
YILLAR

AYLIK İŞLETME
BEDELİ

TOPLAM
SÜRE (YIL)

TOPLAM İŞLETME
BEDELİ

YILLIK HESAP
DEĞERLERİ

2. yıl ila 4.yıl
arası (4. Yıl dahil)

5.yıl-7. yıl arası
(7. Yıl dahil)

60.000,00₺+KDV 3 2.160.000,00₺+KDV 0.0090090090

8.yıl-10. yıl
arası (10.yıl
dahil)

67.500,00₺+KDV 3 2.430.000,00₺+KDV 0.0105633803

1.  yıl 15.000,00₺+KDV 1   180.000,00₺+KDV 0.0022522523

TOPLAM

İstekliler, söz konusu  teklif  aylık kira bedeli üzerinden artırım yapacaklardır. Artırım oranı, her dönem içerisinde 
her yıl için kira  bedeli 'Türkiye İstatistik Kurumu' tarafından açıklanan 'TÜFE' Endeksinin "12 aylık ortalaması" esas
alınarak kontrol edilecek ve artış “TÜFE” artışından düşük ise “TÜFE” endeksine göre  yükseltilecektir.

- İlk yıl bedelin tamamı peşin olarak ödenir. Sözleşme peşinat tahsil edildikten sonra yapılacaktır.
-488  Sayılı  Damga Vergisi kanununun 8.maddesine istinaden   ( binde 5.69)  damga vergisi  tahsil edilecektir.
-488  Sayılı  Damga Vergisi kanununa istinaden ( binde 1.89)  Kira Mukavele süresine göre damga vergisi  tahsil 

edilecektir.
12-İDARENİN YETKİSİ:
İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

OSMAN KÖSE

HABER

Terör bitme noktasında
Milli Savunma Bakanı Güler, "Şanlı ordumuz, son bir asrın en kapsamlı ve en etk-
ili faaliyetlerini gerçekleştirerek özellikle terörle mücadelede destansı başarılar elde
etmiş ve terör örgütünün hareket kabiliyetini bitme noktasına getirmiştir” dedi

Milli Savunma Bakan-
lığından yapılan açıkla-
maya göre, Güler,

Genelkurmay Başkanı Orgeneral
Metin Gürak, Deniz Kuvvetleri Ko-
mutanı Oramiral Ercüment Tatlı-
oğlu, Kara Kuvvetleri Komutanı
Orgeneral Selçuk Bayraktaroğlu ve
Hava Kuvvetleri Komutanı Orge-
neral Ziya Cemal Kadıoğlu ile yeni
yıl dolayısıyla Adana'daki 10'uncu
Tanker Üs Komutanlığını ziyaret
etti. Mehmetçiğin yeni yılını kutla-
yan Bakanlık olarak görevlerini
üstün gayret ve özveriyle yerine ge-
tirmenin haklı gururuyla 2023'ü ge-
ride bırakırken, 2024'e yeni
umutlarla girmenin heyecanını ya-
şadıklarını bildirdi. Yeni yılda da
görev ve sorumluluklarını, yine
azimle yerine getirmeye devam ede-
ceklerini vurgulayan Güler, önceki
yıllarda olduğu gibi 2023'de de böl-
gede ve dünyada çok yönlü geliş-
melerin yaşandığı, artan risk ve
tehditler nedeniyle güvenlik ortamı-
nın hızlı ve sürekli olarak değiştiğini
aktardı.

Son çırpınışları

Böylesine zorlu bir yılda Milli Sa-
vunma Bakanlığının, devletin be-
kası, ülkenin ve asil milletin

güvenliği için tüm faaliyetlerini
azim ve kararlılıkla sürdürdüğünü
vurgulayan Güler, “Bu kapsamda
şanlı ordumuz; son bir asrın en
kapsamlı, en yoğun ve en etkili faa-
liyetlerini gerçekleştirerek özellikle
terörle mücadelede destansı başarı-
lar elde etmiş ve terör örgütünün
hareket kabiliyetini bitme noktasına
getirmiştir. Mehmetçiğin karşısında
aciz kalan, çaresizliğe mahkum
olan teröristler, artık son çırpınışla-
rını vermektedir. Maalesef 22 Ara-
lık'ta Pençe Harekatı bölgesinde, 23
Aralık'ta ise Pençe-Kilit Harekatı
bölgesinde çıkan çatışmalarda 12
kahraman evladımız şehadet ma-
kamına ulaştı. Şehit olan silah arka-
daşlarımıza bir kez daha Allah’tan
rahmet, yaralılarımıza acil şifalar,
kederli ailelerine ve asil milletimize
başsağlığı diliyorum” dedi. 

Hesabını sorduk

Vatan ve bayrak aşkıyla
canlarını feda eden kahra-
man şehitlerin aziz hatıra-
larına sahip çıkacaklarını,
onların emaneti olan de-
ğerli ailelerinin daima ya-
nında olacaklarını bildiren
Bakan Güler, “Son terö-
risti de etkisiz hale getirme

iradesiyle sürdürdüğümüz müca-
delemizde, bugüne kadar şehitleri-
mizin kanları yerde bırakılmadı,
bundan sonra da bırakılmayacak,
başta şehit ve gazilerimizin kıymetli
aileleri olmak üzere tüm sevenleri-
nin gözyaşlarının hesabı soruldu,
sorulacaktır” açıklamasında bu-
lundu. Kim destek verirse versin, eli
kanlı teröristlerin bu coğrafyadan
yok olup gidinceye kadar operas-
yonlarının, artan bir etki, yoğun bir
baskı ve taarruzi bir anlayışla
devam edeceğini de vurgulayan
Güler, "Hiçbir terörist, kahraman
Mehmetçik'in çelik yumruğu al-
tında ezilmekten kurtulamayacaktır.
Siz kahraman silah arkadaşlarımın
gerektiğinde canlarını feda ederek
milli ve manevi değerlerimizi koru-
mak için daima göreve hazır oldu-
ğunuzu görmek, bu irademizi daha
da pekiştirmektedir” ifadelerini kul-

landı. Bakan Güler,
Türk Silahlı Kuvvetleri-
nin en etkin ve yoğun
faaliyetlerini yürüttüğü
bu dönemde, semalar-
daki güç olan hava kuv-
vetlerinin de aynı
etkinlik ve yoğunlukta
faaliyetlerini sürdürdü-
ğünü aktardı. AA

Devlet millet el ele verdik
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, "2023’te devlet-millet el ele vererek nice
sevinçleri de paylaştık, çoğu zorlukların üstesinden de geldik” ifadesini kullandı

TBMM Başkanı Numan
Kurtulmuş, sosyal medya
hesabından yeni yıl dola-

yısıyla mesaj yayımladı.
Dünyada ve Türkiye'de 2023'te birbi-
rinden önemli, çok farklı hadiselere
şahit olduklarına işaret eden Kurtul-
muş, “Bunlardan en önemlisi 'asrın
felaketi' olarak tarihe geçen Kahra-
manmaraş merkezli depremlerde
dostlarımızı, arkadaşlarımızı, akraba-
larımızı yitirdik. Hepsini rahmetle anı-
yor, milletimizin acılarını yürekten
paylaşıyoruz” dedi. “2023’te devlet-
millet el ele vererek nice sevinçleri de
paylaştık, çoğu zorlukların üstesinden
de geldik” diyen Kurtulmuş, Cum-
hurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili
Seçimlerinin yüzde 90'a yakın bir katı-
lım ve yüksek bir demokratik olgun-
lukla gerçekleştiğini, enerji alanında
gaz ve petrol rezervleri keşfi, milli mu-
harip uçak KAAN ve TCG Anadolu
gemisinin de aralarında olduğu sa-
vunma sanayi atılımları, sporda bir-
çok uluslararası müsabakada
kazanılan üstün başarılar, yerli oto-
mobil Togg'un yollara çıkışı gibi bir-
çok gururu yaşadıklarını belirtti.

Türkiye'nin her zamanki gibi mazlum
ve mağdurların yanında olmayı sür-
dürdüğünü vurgulayan Kurtulmuş,
“Filistin'de barış ve esenlik adına,
Cumhurbaşkanı'mız Recep Tayyip
Erdoğan başta olmak üzere TBMM
Başkanlığımız ve Dışişleri Bakanlığı-
mız olarak yoğun diplomasi yürüttük.
İnşallah Filistin konusundaki müza-
kerelerimiz de bölgemizde barışın ka-
lıcılığı için değerli bir adım olacaktır.
Çünkü Filistin, Orta Doğu barışının
anahtarıdır. Aksi takdirde ülkemizin
de içinde bulunduğu bereketli hilal
bölgesinde kaos sona ermeyecektir.
Etkin dış politika anlayışımızı, pren-
sipli müzakerecilik giri-
şimleriyle 2024'te de
devam ettirerek barış ön-
cülüğünü üstlenmiş bir
ülke olarak yolumuza
devam edeceğiz” dedi. 

El ele vereceğiz

Kurtulmuş, 2023 yılının
aile birliğinin ve dayanış-
masının değerini yeniden
tecrübe ettikleri bir yıl ol-
duğunu belirtti. Kurtul-

muş, “Aile değerlerinin; kadınların,
çocukların, gençlerin, yaşlıların esenli-
ğinin toplumsal barışın özünü oluş-
turduğuna inanıyoruz. Toplumun kök
hücresi olarak gördüğümüz aileyi
güçlendirecek, maddi ve manevi im-
kanlarla destekleyecek projelerin uy-
gulanması, sürdürülmesi gereken
önceliklerimizdendir. Öte yandan,
2024'te devletimizin ve sivil toplumun
el ele vererek gençliğimizi sapkın yö-
nelimlere ve her türlü bağımlılığa
karşı güçlü kılacak tedbirler alacağına
inancım tamdır. Geride bıraktığımız
yılda başardıklarımız, Cumhuri-
yet'imizin ikinci asrının 'sözü güçlü,

gücü tesirli Türkiye
Yüzyılı'nın mukaddi-
mesi niteliğindedir.
2023'te aziz milletimiz-
den aldığımız destekle
elde ettiğimiz başarıları
2024'te de devam etti-
receğiz. 2024'ün ülke-
mize, milletimize ve
tüm insanlığa huzur,
esenlik ve refah getir-
mesini diliyorum” diye
konuştu. AA



Ç alışma Hayatı İletişim Merkezi
ALO 170 üzerinden, kurulduğu
mart 2011’den kasım 2023’e

kadar 133 bin 637 mobbing şikayet baş-
vurusu yapıldı. CHP İstanbul Millet-
vekili Dr. Gamze Akkuş İlgezdi, artan
ağır ekonomik koşullar nedeniyle çalı-
şanların işten çıkarılma baskının sü-
rekli olarak artırıldığını kaydederek,
“Çalışanlar işten çıkarılma kaygısı ile ağır
baskı altında kalıyor. Bu da iş yerlerinde
mobbing olarak daha çok üzerlerine gelin-
mesine neden oluyor. 12 yılda tam 133 bin
637 kişi ALO 170’i arayarak mobbingi

ihbar etti. Bu sayının büyüklüğünü an-
lamak için bu oranın saatte 1.2, günde
29, ayda 870, yılda ise 10 bin 585 oldu-
ğunu söylemekte fayda var. Çalışanları-

mıza iliklerine kadar mobbing
yapılıyor” dedi.

Sadece arayan sayısı iletildi

İlgezdi, vermiş olduğu bilgi edinme
talebinde mobbing aramalarının yıllara,
yaşlara, cinsiyete, çalıştığı iş yerine gibi bir-
çok parametreye göre yönelttiğini ifade ede-
rek, “Mobbingin özel sektörde mi yoksa
kamuda mı daha yoğun olduğu, yıllar ba-

zında yaşa, cinsiyete ve illere göre dağılımı-
nın ne olduğu bilgisi bize verilmiş olsaydı
daha detaylı bir çalışma yapabilirdik. Ancak
sadece arayan sayısı iletildi” diye konuştu.

Her gün şikayet geliyor

İlgezdi, “Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığına bağlı olarak kurulan Psikolojik Ta-
cizle Mücadele Kurulunun ise kuruluş
amacına göre bir çalışma yapmadığı yoğun
mobbing şikayetleri ile ortaya çıkıyor. Yaptı-
rım gücü olamayan kurulun kuruluş amaç-
ları olan, ‘İş yerlerinde psikolojik tacizin
önlenmesine yönelik olarak ülke çapında

politikaların belirlenmesine katkı sağlamak,
eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerini koor-
dine etmek ve yönlendirmek, ihtiyaç duyu-
lan konularda araştırma ve inceleme
yapmak/yaptırmak, rapor, rehber ve bilgi-
lendirme dokümanları hazırlamak ve ka-
muoyu bilinçlendirilmesine yönelik
çalışmalar yapmak, kurumlar arası koordi-
nasyonu sağlamak ile alınan kararların yü-
rütülmesi ve izlenmesi’ görevlerini
yapmadığı da açık. Günde 29 mobbing şi-
kayeti gelirken kurulun sadece kağıt üze-
rinde olduğu da ortaya çıktı” ifadelerini
kullandı. 

2 OCAK 2024 SALI www.gazetedamga.com.tr  GÜNCEL

Y ılbaşı ve yılbaşı gecesi denilince aklı-
mıza ilk gelen ritüeller olur. Yeni yıla
dair umutlar, dilekler, hediyeler, piyan-

golar, eğlenceler, yemekler… 
Yılbaşı gecesi genellikle akraba ve yakın

komşular ile birlikte geçiriliyor. Günümüzde
eğlence yerlerinde, turistik tesislerde yılbaşını
geçirme yaygınlaşıyor. Bizde kutlanılan yıl-
başı Hristiyan dini ile ilgisi olmasa bile, yıl-
başı için özel hazırlıklar yapılması ve
kutlanması, batı kültüründen bizim kültürü-
müze geçen bir ritüel sayılıyor. 

Yılbaşı gecesini herkes kendi alışkanlıkla-
rına ve elbette bütçesine göre ya eğlence yer-
lerinde ya da evde geçirmenin planlarını
yapıyor…

Geçen yıla oranla baktığımızda zam oranı
yüzde yüzü bulduğu görülüyor. Artık katlanan
maaşlar bile yetmiyor, insanların yüzleri gül-
müyor. Bu şartlarda insanların yeni yılı gö-
nüllerince kutlamaları mümkün olmuyor.

Sevdiklerimizi hatırlatan, bir gün bile olsa
bütün dertleri unutturan veya hepsini tüm
gerçekliğiyle önümüze seren yılbaşı gecesi…

Her şeye rağmen yeni yıl
güzel, yeni olduğu için, umut dolu olduğu
için, bilinmez olduğu için…

Çam ağaçlarının altına hediyeler koyma
adeti Türklerin yılbaşı kutlaması Nartu-
gan’dan geliyor. Kendi geleneğimizi ve ‘Ayaz
Ata’ımızı Avrupa ihraç edip, Noel baba ola-
rak ithal ettik. Türklerin yeniden doğuş bay-
ramı olan ve NARDUGAN denilen bayram

21 Aralık'ta başlıyor 21 Mart'da Nevruz ola-
rak tamamlanıyor. Çünkü 21 Mart ekinoksta
gece ve gündüz eşitleniyor. 21 Mart'ta bahar
geliyor, doğa yeniden canlanıyor. İşte çam
ağacı süslemelerinin önemi de buradan geli-
yor. Çünkü adına 'Hayatı Ağacı' deniyor.

Aslında Türklerin Nardugan bayramıyken,
yüzyıllar sonra Hristiyanlar tarafından alına-
rak 24 Aralık İsa'nın doğumu Noel olarak
uyarlanıyor.

Hristiyanların simgesi Noel Baba olarak
bilinen hikayeleri de yine bir Türk geleneğin-
den aparılıyor.

Çünkü Noel Baba denilen kişinin yaşadığı
iddia edilen yıllardan yüzyıllar öncesinde

Orta Asya'da 'Ayaz Ata' ve 'Kar kız' hikayesi
vardı.

Ayaz Ata Türk Mitolojisine göre kışın so-
ğukta ortaya çıkan, kimsesizlere ve açlara
yardım eden, garipleri sevindiren bir
efsaneydi.

Tatarlarda Qış Babay, olarak biliniyor.
İhtiyacı olan tüm insanlara gizlice yardım

ediyor. Bir de tatlı bir torunu var, torununun
ismi de Kar Kızı. 

Olması gereken ‘Noel baba’ değil, ‘Ayaz
Ata’dır.

Bir farkındalık oluşturup “Noel Baba” ye-
rine öz değerimiz olan “Ayaz Ata” dememiz
çok daha güzel ve yerinde olur.

Noel Baba, Tatarlar için; “Qış Babay”

8

IS HAYATI DEMEK
CILE DEMEK!

Tülin T. SEZER
Tulinsez1@hotmail.com

KADIN İSTERSE
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kurulduğu mart 2011’den

kasım 2023’e kadar 133 bin
637 mobbing şikayet

başvurusu yapıldı
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Istanbul çok pahalı!
İTO'ya göre İstanbul'un aralık ayında yıllık enflasyonu yüzde 74,88, aylık enflasyonu yüzde 3,52 oldu

istAnBul Ticaret
Odası (İTO) veri-
lerine göre, 2023

Aralık ayında İstanbul’da;
perakende fiyat hareketleri-
nin göstergesi olan İstanbul
Ücretliler Geçinme İndeksi
bir önceki aya göre yüzde
3,52, toptan fiyat hareketle-
rini yansıtan Toptan Eşya Fi-
yatları indeksi ise yüzde 2,31
oranında arttı.2022 Aralık
ayına göre 2023 Aralık
ayında yaşanan fiyat deği-
şimlerini gösteren bir önceki
yılın aynı ayına göre değişim
oranı İstanbul Ticaret Oda-
sı'nın (İTO) 1995 bazlı Üc-
retliler Geçinme İndeksinde
yüzde 74,88, Toptan Eşya
Fiyatları İndeksinde ise
yüzde 62,77 olarak gerçek-
leşti. Kasım ayında İTO'ya
göre yıllık enflasyon yüzde
73,89, aylık enflasyon yüzde
3,79 olmuştu.

Harcamalar artıyor

Aralık 2023’te perakende fi-

yatlarda bir önceki aya göre;
Sağlık ve Kişisel Bakım har-
camalarında yüzde 5,15,
Kültür Eğitim ve Eğlence
Harcamalarında yüzde 5,10,
Gıda Harcamalarında yüzde
4,90, Konut Harcamala-
rında yüzde 2,46, Ulaştırma
ve Haberleşme Harcamala-
rında yüzde 1,05, Ev Eşyası
Harcamalarında yüzde 0,94,
Diğer Harcamalar grubunda
yüzde 0,31 ve Giyim Harca-
maları grubunda yüzde 0,19
artış izlendi. Aralık 2023’de
Toptan fiyatlarda bir önceki
aya göre; Kimyevi Maddeler
Grubunda yüzde 5,79, Gıda
Maddeleri grubunda yüzde
3,14, Madenler Grubunda
yüzde 1,86, İnşaat Malze-
meleri grubunda yüzde 0,36,
Yakacak ve Enerji Maddeleri
Grubunda yüzde 0,35 artış
görüldü. İşlenmemiş Mad-
deler Grubunda yüzde -0,81
azalış izlenirken, Mensucat
Grubunda değişim 
gözlenmedi. AA

Başakşehir’de
yüzler gülüyor
Başakşehir Belediyesi, Başakşehir 
Engelsiz Yaşam Merkezi’nde etkinlik
düzenlendi. Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu’nun da 
katıldığı etkinlikte, Başakşehir’in en
özel çocukları ve gençleri 
gönüllerince eğlendi

BAşAkşehir Belediyesi, ilçe genelindeki
özel çocuklara ve gençlere yönelik an-
lamlı bir etkinlik gerçekleştirdi. Başakşe-

hir Engelsiz Yaşama Merkezi’nde düzenlenen
etkinliğe Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kar-
toğlu da katıldı. Yeri Malı Haftası kapsamında dü-
zenlenen etkinlikte yöresel ürünler de tanıtıldı.

Renkli görüntüler ortaya çıktı

Renkli görüntülerin ortaya çıktığı etkinlikte el işi
faaliyetleri yapıldı. Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu, Başakşehir’in en özel çocukları ve
gençlerinin her zaman yanında olacaklarını ve ben-
zer etkinlikleri düzenli olarak yapacaklarını söyledi.
HABER MERKEZİ

AYEM
umut oluyor
Arnavutköy Belediyesi Yaşlı ve 
Engelli Merkezi (AYEM)
vatandaşlara sunduğu Evde Sağlık
ve Bakım hizmetiyle umut oluyor

ArnAvutköy Belediyesi'nin bünyesinde
faaliyet gösteren Arnavutköy Yaşlı ve En-
gelli Merkezi (AYEM), ilçede yalnız yaşa-

yan veya bakımında güçlük çekilen yaşlı ve engelli
vatandaşlara etkili bir hizmet sunuyor. Sosyal bele-
diyeciliğin güzel bir örneği olan Evde Sağlık, Bakım
ve Temizlik hizmetleriyle vatandaşların hayatına
dokunuyor. 350 vatandaşa hizmet veren AYEM
ekipleri, ihtiyaç sahibi vatandaşların saç tıraşı, tır-
nak bakımı, ev temizliği gibi günlük ihtiyaçlarını
karşılamak için çalışıyor. Ayrıca, AYEM tarafından
sunulan evde sağlık hizmeti ile vatandaşların sağlık
kontrolleri ve bakımları düzenli olarak gerçekleştiri-
liyor. Hizmetten dolayı duydukları memnuniyeti
dile getiren vatandaşlar, Arnavutköy Belediye Baş-
kanı A. Haşim Baltacı'ya teşekkürlerini ileterek, bu
önemli sosyal hizmetin kendilerine büyük bir des-
tek olduğunu belirtiyor.
AYEM’in yürüttüğü bu sosyal sorumluluk projesi,
sadece temel bakım hizmetleriyle sınırlı kalmayıp
aynı zamanda ilçedeki yaşlı ve bakıma muhtaç bi-
reylerin sosyal yaşama daha fazla entegre olmala-
rını hedefliyor. Bu kapsamda, AYEM ekipleri
tarafından düzenlenen sosyal etkinlikler ve kültürel
aktiviteler, vatandaşların sosyal bağlarını güçlendir-
melerine katkı sağlıyor. DHA



9GÜNCEL 2 OCAK 2024 SALIwww.gazetedamga.com.tr

İ nsanlık yüzbinlerce yıldır soğuk bir kış gecesindey-
miş gibi kocaman karanlık bir deliğe akıp gider
gibi akıp gidiyor. Bu akışta esas olan karanlıkta

bir ışık yakmak ve yeni bir şey yaratmaktır.
Yaşamın içerdiği serüvenler saatin dişlilerinde saklı

değil zamanın işleyişinde saklıdır. Öyle ki hiçbir şey za-
manın durmak bilmeyen akışı ve gücü karşısında dire-
nemiyor. Her gelecek yaşanmış bir geçmişe dönüşüyor.
Düne ait ne varsa bir zamanlar yarındı. Fakat unutul-
mamalı ki geçen zamanın olumsuzlukları gelecek 
zamanın arasındaki bağ insanoğlunu daha cesur bir 
biçimde yeni zamana hatırlıyor. Ne tuhaf, Zaman 
durmadan işliyor ve sanki geçmiş hiç yaşanmamış 
gibi insanoğlu hep yeninin peşinde koşuyor.

Çünkü yeni umuttur, umut ise iyidir, belki de en iyisi.
Umut zamana yol gösteren ışıktır. “Zaman” ise hem
geçmiş hem gelecektir. 

Çünkü ha bire akıyor, başı sonu belli değil, bizler
başı sonu belli olmayan bu zamanın içinden geçip gidi-
yoruz. Onu kendimize göre biçimlendirerek asırlara,
yıllara, aylara, günlere, saatlere bölüyoruz.

Dilimlediğimiz zamana göre yeni bir yıla giriyoruz
ve her bakımdan kötü geçen bir yılı geride bırakıyoruz.
Gelenin gidenden daha iyi olmalı ki insanlık iyiye doğru
ilerlesin. 2024’ün daha iyi olması içinse her birimizin
üstüne düşen sorumluluğu yerine getirmesi gerekir.
Yoksa hiçbir şey kendiliğinden daha iyi olmaz.

Yıllar ve insanlar
Yıllar da insanlar gibi ağaçlara benzer. Mesela, bazı

insanlar selvi gibidir, uzaktan çok büyük görünür, yak-
laştıkça küçülür gözünüzde. Bazıları ise çınar gibidir;
uzaktan küçük görünseler de yakınlaştıkça, tanıdıkça
büyürler gözünüzde... 

Çınar gibi her dalında ayrı bir hikmet, her yapra-
ğında ayrı bir güzellik taşırlar...Yıllar da öyle.. Aslında
her yıl öyle.. Daha gelmeden, görmeden onları, bize ve
geleceğe ilişkin umut vaat ederler. Ne ki, içine girdikçe,
yaşadıkça onların, ne kadar hunhar olduğunu görür 
şaşırırsınız...

Tıpkı 2023 gibi..
Peki, 2024'ün öyle olmamasını ummaktan başka bir

şey gelir mi elimizden? Tabi gelir..
Eğer bir düzenden, geçen bir yıldan memnun değil-

seniz onu değiştirmeyi istemek hakkınız.. Ama hak tek
başına yetmez. Değiştirmek için bireyler de yapmanız
gerekir. Yani bu hak sizi bir görevle malul kılar sevgili
dostlar.. Kuru kuru dilemekten başka...

2024’ün barış, huzur ve başarı dolu bir yıl olmasını
istiyorsak ona göre sorumluluklarımızı yerine getirme-
miz lazım. Bu duygu ve düşüncelerle bir çınarı andır-
masını istediğim 2024 yılını kutlarken, yeni yılın
toplumsal gönence ve barışa vesile olmasını, sağlık ve
esenlik getirmesini dilerim.

İstanbul'un gazı kesilecekti!

PROF. DR. Ahmet ÖZER 
YÜZLEŞMEK...! 

ahmet.ozer@toros.edu.tr1

Yeni yılın hikmeti

J aponya'nın kuzeyinde dün sabah sa-
atlerinde şiddetli bir deprem mey-
dana geldi. Devlet televizyonu NHK,

ülkenin 7.4 büyüklüğündeki bir depremle
sallandığını duyurdu. Japonya Meteoroloji
Ajansı, tsunami uyarısı yaparken sahil böl-
geleri Ishikawa, Niigata ve Toyama bölgele-
rinde yaşayanlara güvenli bölgelere gidin
çağrısında bulundu. Depremin merkez
üssü Ishikawa'da en az 30 evin yıkıldığı bil-
dirildi. Bölgedeki nükleer santrallerde bir
sorun yaşanmadığı belirtilirken, Japon De-
nizi'nin bazı bölgelerinde 1 metrelik tsu-
nami oluştu. Yetkililer daha büyük
dalgaların gelebileceği uyarısında bulundu.  

Kaçak bina yok!

Deprem Uzmanı Yoshinori Moriwaki,

CNN TÜRK canlı yayınında Semiha
Şahin'e açıklamalarda bulundu. Japon-
ya'daki depremi değerlendiren Mori-
waki, Türkiye'de olası tsunami ile ilgili
beklentilerini de paylaşarak İstanbul'da 3
ilçeye dikkat çekti. Japonya'da meydana
gelen depremi değerlendiren Moriwaki,
“Japonya'da küçük yaşta herkese dep-
rem eğitimi veriliyor. Mesela çizgi roman
aracılığı ile deprem nasıl oluyor, deprem
olurken ne yapmak lazım herkese anlatı-
lıyor. Herkes binaya güveniyor. Arka so-
kakta binanın içine kaçıyor. Dışarıda
tabela gelebilir, cam gelebilir. Onun için
biz binanın içinde kalıyoruz. Müteahhit
bina yaparken bir kural var ve kuralına
göre tam yapıyor. Bazen kaçak, izinsiz
gibi bir bina yok. Normalde Japonya'da

deniz tarafında deprem oluyor. Ama bu
kez yerde oldu. Tsunami de oluyor. Tür-
kiye'de deniz küçük olduğu için 1 metre
en fazla 3 metre olabileceğini söyleyebi-
lirim. 6'dan büyük senede 5-10 kez böyle
deprem oluyor” dedi. 

3 metre olabilir!

6 Şubat 2023'te meydaana gelen Kahra-
manmaraş depremlerine de değinen
Moriwaki, “Bir sonraki deprem olabilir.
Onun için Mersin, Antalya, Alanya ta-
rafları deniz kenarı. Akdeniz komple.
Ege'de de ara ara oldu” diye konuştu.
Tsunamı konusuna da değinen Mori-
waki, “Küçük denizse Akdeniz olsun,
Ege olsun, Marmara olsun küçük bar-
dak sallanırsa, dalga olur. Buna göre;

tsunami de olabilir ama 1 metre. Ama
çok kötü senaryo ise kayma ile beraber
oluyorsa 3 metre diye söyleyebilirim.
Ege'de ve Marmara'da tsunami riski var.
1 metre, en kötü 3 metre diye söyleyebili-
rim. Tsunaminin içindeyseniz yüzmek
mümkün değil. Şansa bir ağaca tutunur-
sanız kurtulabilirsiniz. Ne olursa olsun
yukarı gidilmeli. İstanbul'da Avcılar, Kü-
çükçekmece veya Büyükçekmece o bölge
tamamen suyun içinde kalabilir. Hep be-
raber hazır olmak lazım. Türkiye'de de
Japonya gibi büyük deprem geliyorsa
herkesin hazır olması lazım. Mesela,
oturdukları evin zemini iyi mi, kötü mü
ona bakması lazım. 2000'den önceki
bina mı sonraki bina mı bakması
lazım” uyarısında bulundu. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun danışmanı Murat Ongun, sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada, İBB şirketi İGDAŞ’ın AK Parti yönetimindeyken gaz aldığı BOTAŞ’a taktığı ve faizle birlikte
2.6 milyar TL’ye çıkan borcu, Ekrem İmamoğlu döneminde 2 yıl içinde ödenerek kapatıldığını açıkladı

Deprem Uzmanı Yoshinori Moriwaki, Japonya'da meydana
gelen 7.4 şiddetindeki depremin ardından açıklamalarda bu-
lundu. Türkiye'de olası tsunami ile ilgili açıklamalarda bulu-
nan Moriwaki, İstanbul'da 3 ilçeye dikkat çekti. Moriwaki,
“Avcılar, Küçükçekmece veya Büyükçekmece o bölge tamamen
suyun içinde kalabilir. Hep beraber hazır olmak lazım” dedi
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İStanBul Valisi
Davut Gül, yeni
yıl ziyaretleri

kapsamında Darülaceze'yi
ziyaret etti. Vali Gül'e ziya-
ret sırasında Darülaceze
Başkanı Hamza Cebeci ve
Şişli Kaymakamı Ahmet
Gazi Kaya da eşlik etti.
Darülaceze sakinlerinin
yeni yılını kutlayan Gül,
"Buradaki fiziki şartların,
hijyenin ve temizliğin evle-
rimizden hiçbir farkı yok.
Burada kalan sakinlerin
mutluluğunu, gözlerindeki

o ışıltıyı görüyoruz. O açı-
dan da başta Darülaceze
başkanımız olmak üzere
tüm ekibine teşekkür edi-
yorum. Bu Türkiye Cum-
huriyeti'nin önemli bir
gücü. Dezavantajlı grup-
lara sahip çıkılması çok
güzel. 50 yıl boyunca bu-
rada kalan sakinler var. 50
yıl boyunca devlet onlara
kardeşlik yapıyor. Allah
devlete zeval vermesin, bu-
radaki sakinlerimize de afi-
yet dolu bir hayat nasip
etsin" dedi. DHA

Allah devlete 
zeval vermesin

Engellere
takılmadık

İlk gün güzel geçti
İstanbul Valisi Davut Gül, Darülaceze sakinleriyle bir araya geldi. Gerçekleşen ziyarette Vali
Gül, “Dezavantajlı gruplara sahip çıkılması çok güzel. 50 yıl boyunca burada kalan sakinler
var. 50 yıl boyunca devlet onlara kardeşlik yapıyor. Allah devlete zeval vermesin” dedi

Sİlİvrİ Belediye Başkanı Volkan Yılmaz
yayımladığı mesaj ile tüm Silivrililerin
yeni yılını kutladı.  Yılmaz “2023'ü ge-

ride bırakıp 2024'e ulaşmayı, bir takvim ve tarih
değişiminden daha çok; yükselme ve kalkınmayı
hedef belirlediğimiz bir zaman dilimi şeklinde ifade
etmek istiyorum. 'Hizmette Rekorlar Yılı' olarak ta-
nımladığımız 2023'e veda ederken, 2024'ü ise 'Şah-
lanış ve Yükseliş Dönemi' olarak görüyoruz. Zira,
5 yıllık görev süremiz henüz tamamlanmadan, gu-
rurla söylemeliyim ki, hizmetlerimiz vaatlerimizi
çoktan geçmiştir” ifadelerini kullandı. “Olanla ye-
tinmedik, engellere takılmadık, mazeret üretmedik
ve imkânsızı başarmanın peşine düştük” diyen Yıl-
maz, “Silivri'de, geleceği oluşturan her yeni yılın,
bir önceki yıldan daha farklı yaşanması amacıyla
gece-gündüz çalıştık. Unutulan, ötelenen ve kro-
nikleşen onlarca sorunu çözdük.  Yaptık, yine biz
yapacağız. Başardık, yine biz başaracağız. Ürettik,
yine biz üreteceğiz ve Cumhuriyet'imizin yeni yüz-
yılıyla birlikte, nice eserlerin şeref madalyasını gu-
rurla taşıyacağız. Cenab-ı Allah, Aziz Milletimize
ve Türk-İslam coğrafyasına huzur dolu bir yıl
nasip etsin. 2024 yılı, esenlik ve huzura, her daim
barış ve kardeşliğe, birlik ve dirlik gayemize vesile
olsun” açıklamasında bulundu.  
HABER MERKEZİ

2024 yılının ilk gününde İstanbul'da güneşli
havayı fırsat bilenler keyifli vakit geçirmek için
park ve sahilleri tercih etti. Bakırköy sahiline

gelenler yürüyüş yapıp çocuklarıyla oyun oynayarak
zaman geçirdi. Kader Çal, "Hava güzel ve izinli olunca
yeni yılı dışarıda kutlamak istedik. Geziyoruz, sahilde
oturuyoruz. İlk gün güzel geçiyor, tatil olması zaten
bizim için yeterli dinlenmiş olduk." diye konuştu. Ayten
Baş ise, "Bugün hava çok güzel, geçen günlere göre baya
iyi. O yüzden biz de dışarı çıkmak istedik. En azından
hava alıp bu güzel günün tadını çıkarmak istedik. Yılba-
şında evdeydik, gayet sakin ve güzeldi." dedi.Kızıyla Ba-
kırköy sahilinde voleybol oynayan Gökhan Bilgiç ise,
"Yenil yılın ilk gününü değerlendiriyoruz. Bugün kalktık
ve tatilimiz vardı. Biz deniz kenarını ve sporu çok seviyo-
ruz. Kızım da lisanslı voleybolcu, tatil günlerimizde de
bazen kendi antrenmanlarımızı kendimiz yapıyoruz.
Deniz kenarına top oynamaya geldik. Günümüzü güzel
bir şekilde geçirmeye çalışıyoruz." ifadelerini kullandı. İb-
rahim Türkmen ise “Ailece geldik 2024'ün ilk günü. Hava
güzel ve güneşli, sahil güzel. Hep beraber gezelim dedik.
Akşam saat 5-6' ya kadar buradayız" dedi. DHA

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun danışmanı
Murat Ongun, sosyal

medya hesabından “Az bilinen olay-
lar” notuyla İBB şirketi İGDAŞ’ın AK
Parti döneminde borç batağına düştü-
ğünü söyledi. Ongun, 2019’da
CHP’nin yönetime gelmesiyle borcun
kapatıldığını ifade etti. 2018 yılı sonla-
rına doğru önceki İGDAŞ yönetimi-
nin gazı aldığı BOTAŞ’a 1.7 milyar
lira borç taktığını belirten Ongun
“Yani dönemin dolar kuru ile 283 mil-
yon dolar. 2018 yılında ödenmeyen
borç, zamanla faizlerle arttı. Ana pa-
ranın üzerine 918 milyon lira faiz
yükü geldi ve borç toplamda 2.6 mil-
yar liraya çıktı” dedi. 2.6 milyar liralık
borcun tamamının Ekrem İmamoğlu
döneminde, 2 yıl içinde ödendiğini ak-
taran Ongun “Yoksa BOTAŞ, İstan-

bul’a gazı kesecekti. İGDAŞ’ın 1
Şubat 2022’den beri BOTAŞ’a borcu
bulunmuyor” diye konuştu. 

İGDAŞ’dan borç aldı!

Ongun “Bu kadarla sınırlı değil” diye-
rek, “Bu kez 2017 yılı ocak ayında, ön-
ceki dönem İBB yönetimi İGDAŞ’dan
1 milyar lira borç aldı. Dönemin dolar
kuruna göre 207 milyon dolar. Daha
bu borcu ödemeden, İGDAŞ’tan 740
milyon lira daha aldı. Bu kez dönemin
dolar kuruna göre; 194 milyon dolar.
Faizlerle beraber göreve geldiğimizde
bu borç 2 milyar liraya ulaşmıştı. Bu
borcun da önemli miktarı Ekrem İma-
moğlu döneminde ödendi. 2023
kasım ayı itibariyle İBB 1.7 milyar lira-
lık ana para borcunu, bugün itibariyle
331 milyon liraya indirdi” bilgisini
verdi. HABER MERKEZİ



2 023 yılı, Birinci Soğuk Savaş’ın ardın-
dan dayatılmak istenen “Tek Kutuplu
Dünya Düzeni”nin iflasıyla hatırlana-

cak. 1991’in 26 Aralık günü Gorbaçov’un
SSCB’nin tabutuna çiviyi çakan imzayı at-
ması, ardından gelen 32 yıllık süreçte zanne-
dildiği gibi liberal Batı dünyasının zaferini
pekiştirmedi. ABD’nin öncülüğündeki Batı
Avrupa, küresel refahı sürdürülebilir kılmak
yerine Ortadoğu ve Balkanlar’daki çatışma-
ları körüklediler. Afrika’da gelişmiş teknoloji-
lerle yeni sömürgecilik döneminin kapısını
aralamak için Ruanda’da milyonların katle-
dilmesine göz yumdular.

Sudan politikası iflas etti

Tek Kutuplu Dünya Düzeni anlayışı kapsa-
mında NATO’nun doğuya ilerleme planı Uk-
rayna’yı harabeye çevirdi. 2023 sona ererken
Ukrayna’daki savaş unutulduğu gibi ABD ve
Batılı ülkelerin Ukrayna’yı ekonomik ve askeri
olarak ayakta tutma çabaları zayıfladı. Uk-
rayna’nın zaman zaman Karadeniz’deki Rus
donanmasına yönelik spektaküler saldırıları
da olmasa bu cephede yaşananlar artık
haber değeri taşımıyor. Unutulan bir diğer
savaş ise Sudan’da. 15 Nisan’daki başarısız
darbe girişiminin ardından Sudan Silahlı
Kuvvetleri ile Hızlı Destek Kuvvetleri adı al-
tında faaliyet gösteren paramiliter güçler ara-

sındaki iç savaşa uluslararası toplum kayıtsız
kaldı. Evlerini terk edenlerin sayısı 6 milyonu
aşarken, bu insanların 1 milyondan fazlası
komşu ülkelere sığındı. Birleşmiş Milletler
(BM) ve bünyesindeki yardım kuruluşları
Sudan’da tam anlamıyla iflas etti.

Dünyayı zor sınavlar bekliyor 

BM başta olmak üzere çok taraflı kurumların
rollerindeki aşınma, 2024 yılında dünyayı
daha çetin sınamalarla karşı karşıya bırakacak.
2023'te çatışmaların arttığı gözlenen bir başka
bölge ise Pakistan ve İran’ı içeren Belucistan
bölgesi. 2021 yılında ABD’nin Afganistan’dan
çekilmesiyle geride bıraktığı silahlar yalnızca
Taliban’ın eline geçmedi. Pakistan ve İran top-
raklarında faaliyet gösteren ayrılıkçı Beluci
grupların da bu kaynaklardan yararlanmaya
başlamasıyla bölgedeki şiddet arttı.

ABD ve Rusya çatışması 

İsrail’in Gazze’ye saldırısı 2024’te de sürer-
ken, bu saldırıların Lübnan ve Kızıldeniz için
yarattığı tehditler de büyüyecek. İsrail hükü-
meti, Lübnan topraklarının Litani Nehri’ne
kadar olan kısmını işgal etme niyetini gizle-
miyor. Yemen’de ise İran destekli Husiler, Sü-
veyş Kanalı’ndan işleyen küresel ticareti
temellerinden sarsabilecek kabiliyetlere sahip
olduklarını ortaya koydular. ABD’nin bu teh-

didi bertaraf etmek için yürürlüğe koymak is-
tediği “Refah Muhafızı Operasyonu” ise
henüz ilk haftasında İspanya, Fransa ve
İtalya tarafından terk edildi. Washington’un
üzerine yorum yapmaktan kaçındığı bu vaka,
“Tek Kutuplu Dünya Düzeni”ne Batı kampı
içerisinden gösterilen tepkinin de fiiliyata dö-
nüşmesiydi. Afrika’da Sahra ve Sahra altı
bölgelerdeki terör kaynaklı çatışmalar ile
Myanmar’da cunta yönetimine karşı silahlı
mücadele veren grupların faaliyetleri de ivme
kazandı. Güneydoğu Asya’daki enerji ve tica-
ret yollarının yeniden şekillenmesinde strate-
jik önemi haiz olan Myanmar, Çin ile 2 bin
129, Hindistan ile bin 643 kilometrelik sınırı
nedeniyle de ABD ve Rusya’nın yakın ilgi
alanında.

2023'ün çatışmaları yeni 
boyut kazanacak

13 Ocak’ta Tayvan’da yapılacak Devlet Baş-
kanlığı seçimi ve genel seçimler, yeni yıldaki
potansiyel krizlerin ilk halkasını oluşturuyor.
Seçimlerin bağımsızlık yanlıları tarafından
kazanılması kesin. Ancak ABD, Pekin yöneti-
minden, Moskova’nın Ukrayna’ya yönelik
müdahalesine benzer bir eylem bekliyor. Çin
Halk Cumhuriyeti her ne kadar Tayvan’ı
savaş yoluyla topraklarına katma niyetinin
olmadığını sıkça tekrarlasa da ABD’nin 886

milyar dolarlık savunma bütçesinin hatırı sa-
yılır bir bölümünü Çin Halk Cumhuriyeti’nin
çevrelenmesine ayırdığını gözden kaçırma-
mak gerekir. Japonya’nın silahlanma çalış-
maları, ürettiği silahları ihraç etmek için
yasalarında yaptığı değişiklikler, Kuzey
Kore’nin Rusya’dan uzay teknolojisi edin-
meye yönelik attığı adımlar da Hint-Pasifik
bölgesini 2024’te daha sıcak kılacak faktörler.
Türkiye’nin “bölgesel sorunlara bölgesel çö-
zümler” formülünün daha fazla önem kaza-
nacağı bir süreç kaçınılmaz ihtiyaç olarak
başkentlerin gündemine gelecek.

Latin Amerika 
sürprizlere gebe

Geçelim görece olarak
sükunetin hüküm sür-
düğü Latin Ame-
rika’ya.
Venezuela’nın zen-
gin yer altı kaynak-
larına sahip
komşusu Guyana
topraklarında hak
iddia etmesiyle baş-
layan gerilim İngil-
tere’nin bölgeye HMS
Trent savaş gemisini gön-
dermesiyle yeni bir boyut ka-

zandı. İngiltere’nin donanmasını harekete
geçirmesinin yalnızca Guyana odaklı olduğu
düşünülmemeli. Arjantin’de 10 Aralık’ta gö-
reve başlayan devlet başkanı Milei’nin Falk-
land/Malvinas Adaları üzerinde hak iddia
eden söylemleri de İngiliz donanmasının
Güney Atlantik’te güç gösterisine girişmesini
gündeme getirebilir.

Planlar yürürlüğe konuyor

Yine doğal kaynaklar ve ticaret yolları odaklı
olarak 2024’te gerilimin artabileceği bir diğer
coğrafya Kuzey Kutup Dairesi. Bloomberg
yayın kuruluşunun iddiasına göre, ABD Dışiş-

leri Bakanlığı tamamına yakını Kuzey
Kutup Dairesi’nde olmak üzere,

ABD’nin kıta sahanlığını 1 milyon
kilometrekare artıracak kararı

hayata geçirmeye hazırlanıyor.
Bahsi geçen alan ABD’nin
Alaska eyaletinin kuzeyi ve
batısındaki deniz alanlarını
kapsıyor. Rusya ise bölgedeki
hakimiyetini pekiştirmek için
“Project 22220 Arktika” sınıfı

bir nükleer buz kıran gemisi-
nin inşasına hazırlanıyor.

[Gazeteci Mehmet A. Kancı,
Türk dış politikası üzerine analizler

kaleme almaktadır]AA
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Gazeteci Mehmet A. Kancı,
2023'te Tek Kutuplu Dünya
Düzeni anlayışının çeşitli
çatışma alanları üzerindeki
başarısızlıklar üzerinden
nasıl aşındığını ve 2024
projeksiyonlarını AA
Analiz için kaleme aldı

Seçimler istikrarsızlıklar üretebilir
ABD’de kasım ayında yapılacak seçimleri de 2024’te beklenen
çatışmalar listesine almakta bir sakınca yok. Donald Trump’ın
başkanlığı yitirdiği 2020 seçimlerinin ardından yaşanan Kongre
baskını, ABD iç siyasetinin şiddete gebe olduğunu göstermişti. An-
ketler, Trump’un Cumhuriyetçi Parti başkan adaylığı yarışında rakip-
siz olduğunu ortaya koyuyor. Seçim öncesinde Trump aleyhinde Mart
ayında başlayacak federal yargı süreci, ABD topraklarında beklen-
meyen gelişmeleri tetikleyebilir. Avrupa Parlamentosu’nun (AP) yeni
üyelerini belirlemek üzere 6-9 Haziran tarihlerinde yapılacak seçim-
ler de küresel dengelere etki edecek potansiyel içeriyor. 



“ Avrupa'da aşırı sağ" başlıklı dosya
haberlerin dokuzuncu ve son bölü-
münde AA muhabirleri, Avrupa Bir-

liği'nin (AB) önde gelen ülkelerinden
Fransa'da aşırı sağın son seçimlerde elde
ettiği sonuçları, anketlerdeki yükselişini ve
bunun nedenlerini ele aldı. Fransa'da aşırı
sağ denince akla gelen ilk siyasetçi olan
Jean-Marie Le Pen'in son yıllarda aktif si-
yasetten çekilmesiyle bayrağı kızı Marine
Le Pen devraldı. Marine Le Pen 2011'de,
babasının kurucuları arasında olduğu ve
40 yıl boyunca yönettiği aşırı sağcı Ulusal
Cephe (FN) Partisinin başına geçti. İlk
kez 2012'de Cumhurbaşkanlığı Seçi-
mi'nde aday olan Marine Le Pen, yüzde
18 gibi ciddi bir oranla 3'üncü oldu. Böy-
lelikle, FN tarihinin o zamana kadarki en
yüksek oy oranına ulaştı. Marine Le Pen,
5 yıl sonra 2017'deki Cumhurbaşkanlığı
Seçimi'nde oylarını yüzde 34'e çıkararak
ilk kez ikinci tura kaldı. Cumhurbaşkanlığı
hedefini bir kez daha kaçıran Le Pen, oy-
larını artırabilmek için partisinin imajında
değişikliğe gitti.

2022 seçimlerinde başarı sağladı

Fransa'da Nisan 2022'de yapılan Cum-
hurbaşkanlığı Seçimi'nde Cumhurbaşkanı
Emmanuel Macron, ikinci tura kalan ra-
kibi Marine Le Pen'e karşı kazandı.
2017'deki seçimlerde yüzde 66'lık oy oranı
ile Le Pen'e karşı ezici bir başarı elde eden
Macron, 2022 seçimlerinde aynı başarıyı
gösteremedi. Macron'un yüzde 58 ile
ikinci kez göreve seçildiği oylamada, Ma-
rine Le Pen yüzde 42 civarında oy aldı.
Öte yandan Le Pen bir önceki seçimlerde
Macron'dan yana oy kullanan Fransa'nın
denizaşırı toprakları Guadeloupe, Marti-
nique, Guyane ve La Reunion'da yüzde
60 civarında oy alarak ezici bir üstünlük
sağladı.

36 yıl sonra Meclis'te grup kurdu

Macron'un parlamentodaki çoğunluğu
kaybettiği Haziran 2022 Genel Seçimleri,
aşırı sağın yükselişini bir kez daha teyit
etti. Marine Le Pen'in kurduğu ve Jordan
Bardella'ın liderlik ettiği Ulusal Birlik
(RN) bu seçimlerde herhangi bir ittifaka
dahil olmadan tarihinin en yüksek oyunu
alarak, Meclis'e 89 milletvekili ile girmeyi
başardı. Böylelikle 1986'dan 36 yıl sonra

aşırı sağcılar ilk kez Meclis'te grup kur-
mak için yeterli sandalye sayısına erişti.
Macron ise seçime ittifakla girmesine rağ-
men ancak 246 milletvekili çıkararak
Meclis'te çoğunluğu yitirdi. Ülkede
2018'deki sarı yelekliler eylemleri ve
2023'te emeklilik reformuna karşı yapılan
grevler, kendisini siyasi olarak merkezde
konumlandıran Macron hükümetinin
otoritesini sarstı. Bu sırada, aşırı sağcılar
siyasette yükselişe geçti.

Anketler Le Pen'i gösteriyor

Tüm ülkede Macron ve hükümetine karşı
protestolara yol açan emeklilik reformu-
nun Mart 2023'te oylama yapılmadan hü-
kümet tarafından Ulusal Meclis'ten
geçirilmesinin ardından yapılan anket-
lerde Le Pen'in, Macron'dan daha yüksek
oranlarda desteğe sahip olduğu görülü-
yor. Elabe anket şirketinin BFMTV için
yaptığı anket çalışmasına göre, 2022
Cumhurbaşkanlığı Seçimi 2023'te yapıl-
saydı ilk turda Le Pen yüzde 31 ile ilk sı-
rayı alacaktı ve Macron yüzde 23 ile ikinci
olacaktı. Viavoice şirketinin Liberation
gazetesi için Eylül 2023'te yaptığı anket
sonuçları, aşırı sağcı Le Pen'in 2021'den
2023 yılına kadar geçen sürede kamuo-
yunda daha iyi bir imaj çizdiğini gösteri-
yor. Aynı anket şirketinin 2021'deki
kamuoyu yoklamalarında, katılımcıların
yüzde 27’si sağcı siyasetçi hakkında
olumlu görüş bildirirken, 2023'te bu oran
yüzde 37 oldu. Ayrıca, katılımcıların
yüzde 42'si Le Pen'in "cumhurbaşkanlı-
ğına uygun" olduğunu düşündüğünü be-
lirtti. Bu oran 2 yıl önceki ankette yüzde
28'de kalmıştı. 
Ifop-Fiducial şirketinin Le Figaro için
Ekim 2023'te yaptığı ankette, 2027 Cum-
hurbaşkanlığı Seçimi'nde Le Pen'in ilk
turda yüzde 30'un üstünde oy alabileceği
ve en yüksek oranı elde eden aday olacağı
tahmin edildi. RN Sözcüsü Julien Odoul,
aralık ayı sonunda 2027 Cumhurbaşkan-
lığı Seçimi'nde adaylarının Le Pen olaca-
ğını açıkladı.

Aşırı sağcılar önde

Diğer yandan 27 Avrupa Birliği ülkesinden
720 Avrupa Parlamentosu (AP) üyesinin
seçilmesi için Haziran 2024'te yapılacak
seçimlerde, 400 milyondan fazla seçmen

oy kullanacak. Marine Le Pen'in par-
tisi RN'nin AP seçimlerinde Fran-
sa'da birinci parti olacağı tahmin ediliyor.
Odoxa anket şirketinin Fransa Senatosu-
nun yayın kanalı Public Senat için yaptığı
19 Aralık 2023 tarihli anket, RN'nin rekor
düzeyde oy artışı sağlayarak Avrupa se-
çimlerinde yüzde 31 ile ilk sırayı alacağını
öngörüyor. Bu durumda AP'de Fransa
için ayrılan 81 sandalyenin 29'unu RN
alabilir. RN, 2014'teki AP seçimlerinde oy-
ların yaklaşık yüzde 25'ini, 2019'daki se-
çimlerde ise yaklaşık yüzde 23'ünü almıştı.
Aşırı sağın Fransız siyasi arenasında son
yıllardaki yükselişinin Meclis'te ve top-
lumda da yankıları oldu. Kasım 2022'te
Meclis'te, Boyun Eğmeyen Fransa (LFI)
Partisinden siyahi Milletvekili Carlos
Martens Bilongo, RN Milletvekili Gre-
goire de Fournas'ın ırkçı sözlerine maruz
kaldı. Bilongo, Meclis'te, Ocean Viking ge-
misinin kurtardığı düzensiz göçmenler
hakkında konuşma yaptığı sırada, de Fo-
urnas'ın "Afrika'ya geri dönsün" sözü ne-
deniyle oturuma ara verildi. Bu sözü tepki
çeken de Fournas Meclis'ten 15 gün men
cezası aldı.

Gerçeklik çok aşikar

İslamophobia Platformunun kurucusu ve
avukat Rafik Chekkat, Fransa'da aşırı
sağın son yerel ve cumhurbaşkanlığı seçi-
minde kaydettiği yükselişi ve bunun ne-
denlerini AA muhabirlerine değerlendirdi.
Chekkat, sürekli "aşırı sağın
yükselişi"nden bahsedilmesinin, Fran-
sa'da aşırı sağın yükselişini belli eden gös-
tergelerden biri olduğuna işaret etti. Rafik
Chekkat, "Fransa'ya gelen yabancı bir
gözlemci, kamusal alandaki müzakerele-
rin göç, mülteciler, İslam, emniyetsizlik
gibi bazı konular etrafında döndüğünü
görür. Bu konular arasında kurulan bağ,
zaten aşırı sağın yükselişinin bir göster-
gesi." değerlendirmesinde bulundu. Bu-
güne kadar RN'nin yerel ve
cumhurbaşkanlığı seçiminde oy oranını
yükselttiğini dile getiren Chekkat, bu par-
tinin giderek daha önemli kentlerin bele-
diyelerini kazandığını belirtti. Chekkat,
2002 Cumhurbaşkanlığı Seçimi'nde o
dönem cumhurbaşkanı adayı olan Jean-
Marie Le Pen'in ikinci tura kalmasının
herkeste büyük şaşkınlık yarattığını anım-

satarak, "Kızı Marine Le Pen'in 2017 ve
2022'deki Cumhurbaşkanlığı Seçimi'nde
ikinci tura çıkmasıyla artık bu alışkanlık
haline geldi." dedi. Avukat Chekkat, Le
Pen'in 2017 ve 2022 seçimleri arasında
oyunu artırdığını, ayrıca 2022 yerel seçim-
lerinde 89 milletvekili çıkaran RN'nin
Meclis'te de bir atılım yaşadığını ifade etti.
Chekkat, bu kadar milletvekiline sahip
olan partinin seçilmişlerine Meclis'te
daha fazla söz hakkı tanındığını ve med-
yada daha görünür hale geldiğini 
vurguladı. AA
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Fransa'da son seçimlerde yükselişe
geçen aşırı sağ ivmesini korurken

anketler 2027'de 4. kez
cumhurbaşkanı adayı olacak aşırı

sağcı lider Marine Le Pen'in, ilk turda
ilk sırayı alabileceğini gösteriyor

Aralık 2023'te kabul edilen hükümetin
tartışmalı göç yasasına da değinen
Chekkat, "(Parlamentoda) Kabul edilen
göç yasası, tamamı bu yasanın lehine
oy veren Ulusal Birlik Partili milletve-
killerinin oyları ve Ulusal Birlik Partisi-
nin fikirleriyle kabul edildi." ifadelerini
kullandı. Chekkat, bu partinin fikirleri-
nin ve göç yasasının merkezinde ya-
bancılardan ziyade Fransızlara daha
fazla hak tanınmasının yer aldığını kay-
detti. Avukat Chekkat, son haftalarda
başta cami olmak üzere çeşitli kamu
binaları ve işletmelerin duvarlarına ya-
zılan ırkçı söylemlere ilişkin, bu yazıla-
rın "bir şekilde" İslam ve yabancı
olarak değerlendirilen Müslümanlar ile
ilişkili olduğunu belirtti.Chekkat, Fran-
sa'da ifade özgürlüğüne ve Müslüman
azınlığa yönelik saldırılar ile ülkede
artan aşırı sağcı söylemin bağlantılı ol-
duğuna dikkati çekti. Öte yandan aşırı
sağ olarak tanımlanan siyasi sınırların
değiştiğine işaret eden Chekkat,
"Bence, Fransa'da şu an karşı karşıya
olduğumuz temel zorluk aşırı sağın ne-
rede başladığıdır." dedi. Chekkat, Fran-
sa'da aşırı sağın yükselişinin aşikar
olduğu ancak bu yükselişe "karşı konu-
labileceği" yorumunu yaptı.

Vakit Le Pen
Vakti gibi!
Vakit Le Pen
Vakti gibi!
Vakit Le Pen
Vakti gibi!
Vakit Le Pen
Vakti gibi!
Vakit Le Pen
Vakti gibi!
Vakit Le Pen
Vakti gibi!
Vakit Le Pen
Vakti gibi!
Vakit Le Pen
Vakti gibi!
Vakit Le Pen
Vakti gibi!

Tartışmalı 
göç yasası
kabul edildi

KANAL 12 televizyonunun
haberinde, Blair'in geçen
hafta İsrail'e gizli bir ziya-

rette bulunduğu, bu konuyu görüşmek
üzere Başbakan Binyamin Netanyahu
ve Savaş Kabinesi üyesi Benny Gantz
ile gizli toplantılar yaptığı ileri sürüldü.
Haberde, Blair'in yaptığı görüşmelerde,
Gazze Şeridi'nden yerinden edilen Filis-
tinliler konusunda Blair'in İsrail ile Batılı
ülkeler arasında arabuluculuk yapması
fikrinin gündeme geldiği iddia edildi.

Kanal 12'nin haberine yalanlama

Öte yandan Blair'e yakın bir kaynak ise
Jerusalem Post gazetesine yaptığı açık-
lamada, Kanal 12'nin haberinde yer
alan bilgileri yalanladı. Blair'in Filistinli-
lerin yerinden edilmesiyle bağlantısı ol-

duğu yönündeki iddiaların asılsız oldu-
ğunu ifade eden kaynak, böyle bir tartış-
manın hiçbir zaman gerçekleşmediğini
ve Blair'in böyle bir öneriyi tartışmaya-
cağını söyledi. İsrail medyasında 14
Kasım 2023'te de eski İngiltere Başba-
kanı Blair'in "Gazze'ye insani koordina-
tör olarak görevlendirilmek istendiği"
iddia edilmiş ve iddia yalanlanmıştı.

Blair'in Orta Doğu karnesi

İngiltere'de 1997-2007 döneminde ikti-
darda bulunan Blair yönetiminin izleri,
bugün Orta Doğu'da hala görülebiliyor.
Blair'in Orta Doğu'ya yönelik verdiği ka-
rarların bugüne etkileri düşünüldü-
ğünde en başta Irak'ın işgaline yönelik
kararları dikkati çekiyor. Irak'ın 2003'te
ABD öncülüğündeki koalisyon güçle-

rince işgaline verdiği destek nedeniyle
eleştirilen Blair'in, dönemin ABD Baş-
kanı George Bush'a İngiliz Parlamento-
sunun onayını almadan destek
güvencesi verdiği 2016'da açıklanan
Chilcot Raporu'nda ortaya konmuştu.
30 bin İngiliz askerinin katıldığı Irak'ın
işgalinde, 200 binden fazla Iraklı ile
200'e yakın İngiliz askeri hayatını kay-
betmişti. Chilcot Raporu'nda, Blair'in,
Irak'taki kitle imha silahlarıyla ilgili par-
lamentoyu yanlış yönlendirdiği ortaya
konulurken; Blair düzenlediği basın top-
lantısında, pişmanlık ve keder yaşadığını
belirterek özür dilemişti.Blair, Afganis-
tan'ın işgalinde de ABD'nin yanında yer
almış, ABD'nin Afganistan'dan çekilme
kararını ise "Batı'ya olan inanç zayıflar."
diyerek eleştirmişti. AA

ArAyı bulAbilir!İsrail'in Kanal 12 televizyonu, İsrail'in,
eski İngiltere Başbakanı Tony Blair'i

"Batılı ülkeleri savaşın bitiminden sonra
Gazze Şeridi'nden Filistinli mültecileri

kabul etmeye ikna etmesi için" arabulucu
olarak atamayı planladığını iddia etti

İsrail adres

gösterdİ!
İsrail Dışişleri Bakanı Eli Cohen, İsrail'in
saldırılarını sürdürdüğü abluka altındaki
Gazze Şeridi'ne Güney Kıbrıs Rum 
Yönetimi (GKRY) üzerinden açılacak 
deniz koridoru vasıtasıyla yardım 
gönderilmesine hazır olduklarını belirtti

COHEN, yerel bir İsrail radyosuna yap-
tığı açıklamada, aralarında Fransa,
Hollanda ve İngiltere’nin bulunduğu

ülkelerden gelecek gemilerin GKRY üzerinden ge-
çecek deniz koridoruyla yardımları hemen gönder-
meye başlayabileceklerini kaydetti. Yardımların
İsrail üzerinden gelmesinin teklif edildiğini belirten
Cohen, bunun olmayacağını ve yardımlara ilişkin
"güvenlik kontrolleriyle bağlarını kesmek istedikle-
rini" ifade etti. İsrail Dışişleri Bakanlığı Sözcülüğü
20 Aralık'ta yaptığı yazılı açıklamada, Dışişleri Ba-
kanı Cohen'in GKRY'de Rum mevkidaşı Constan-
tinos Kombus ile Gazze'ye bir "deniz koridoru"
açılması konusunu görüştüğünü duyurmuştu.

Deniz koridoru vurgusu

Açıklamada, planlanan "deniz koridoru" kapsa-
mında Gazze'ye gönderilen insani yardımların
Larnaca Limanı'nda kurulan çok amaçlı merkezde
İsrail'in koordinasyonuyla teftişten geçerek "İsrail'e
uğramadan" doğrudan Gazze'ye gönderileceği be-
lirtilmişti. Cohen, Gazze'ye GKRY'den açılacak
deniz koridorunun "İsrail'in Gazze Şeridi'nden
ekonomik olarak çekilmesine katkı sağlayacağını"
ifade etmişti. İsrail ordusunun Gazze Şeridi'ndeki
kara işgalini genişletmesinin ardından Gazze'ye
İsrail'den mal girişinin sağlandığı Kerem Ebu
Salim Sınır Kapısı kapatılmıştı. Mısır'dan Gaz-
ze'ye açılan Rafah Sınır Kapısı'ndan giren insani
yardımlar İsrail'in denetiminden geçiyor. BM'ye
bağlı insani kuruluşlar, 2,3 milyon nüfusun 1,9
milyonunun saldırılar karşısında zorla göç ettiril-
diği Gazze Şeridi'nde barınma imkanından yok-
sun sivillerin açlık, temiz su eksikliği, salgın
hastalıklar riski altında yaşadığına ve insani yar-
dımların yetersizliğine dikkati çekiyor. AA
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İDOB'tan yapılan açıklamaya göre, konserde
dünya opera repertuvarının sevilen opera, operet-
lerinden bölümler ve sevilen marşlar, polkalar

seslendirildi. Repertuvarda yer alan parçalar arasında"Guil-
laume Tell", "La Cenerentola", "Barbiere di Siviglia", "Les
Pecheurs de Perles", "Rusalka", "La Fille du Regiment"in bu-
lunduğu eserlerden aryalar dinleyicilerin beğenisine su-
nuldu. Konserde İDOB Orkestrasının şefliğini İbrahim
Yazıcı, İDOB Korosu'nun ise yönetimini Volkan Akkoç üst-
lendi. Konserlerde solistler, Esra Abacioğlu Akcan, Nazlı
Deniz Süren,Nesrin Gönüldağ, Barbora Hitay, Burak Da-

bakoğlu ve Burak Kul sahne aldı. "Yeni Yıl Konserleri",
bugün yine Kadıköy Belediyesi Süreyya Opera Sahne-

si'nde, bu akşam Atatürk Kültür Merkezi Tiyatro Sah-
nesi'nde sahnelenecek. AA

A A muhabirinin derlediği bilgilere
göre 2023 boyunca farklı şehir-
lerde gerçekleştirilen geniş kap-

samlı konserlerde bir çok uluslararası
sanatçı sahneye çıktı. Grammy ödüllü
keman virtüözü Maxim Vengerov, 6 Şu-
bat'ta meydana gelen Kahramanmaraş
merkezli depremlerden etkilenenlere yar-
dım amaçlı konser düzenledi. İstanbul
Büyükşehir Belediyesi Cemal Reşit Rey
Konser Salonu'nda 19 Nisan'da gerçek-
leştirilen konserin geliri depremzedelere
bağışlandı. Heavy metal grubu Mano-
war, "Crushing The Enemies of Metal"

turnesi

kapsamında Türkiye'ye gelerek ülkedeki
5. konserine imza attı. Küçükçiftlik
Park'ta 3 Haziran'da düzenlenen konsere
10 binden fazla kişi katıldı.

Türkiye'de ilk kez!

Yabancı sanatçıların en sık konser ver-
diği İstanbul'da yılın en çok dikkati çeken
konserlerinden biri de ünlü oyuncu
Johnny Depp'in aralarında bulunduğu
rock grubu Hollywood Vampires'ın kon-
seri oldu. Life Park'ta 10 Haziran'da dü-
zenlenen konserde grubun vokalisti Alice
Cooper, kendi şarkılarının yanı sıra ünlü
rock gruplarının sevilen parçalarını da
seslendirdi. ABD'li folk grubu The Lumi-
neers Türkiye'deki ilk konserini, 30. İs-

tanbul Caz Festivali kapsamında 12
Temmuz'da verdi. Parkorman'da gerçek-
leştirilen konserde grup "Ho Hey",
"Cleopatra", "A.M. Radio" ve "Stubborn
Love" gibi şarkılarının olduğu bir seçkiyi
seslendirdi. Dünyaca ünlü ABD'li keman
virtüözü ve dansçı Lindsey Stirling'in 20
Temmuz'daki İstanbul konseri de ses ge-
tirenler arasındaydı. Turkcell Vadi İstan-
bul'daki konserde Stirling, izleyicilere 1
buçuk saatlik keman ve dans şöleni
yaşattı.

Bargouthi ve Joubran konserleri

Rock müziğin önemli isimlerinden Deep
Purple'ın eski solisti Glenn Hughes,
Deep Purple ile kaydettiği "Burn" albü-
münün 50. yıl dönümü dolayısıyla dü-
zenlediği dünya turnesi kapsamında 6
Ekim'de Ankara ODTÜ Vişnelik'te, 7
Ekim'de ise İstanbul Maximum Uniq
Açık Hava'da hayranlarıyla buluştu. İs-
tanbul'daki konserlerde bunun yanı sıra
Steve Vai, Gipsy Kings, Chris de Burgh,
Soen, Imany, Nai Barghouti, Dino Mer-
lin, Marcus Miller, Emel Mathlouthi,

Buika, Evgeny Grinko, Stjepan Hau-
ser, Le Trio Joubran, Balazs Havasi,
Epica ve Yasmin Levy'nin de ara-
sında bulunduğu dünyaca ünlü sa-
natçılar ağırlandı.

Pontes Ankara'da sahne aldı

Ankara bu yıl dünyaca ünlü müzis-
yenlerin konserlerine tanıklık eder-

ken Portekizli şarkıcı Dulce Pontes'in 15
Ekim'deki konseri başkentlilerin yoğun il-
gisiyle karşılaştı. Özgün Fado tarzıyla
Portekiz'in geleneksel müziklerini ulus-
lararası arenaya taşıyan Pontes, Cum-
hurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO)
Ada Ankara Ana Salon'daki konserinde
sevilen şarkılarını seslendirdi. Budapeşte
Festival Orkestrası Oda Müziği Toplu-
luğu da 13 Nisan'da CSO Ada Anka-
ra'daki konseriyle ilk defa Türkiye'de
sahne aldı. 
Bu yıl 37. kez düzenlenen Uluslararası
Ankara Müzik Festivali kapsamında çok
sayıda yabancı grup ve müzisyen baş-
kente gelirken, Taipei Filarmoni Oda Ko-
rosu ve Sofia Vokalensemble'ın
konserleri dikkati çekti. "Başkent Kültür
Yolu Festivali: Türkiye-Kore Dostluk
Caz Konseri" kapsamında konser veren
Güney Koreli piyanist Gee Hye Lee, 24
Eylül'de CSO Ada Ankara'da hayranla-
rıyla buluştu. Ankara'da ayrıca 15 Ni-
san'da Wishbone Ash, 18 Nisan'da Steve
Vai ve 15 Kasım'da Geoff Tate konserleri
müzikseverleri sevindirdi. AA
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:00 Haber Bülteni
19:10 Özgür Bolat İle 
Anne Baba Okulu
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:55 Hava Durumu
21:00 Mete Çubukçu İle Pasaport
21:55 Hava Durumu
22:00 Osman Müftüoğlu
İle Yeni Hayat
22:55 Hava Durumu
23:00 Haber Bülteni
23:10 Gq Men Of The 
Year Ödül Töreni

03:30 Yeşil Deniz
05:55 İncir Ağacı
06:45 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi
22:40 Dizi
00:15 Dizi

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge
00:00 Gece Haberleri

04:00 Türk Müziği
05:00 Fazilet Hanım 
ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Ömer
23:30 Korkunç Salgın
01:00 Korkunç Salgın

15:40 Haber 
Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan 
ile Son Nokta
01:00 Medya Kritik

03:15 Panik Odası
05:15 Dönence
06:45 Sihirli Annem
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Şarkılar Bizi Söyler
Yılbaşı Özel
00:45 Ay'ın 
Köpek Balığı Yüzü

04:15 Need for
Speed: Hız Tutkusu
06:25 Durgun Su
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Yıldızlar 
Bana Uzak
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Safir
00:20 Yıldızlar 
Bana Uzak

03:30 Şahane 
Hayatım
06:00 Yabani
08:00 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Şahane Hayatım
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Kızıl Goncalar
19:00 Selçuk Tepeli 
ile FOX Ana Haber
20:00 Kızıl Goncalar
22:45 Yabani
02:00 Kızıl Goncalar

03:15 Gazete 
Magazin
06:15 Gençlik Rüzgarı
07:15 8'de Sağlık
08:30 Sara'ya İki Katır
10:45 Cevap Ver Türkiye
13:30 Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
16:45 O Ses Türkiye
Yılbaşı Özel
20:00 Survivor 
All Star 2024
00:15 Survivor Ekstra

13:45 Almanak
14:00 Haber Bülteni
14:15 Meseleler
15:00 Haber Bülteni
15:30 Spor Bülteni
15:45 Almanak
16:00 Haber Bülteni
16:45 Almanak
17:00 Haber Bülteni
17:15 Nagehan 
Alçı ile Nasıl Oldu?
18:00 Ana Haber
20:00 Enine Boyuna
23:00 Geçiş Oyunu

04:30 Cansu Canan 
Özgen ile Gündem Dışı
05:30 Şükrü Dudu ile 
Berber Muhabbeti
07:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Taksim Meydanı
00:00 Gece Haberleri

03:45 Namuslu
05:30 Ne Gemiler 
Yaktım
08:00 Evlidir Ne Yapsa Yeridir
09:45 Sandık Kokusu
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Sakar Şakir
21:45 Yedi Bela Hüsnü
23:30 Sakar Şakir
01:30 Kızılcık Şerbeti
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1 yıl boyunca 
coştuk!

Williams Türkiye'de 
sahneye çıkTı

Yeni yıla
yakışır
konser
İstanbul Devlet Opera ve Balesinin (İDOB)
2024 yılını kutladığı "Yeni Yıl Konserleri"nin
ilki Kadıköy Belediyesi Süreyya Opera 
Sahnesi'nde sanatseverlerle buluştu

Bazı sanatçılar ilk Türkiye konserlerini bu yıl verirken, Grammy
Ödüllü ABD'li şarkıcı Christina Aguilera 9 Ağustos'ta Antal-
ya'da hayranlarıyla buluştu. "Stripped" ve "Dirrty" parçala-
rıyla konserine başlayan sanatçıya sahnede 8 dansçı ve 3

vokalist eşlik etti. İngiliz şarkıcı Robbie Williams ise Tür-
kiye'deki ilk konserini 18 Ağustos'ta Bodrum'da verdi.

Lujo Hotel Bodrum'da sahne alan sanatçı, "Strong",
"Come Undone", "Don't Look Back in Anger",

"Feel", "Kids" ve "Rock DJ" gibi parçaları
seslendirdi.

Hedef 600
bin ziyaretçi 
Başta "Çingene Kızı" mozaiği olmak üzere birçok
esere ev sahipliği yapan, dünyanın en büyük
mozaik müzelerinden Zeugma, 2024'te 
600 bin ziyaretçiye ulaşmayı hedefliyor

9 Eylül 2011'de 30 bin metrekarelik alanda
hizmete açılan Zeugma Mozaik Müzesi, Ga-
ziantep'e gelen yerli ve yabancı turistlerin en

çok ziyaret ettiği ilk mekanların başında yer alıyor. Cum-
hurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük Ödülü'ne de sahip
müzede, "Çingene Kızı", "Mars heykeli", Roma döne-
mine ait çeşmeler ve Fırat Nehri kenarındaki villalarda
bulunan mozaikler sergileniyor. Müze, 2022'de 440 bin
ziyaretçi sayısına ulaşırken, 6 Şubat depremleri nedeniyle
2023'de 220 bin kişiye ev sahipliği yaptı.

Yoğun ilgi görüyor

Zeugma Müze Müdürü Özgür Çomak, AA muhabirine,
Zeugma Mozaik Müzesi'nin bölgedeki en büyük müze
olduğunu ve yoğun ilgi gördüğünü belirtti. Ziyaretçilerin
özellikle Roma ve Yunan mitolojisine konu olan ve 13
farklı renk skalası ile üç boyutlu olarak yapılan mozaik-
leri yerinde görmeye geldiklerini aktaran Çomak, şöyle
konuştu: “6 Şubat depremlerinden önce özellikle 1-30
Ocak 2023 arasında ziyaretçi yoğunluğu vardı. Ziyaretçi
sayısı 27 bine ulaşmıştı. Deprem yaşanmamış olsaydı
2023'de 700 binlere ulaşacağımızı tahmin ediyorduk. İn-
şallah 2024 yılında 600 bin rakamına daha hızlı ulaşaca-
ğız. Herhangi bir afet ve olağanüstü bir şey olmadığı
sürece bu sayıya ulaşacağımızı düşünüyoruz. Gün geç-
tikçe Zeugma Mozaik Müzesi, ilgisini kat kat artırarak
hizmet vermeye devam ediyor.” AA



t ürkiye, 2023 yılında 8'i resmi
(EURO 2024 eleme grubu maç-
ları), 2'si özel toplam 10 karşılaş-

maya çıkarken, bu karşılaşmalarda 6
galibiyet, 2 beraberlik ve 2 yenilgi aldı.
Yapılan 10 maçta rakip filelere 19 gol
gönderen milli futbolcular, kalesinde ise
13 gole engel olamadı. Resmi maçlardaki
tek yenilgisini Bursa'da Hırvatistan karşı-
sında 2-0'la alan Türkiye, Belçika'da oy-
nadığı özel maçta ise Japonya'ya 4-2
mağlup oldu.

İlklerin yılı 2023

Tarihinde ilk kez grup lideri olarak bir
büyük turnuvaya katılma hakkını kaza-
nan Türkiye, 2023 yılında birçok başka
ilke de imza attı. Milli Takım, Hırvatistan'ı
deplasmanda Barış Alper Yılmaz'ın go-
lüyle 1-0 yenerek, rakibini evinde ilk kez
mağlup etmeyi başardı. Türkiye, EURO
2024'ün finaline ev sahipliği yapacak Ber-

lin'de oynanan özel karşılaşmada da Al-
manya'yı 3-2 yendi ve güçlü rakibini 72
yıl sonra deplasmanda devirmeyi bildi.
Ay-yıldızlı ekip, Letonya ile Türkiye'de
oynadığı karşılaşmalarda ilk galibiyetini
2023 yılında elde etti. Rakibiyle daha
önce Türkiye'de oynadığı 3 maçtan da
beraberlikle ayrılan milliler, EURO 2024
elemelerinde Konya'da oynadığı maçı 4-0
kazanarak beraberlik serisine son verdi.

19 golü 16 farklı isim attı

A Milli Takım'ın 2023 yılında attığı 19
gol, 16 farklı isimden geldi. Ay-yıldızlı
ekipte Kerem Aktürkoğlu, Bertuğ Yıldı-
rım, Cenk Tosun 2'şer gol atarken, Orkun
Kökçü, Abdülkerim Bardakcı, Cengiz
Ünder, İrfan Can Kahveci, Umut Nayir,
Arda Güler, Ozan Kabak, Barış Alper
Yılmaz, Yunus Akgün, Ferdi Kadıoğlu,
Kenan Yıldız, Yusuf Sarı ve Yusuf Yazıcı
1'er kez fileleri havalandırdı. Milliler, 3

maçta ise kalesini gole kapattı. Ay-yıldızlı
ekip Türkiye'de oynanan Galler ve Le-
tonya ile deplasmanda oynanan Hırvatis-
tan maçlarında gol yemedi.

Kuntz'la 6, Montella'yla 4 maç

Türkiye, bu yıl oynadığı 10 maçın 6'sına
Stefan Kuntz, 4'üne ise Vincenzo Mon-
tella yönetiminde çıktı. A Milli Futbol Ta-
kımı, 2023 yılına Alman teknik adam
Stefan Kuntz yönetiminde girdi. İlk ma-
çını 25 Mart'ta deplasmanda Ermenistan
ile oynayan Türkiye, sahadan 2-1 galip
ayrıldı. Türkiye, 2023'te Kuntz yöneti-
minde oynadığı 6 maçta 3 galibiyet, 2 ye-
nilgi ve 1 beraberlik aldı. Milli Takım'ın
Japonya'ya 4-2 mağlup olduğu özel
maçın ardından Stefan Kuntz ile yollar
ayrıldı ve İtalyan teknik adam Vincenzo
Montella göreve getirildi.  Ay-yıldızlı ekip,
Montella yönetiminde oynadığı 4 maçta
ise yenilgi yaşamazken, 3 galibiyet ile 1

beraberlik elde etti. Montella yönetiminde
çıktığı ilk maçta deplasmanda Hırvatis-
tan'ı Barış Alper Yılmaz'ın golüyle mağ-
lup eden Türkiye, puanını 13'e yükseltti
ve grupta yeniden liderliğe yükseldi. İtal-
yan teknik adam yönetiminde oynadığı
ikinci maçta ise Konya'da Letonya'yı 4-0
mağlup eden milliler, D Grubu'nda
EURO 2024'e katılma hakkını elde eden
ilk takım oldu. Milli takım, son maçında
Galler ile deplasmanda 1-1 berabere ka-
larak, grubu lider tamamladı. Türkiye,
Montella idaresinde oynadığı özel maçta
ise Berlin'de Almanya'yı 3-2 mağlup et-
meyi başardı. İtalyan çalıştırıcı, A Milli
Futbol Takımı'nı Avrupa Şampiyonası'na
götüren ilk yabancı teknik direktör oldu.
Milliler, EURO 1996, 2008 ve 2016'da
Fatih Terim, EURO 2000'de Mustafa De-
nizli ve EURO 2020'de ise Şenol Güneş
yönetiminde yönetiminde turnuvaya ka-
tılma hakkı elde etmişti. AA
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ANTALYASPOR, teknik direktör Sergen Yalçın
ile sezon sonuna kadar prensipte anlaştı. An-
talyaspor Başkan Vekili Alkan Evren, AA mu-
habirine yaptığı açıklamada, Yalçın ile sezon
sonuna kadar prensip anlaşmasına vardıkla-
rını söyledi. Evren, Sergen Yalçın ile yarın İs-
tanbul'da resmi anlaşma için bir araya
gelmeyi, salı günü de Antalya'da imza töreni
düzenlemeyi planladıklarını kaydetti.Antal-
yaspor, Almanya temsilcisi Borussia Dort-
mund'un yardımcı antrenörlük teklifini kabul
eden Nuri Şahin'in futbol sorumluluğu gör-
evini bırakması üzerine teknik direktör arayı-
şına girmişti. Antalyaspor'un prensipte
anlaştığı Sergen Yalçın ise en son Beşiktaş'ı
çalıştırmıştı. AA
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Milli Futbol Takımı,
başarılarla geçen 2023
yılında hedeflerine ulaştı. 
Ay-yıldızlı ekip, oynadığı
resmi maçlarda yalnızca 
1 yenilgi aldı ve Almanya'nın
ev sahipliğinde düzenlenecek
EURO 2024'e grup lideri
olarak katılma hakkını 
elde etti

A Milli Futbol Takımı'nın EURO 2024'teki ra-
kipleri 2 Aralık’ta Hamburg’da gerçekleştiri-
len kura çekimiyle belirlendi. Kura çekimine
2. torbadan giren Türkiye; F Grubu'nda Por-
tekiz, C yolu play-off galibi (Gürcistan, Yu-

nanistan, Kazakistan, Lüksemburg) ve
Çekya ile eşleşti. EURO 2024, 14 Haziran-
14 Temmuz 2024 tarihlerinde Almanya'nın
ev sahipliğinde gerçekleştirilecek. Türkiye,
2032 Avrupa Futbol Şampiyonası'na ev sa-

hipliği hakkını bu yıl kazandı. İsviçre'nin
Nyon şehrindeki UEFA Merkezi'nde 10

Ekim'de gerçekleştirilen toplantının ardın-
dan Türkiye'nin İtalya ile birlikte EURO

2032'ye ortak ev sahipliği yapma hakkını
elde ettiği duyuruldu.

EURO 2024'teki
rakipler belli oldu

Fırtına için zor bir yıldı!
Trabzonspor, 2022 yılında 37 sezonluk şampiyonluk hasretine
son verirken 2023'te hareketli bir dönem geçirdi
Süper Lig'de 2021-2022 sezonunu 81 pu-
anla zirvede tamamlayarak şampiyonluğu
elde eden, Süper Kupayı müzesine götüren
bordo-mavililer, 2023 yılında ise taraftarla-
rını hayal kırıklığına uğrattı.Başarısız sonuç-
ların ardından 2023'te kulüpte olağanüstü
genel kurula gidilirken başkan ve teknik
adam değişti. Trabzonspor'da özellikle mart
ayında hareketli günler yaşandı. 2 Mart'ta
bordo-mavili kulübün yönetim kurulu olağan-
üstü genel kurul kararı alırken 3 Mart'ta da
kulüp başkanı Ahmet Ağaoğlu istifa etti.
Bordo-mavili takım, 4 Mart'ta Hangi Kredi
ümraniyespor karşısında kendi evinde 2-1
kaybederek, 38 puanla 6. sırada yer alıp
lider Galatasaray'ın 19 puan gerisine
düştü.Bu maçın ardından
kulüp asbaşkanı ertuğrul
Doğan ile bir görüşme yapan
teknik direktör Abdullah Avcı,
şampiyonluk yaşattığı bordo-
mavili takımda 7 Mart'ta gör-
evi bıraktı ve yardımcısı
Orhan Ak, göreve devam etti.

Doğan, 
başkanlığa seçildi

Trabzonspor, 26 Mart'ta san-
dık başına gitti. Kulüp asbaş-
kanı ertuğrul Doğan, tek aday
olarak girdiği seçimde baş-
kanlık görevine getirildi.
Doğan, bordo-mavili kulübün
18. başkanı olarak göreve se-
çildikten sonra kolları sıvadı.
Yönetim kurulu ilk olarak 27
Mart'ta Orhan Ak ile sezon so-
nuna kadar anlaşma imzala-
dığını duyurdu. Ancak Orhan

Ak ile 2 lig maçında birer galibiyet, mağlubi-
yet alan ve Ziraat Türkiye Kupası'nda Anka-
ragücü'ne elenen bordo-mavili takımda
ayrılık erken yaşandı. Ak, Ankaragücü maçı-
nın ardından 4 Nisan'da istifa ettiğini açık-
ladı. Daha sonra geçici olarak takımın
başına getirilen dönemin Futbolcu İzleme Di-
rektörü İhsan Derelioğlu ile 2 maça çıkan
Karadeniz ekibi, 18 Nisan'da Hırvat teknik di-
rektör Nenad Bjelica'yı 2,5 yıllığına takımın
başına getirdi.

Bjelica dönemi de kısa sürdü

Nenad Bjelica ile 18 Nisan 2023'te 2,5 yıllık
anlaşmaya varan bordo-mavili kulüp, Hırvat
teknik adam ile 177 gün sonra yollarını

ayırdı. Karadeniz ekibi, geçen bu sezonun
30. haftası öncesinde göreve gelen Nenad
Bjelica yönetiminde 16 lig karşılaşmasına
çıktı. Bordo-mavililer, bu karşılaşmalarda
8'er galibiyet, mağlubiyet alırken şampiyon-
luk yarışından erken koptu.

Avcı, ikinci kez takımın başında

Bjelica'nın ardından Trabzonspor'da şampi-
yonluk yaşatan Abdullah Avcı, ikinci kez gö-
reve getirildi. Bordo-mavili kulüp, 12 ekim'de
göreve getirilen Abdullah Avcı ile 2 yıllık söz-
leşme imzaladı. Karadeniz ekibi, Abdullah
Avcı ile 9 maçta 5 galibiyet, 3 beraberlik ve
1 mağlubiyet ile 18 puan topladı, 2 puan or-
talaması yakaladı.

Geçen sezon ve bu
sezon durum

Trabzonspor, 2023 yılı içerisinde
geçen sezonu 36 maçta elde et-
tiği 57 puanla 6. sırada tamam-
larken Avrupa kupalarına da
katılma başarısı gösteremedi.
Bordo-mavililer, bu sezon ise 
17 maçta topladığı 30 puanla 
3. sırada kendine yer bulurken
lider Fenerbahçe ve averajla
ikinci sırada bulunan Galatasa-
ray'ın 14 puan gerisinde üçüncü
sırada yer alıyor.

Toplam 43 maça çıktı

Trabzonspor, 2023'te 43 resmi
karşılaşma oynadı. Bordo-mavili-
ler, bu maçlarda 22 galibiyet, 17
mağlubiyet, 4 beraberlik alarak
arzu ettiği sonuçların uzağında
kaldı. AA

RAKiPSiZ
bir teknik adam!
Futbolda son yıllardaki başarılarıyla
adından en çok söz ettiren teknik 
direktörlerden olan Pep Guardiola,
Manchester City'nin başında tarihi 
bir yılı daha geride bıraktı

2023 senesini İngiltere Premier
Lig, Federasyon Kupası, UEFA
Şampiyonlar Ligi, UEFA Süper
Kupa ve FIFA Kulüpler Dünya
Kupası zaferleriyle taçlandıran İs-
panyol teknik adam, hem İngiltere
hem de Avrupa'da rekorlar kırdı.
Barcelona'nın ardından Manches-
ter City ile de bir yılı 5 kupayla ta-
mamlayan Guardiola, iki takımda
birden bu başarıya imza atan ilk
teknik direktör olarak tarihe geçti.

Duble yapan üçüncü isim

İspanya ve Almanya'daki başarılı
performansını İngiltere'de de
devam ettiren Guardiola, Premier
Lig'de geçen sezonu şampiyon
olarak tamamladı. Tecrübeli tek-
nik adam, Barcelona ve Bayern
Münih'in ardından Manchester
City'de de üst üste 3. kez lig şam-
piyonluğu kazanma başarısını
gösterdi. İngiltere Federasyon Ku-
pası finalinde Erik ten Hag yöne-
timindeki Manchester United'ın
bileğini büken Guardiola, 2023 yı-
lındaki ikinci kupasına uzandı.
2018-19 sezonunda da Premier
Lig ile Federasyon Kupası'nda ipi
göğüsleyen Guardiola; Arsene
Wenger ve Sir Alex Ferguson'un

ardından İngiltere'de birden fazla
sezonda bu dubleyi yapan üçüncü
teknik direktör oldu.

Ferguson'dan sonra ilk

Lig ve Federasyon Kupası'yla bir-
likte Şampiyonlar Ligi'ni de kaza-
nan Guardiola, İngiliz futbolunda
Alex Ferguson'dan sonra "üçleme"
yapan ikinci teknik adam olarak
kayıtlara geçti. Ferguson, Manc-
hester United ile 1999'da Premier
Lig, Federasyon Kupası ve Şam-
piyonlar Ligi'ni aynı yıl kazanarak
İngiltere'de bir ilki
gerçekleştirmişti.

Şampiyonlar Ligi'nde zafer

Pep Guardiola, kariyerindeki
üçüncü UEFA Şampiyonlar Ligi
kupası sevincini de 2023 yılında
yaşadı. Barcelona'yı çalıştırdığı
dönemde 2008-09 ve 2010-11 se-
zonlarında Avrupa'nın 1 numaralı
kupasında şampiyonluğa uzanan
deneyimli çalıştırıcı; Bob Paisley,
Zinedine Zidane ve Carlo Ance-
lotti'nin ardından bu kupayı 3 kez
kazanan dördüncü teknik direktör
oldu. Turnuvada 4 şampiyonluğu
bulunan Ancelotti, "Şampiyonlar
Ligi'ni en fazla kazanan teknik di-

rektör" ünvanının sahibi konu-
munda yer alıyor.

Ancelotti'nin 
rekorunu egale etti

Barcelona ve Bayern Münih ile
UEFA Süper Kupa'yı kazanan
Pep Guardiola, aynı başarıyı bu
organizasyonda ilk kez boy göste-
ren Manchester City ile de tekrar-
ladı. Sevilla'yı yenerek bu kupayı
4. kez kazanma başarısını göste-
ren İspanyol teknik adam, Ance-
lotti'nin "Süper Kupa'yı en çok
kazanan antrenör" rekorunu egale
etti.

En çok o kazandı

52 yaşındaki Guardiola, 2023 yılı-
nın beşinci ve son zaferini FIFA
Kulüpler Dünya Kupası'nda ya-
şadı. Finalde Fluminense'yi mağ-
lup ederek şampiyonluğa uzanan
tecrübeli çalıştırıcı, Kulüpler
Dünya Kupası'nı 3 farklı takımla
kazanan ilk antrenör oldu. Daha
önce Barcelona (2009, 2011) ve
Bayern Münih (2013) ile elde et-
tiği başarıyı tekrarlayan Guar-
diola, 4. kezle Kulüpler Dünya
Kupası'nı en çok kazanan teknik
adam olarak kayıtlara geçti. AA
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FIrmIno
heyecanI

O cak ayı transfer döneminde kadro-
sunu güçlendirmekte kararlı olan
Fenerbahçe’nin adı, dünyaca ünlü

bir yıldızla anıldı... İngiltere merkezli bir
spor radyo kanalı olan talkSport, aralarında
Sarı-Lacivertliler’in de olduğu bazı kulüple-
rin, Liverpool’un eski forveti Roberto Fir-
mino ile ilgilendiğini açıkladı. Bu sezonun
başında Kırmızılar’dan ayrıldıktan sonra
Suudi Arabistan’ın Al Ahli Takımı’nın yo-
lunu tutan Firmino’nun, bu takımda aradığı

ortamı bulamadığı bildirildi. Teknik direktör
Matthias Jaissle’le de anlaşamadığı öne sü-
rülen tecrübeli oyuncunun, 2026’ya kadar
kontratının bulunduğu Al Ahli ile yolları
ayırma kararı aldığı ifade edildi. Fenerbah-
çeden Roberto Firmino bombası Listeye
alındı

Beş kulüp peşinde

Kanarya’nın yanı sıra yine Suudi Arabis-
tan’dan AlShabab, Al-Ettifaq ve Al-Fateh,

İngiltere Premier Ligi’nden de Sheffield
United’ın, Brezilyalı golcüye talip olduğu
gelen haberler arasında yer alıyor. Tam da
Sarı-Lacivertliler’de Michy Batshuayi’nin
takımdan ayrılacağı haberlerinin çıktığı bir
ortamda Firmino isminin, sosyal medyada
da taraftarları oldukça heyecanlandırdığı
görüldü. 32 yaşındaki futbolcu, Al Ahli’de
şu ana kadar çıktığı 19 maçta 3 gol atar-
ken, 2 de gol pası verdi. 
HABER MERKEZİ

Gündüz sanayide
gece ringde

Pasİnler ilçesinde yaşayan
Pınar- Nevzat Çalışır çiftinin
3 çocuğundan en büyüğü Er-
zurum Teknik Üniversitesi
Beden Eğitimi ve Spor Öğ-
retmenliği Bölümü birinci
sınıf öğrencisi Emirhan Çalı-
şır, 6 yıldır yaptığı kick
boksta büyük başarılara
imza attı. İstanbul'da bu yıl
mayıs ayında düzenlenen
8'inci Turkish Open Wako
Dünya Kupası'nda kick light
kategorisinde 63 kiloda bi-
rinci, light contact kategori-
sinde ise üçüncü oldu. 2022
yılında Ordu'da yapılan Tür-
kiye şampiyonasında ikinci-
lik, 2023 yılında Urfa'da
düzenlenen Türkiye şampi-
yonasında üçüncülük ve
2023 yılında Mardin'deki
Türkiye şampiyonasında
ikincilik ve üçüncülük elde
eden Çalışır, geçen yıl yaşa-
dığı sakatlık nedeniyle milli
takıma girmeyi 1 puanla ka-
çırdı.

Hedef en iyi şekilde
temsil etmek

Hedefinin bu yıl milli for-
mayı giymek olduğunu söy-
leyen Çalışır, "İlçede
kaynakçı dükkanında çalışı-
yorum. Aynı zamanda Erzu-
rum Teknik Üniversite'nin
spor bölümü birinci sınıf öğ-

rencisiyim. Ortaokulda yılla-
rında okulumuza gösteri
amaçlı gelen kick boks spor-
cularından etkilenip bu
sporu yapmaya başladım.
Bir dönem antrenörüm ol-
madığı için evimizin bahçe-
sine oto lastiği ve halıdan
torba demirden de vurkaç
gibi çeşitli düzenekler kurup,
antrenman yaptım. Hedefim
her sporcu gibi önce milli
formayı giymek ve ardından
olimpiyatta ülkemi en iyi şe-
kilde temsil etmek" diye ko-
nuştu. Erzurum Büyükşehir

Belediye'nin sporcusu olan
Emirhan Çalışır, son olarak
Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü tarafından düzenlenen
'Sporun 'Enleri'nde plaket
aldı. Antrenörleri Cebrail
Gençoğlu ve Emre Şahin gibi
hem dünya hem de Avru-
pa'da derece yaparak başarı-
dan başarıya koşmak
istediğini ifade eden Çalışır,
"Yoğun çalışıp giyeceğim ay-
yıldızlı formayla uluslararası
organizasyonlara katılıp bu
sporun en zirvesinde olaca-
ğım" dedi. DHA

Erzurum'da baba mesleği olan kaynakçılık yapan 2023 Kick
Boks Dünya Kupası Şampiyonu Emirhan Çalışır (18), gündüz
sanayide gece de ringde ter döküyor. Geçen yıl yaşadığı sakat-
lık nedeniyle 1 puanla milli forma şansını kaybeden Çalışır,
"Hedefim her sporcu gibi önce milli formayı giymek ve ardın-
dan olimpiyatta ülkemi en iyi şekilde temsil etmek" dediSon olarak 2014 Ağustos'ta TFF Süper Kupa'nın

sahibi olan sarı-lacivertli takım, 2023'te Türkiye
Kupası'nı kazanarak 9 yıllık hasreti bitirdi
Fenerbahçe Futbol Takımı, 2014'ten
bu yana süren kupa hasretini 2023 yı-
lında sonlandırdı. Teknik direktör İsmail
Kartal yönetiminde 25 Ağustos 2014'te
TFF Süper Kupa'nın sahibi olan sarı-la-
civertliler, 2023'te Ziraat Türkiye Kupa-
sı'nı kazanarak 9 yıllık kupa hasretini
bitirdi. Fenerbahçe, 11 Haziran 2023'te
İzmir'de Gürsel Aksel Stadı'nda yapılan
Türkiye Kupası finalinde Medipol Ba-
şakşehir'i 2-0 yenerek, kupayı müzesine
götürdü.

57 maçta 44 galibiyet

Fenerbahçe Futbol Takımı, 2023 yılında
çıktığı 57 resmi maçta 44 galibiyet elde
etti. Sarı-lacivertli takım, bu yıl 38 lig, 5
Ziraat Türkiye Kupası ve 14 Avrupa
müsabakası oynadı. Fenerbahçe,
ligde 38 maçta 29 galibiyet, 4
beraberlik ve 5 mağlubi-

yet yaşarken, kupada 5 maçta 1 beraber-
lik ve 4 galibiyetle kupaya uzandı. Söz
konusu dönemde Avrupa'da çıktığı 14
müsabakada 11 galibiyet ve 3 mağlubi-
yet yaşayan Fenerbahçe, hem UEFA Av-
rupa Ligi hem de UEFA Avrupa
Konferans Ligi gruplarını lider
tamamladı.

15 futbolcu transfer edildi

Fenerbahçe, 2023 yılında 15 futbolcu
transferi gerçekleştirdi. 2022-2023 sezo-
nunun devre arasında kadrosuna Samet

Akaydın, Jayden Ooster-
wolde ve Emre

Demir'i

katan sarı-lacivertliler, bu sezon ise 12
oyuncuyu transfer etti. Fenerbahçe Fut-
bol Takımı'nı, 2023 yılında 2 teknik di-
rektör çalıştırdı. Geçen sezona
Portekizli teknik adam Jorge Jesus ile
başlayan sarı-lacivertliler, ligi Galatasa-
ray'ın ardından 2. sırada bitirdi.Söz ko-
nusu süreçte Fenerbahçe Avrupa'da
gruptan lider çıkmasına ve Ziraat Tür-
kiye Kupası'nı elde etmesine karşın, tec-
rübeli çalıştırıcıyla yollarını ayırdı.
Jesus'un ardından takımın başına İs-
mail Kartal getirildi.

Yılı lider tamamladı

Fenerbahçe, teknik direktör İsmail Kartal
yönetiminde 2023 yılını zirvede tamam-
ladı. UEFA Avrupa Konferans Ligi'nde

grubundan lider çıkan sarı-lacivertliler,
ligde de Galatasaray'ın önünde

zirvede yer aldı. AA

Fenerbahçe
hasreti bitirdi

Roberto Firmino’nun, Al Ahli’den 
ayrılma kararı aldığı öğrenildi. 
İngiltere merkezli radyo kanalı, arala-
rında Sarı-Lacivertliler’in de bulunduğu
bazı kulüplerin, Brezilyalı forvetle 
yakından ilgilendiğini öne sürdü

İtalyanların aşkı!
İtalya Serie A'ya 2017 yılında Milan for-
masıyla 'Merhaba' diyen Hakan Çalha-
noğlu, 2021 yılında Inter'e imza atmıştı.
Inter'e geçiş yaptığından beri takımın en
önemli oyuncularından birisi olan Hakan
lige adeta damga vurdu. Bu sezon tüm
kulvarlarda oynadığı 22 maçta sekiz gol
ve üç asistlik performansıyla dikkat çeken
yıldız oyuncu İtalyan basınının düzenle-
diği 2023 anketinde de rakiplerine açık ara

fark attı. İtalya'nın yüksek tirajlı gazetele-
rinden Gazzetta, 2023 yılının en iyi oyun-
cuları oylaması yaptı. En iyi orta saha
oyuncuları arasında Hakan Çalhanoğlu
ismi de yer aldı.Binlerce futbolseverin oy
kullandığı ankette oyların % 73'ünü alan
Hakan Çalhanoğlu rakiplerine fark atti.
29 yaşındaki oyuncuyu % 13.9 ile Lo-
botka, % 9.6 ile Bennacer, % 2 ile Cris-
tante ve % 1.9 ile Ricci takip etti. DHA
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Esenyurt’un 110 farklı dilin
konuşulduğu bir kültür bah-
çesi olduğunu söyleyen su-
nucu Serhan Asker, “Bir köy
enstitüsü babanın oğlu bugün
konuğumuz. Cı lavuz Köy Ens-
titüsü’nden bir öğretmenin
oğlu seneler sonra Esen-
yurt’un belediye başkanı
oldu. İşte Cumhuriyet böyle
yetiştiriyor. Bugün belki de
Avrupa’nın yeni açılan en
büyük kütüphanelerinden
bir tanesindeyiz. Esenyurt
Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt’un açtığı bir
kütüphanedeyiz. Modern ve
güzel bir kütüphane. Mahal-
lelere böyle kütüphaneler
yapılırsa her mahalleyi
kazanırız. Her mahalle-
nin Cumhuriyetin aydın-
lık dünyasına katkısını
yakalarız. Bu kütüphaneye
geldiğiniz zaman bir ay-
rıcalığı daha yaşa-
yacaksınız.
İnşaatını Mimar
Sinan’ın, büyük
bir dünya de-
vinin yaptığı
çeşmeden
su içecek-
siniz” şek-

linde konuştu. Cumartesi ge-
cesi Esenyurt Belediyesi’nin
Termal Tedavi ve Kür Merke-
zi’nde konaklayan Serhan
Asker, “Esenyurt’ta ilk kez bir
kaplıca olduğunu duygum ve
orada konakladım. Odalar ve
tesis çok güzel” dedi. 

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, çekimleri Esenyurt’ta yapılan “Serhan
Asker ile Görkemli Hatıralar” programının canlı yayın konuğu oldu. Yılın son progra-
mına ev sahipliği yapan Başkan Bozkurt, ilçedeki termal tedavi merkezini konaklanabi-
lir hale getirerek Esenyurt’u sağlık turizminin merkezi yapacaklarını söyledi

H alk TV’de canlı ya-
yınlanan Serhan
Asker ile Görkemli

Hatıralar programının bu
haftaki çekimleri, modern
mimarisi ve bahçesindeki
1552 yılından kalma tarihi

çeşmesi ile dikkati çeken Esenyurt
Belediyesi’nin halk kütüphanesinde ya-
pıldı. Programa konuk olarak Belediye
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Şair ve
Yazar Ataol Behramoğlu ve Gazeteci
Nebil Özgentürk katıldı. İmera Fera
grubunun şarkılarıyla eşlik ettiği prog-
ramda, İsmail Halkı Tonguç, Rıfat
Ilgaz, Fakir Baykurt ve Hasan Âli
Yücel gibi eğitimin önemli isimleri anı-
larak köy enstitülerinin önemine deği-
nildi. Programda konuşan Başkan
Bozkurt, “Esenyurt, Türkiye coğrafya-
sının her bir rengini, her bir sesini
içinde barındırıyor ama onun dışında
Afrika’dan, Asya’dan, Avrupa’dan
gelip herkesin yaşamak istediği bir kent.
Burası zannediyorum Dünya’nın da en
büyük ilçesi. Bütün bu farklılıklarımıza
rağmen, senkronize bir şekilde bu coğ-
rafyada kardeşçe yaşıyoruz. Zaten 45
yıllık buralıyım ve böyle bir yerin bele-
diye Başkanı olmaktan da çok mutlu-
yum. Ataol abi zaten hemşehrim, Nebil
Bey buralı, çok teşekkür ediyorum bi-
zimle beraber olduğunuz için” dedi.

Daima çalışmamız lazım

Türkiye’ye örnek bir kütüphaneyi ilçeye
kazandıran Başkan Bozkurt şöyle ko-
nuştu: “Burayı yapmaktaki amacımız
aydınlanmaya katkı sunmak. Hasan
Âli Yücel ile başlayan köy enstitülerinin
çok değerli insanlarından bahsettiniz.
Ben de onun filizlerinden bir tanesiyim.
Köy enstitüsü mezunu bir öğretmenin
çocuğuyum. Dünyayla rekabet etme-
nin koşulu üretmek. Üretmek için de
aydınlanmak, çalışmak lazım. Hak,
hukuk içinde paylaşmak lazım. O yüz-

den bizim ahlaklı, bilgili, çalışkan,
inançlı gençlere ihtiyacımız var. Esen-
yurt’ta da biz bunun alt yapısını oluş-
turmak için bu kütüphaneyi yaptık.
Burada 580 kişi aynı anda hizmet ala-
biliyor ve 22 bin kitabımız var. Uzun
uğraşlar sonucunda yaptık. Her bir de-
tayını arkadaşlarımızla beraber dizayn
ettik. Gençlerimiz, geleceğe tutunmak
için sabahtan akşama kadar burada
ders çalışıyorlar, araştırma yapıyorlar.
Gençlerimizin buradan maksimum dü-
zeyde hizmet almaları için bütün im-
kanlarını karşılamaya çalışıyoruz.
İçerisinde çocuk kütüphanemiz var.
Yine görme engelli vatandaşlarımızın
faydalanacağı sesli kitap arşivimiz var.
Bunun dışında grup çalışmalarının ya-
pıldığı bölümler var. Böyle bir kütüpha-
neyi yapmış olmaktan çok mutluyum.”

Esenyurt turist kazansın 
istiyoruz

Esenyurt’un mineral değeri yüksek bir
termal tesise sahip olduğunu söyleyen
Bozkurt, “Aslında burası bir kaplıca
merkezi olabilecek potansiyele sahip.
Bizim burada geçmişten gelen iki tesi-
simiz var. Bir tanesini fizik tedavi mer-
kezi haline getirdik. Türkiye’de çıkan
suların en niteliklilerinden bir tanesine
sahip. Zengin mineralli bir su. Dünya-
nın değişik bölgelerinden vatandaşların
gelip burada tedavi olacağı bir çalışma
yürütüyoruz. Bir tanesi Saadetdere
Termal Tedavi ve Kür Merkezi. Bu geç-
mişten aldığımız bir tesis ama çok kötü
yapılmıştı, hamam gibiydi. Yeni baştan
yaptık. İçerisinde konaklama tesisi,
fizik tedavi merkezi var. Aynı zamanda
kaplıca suyundan faydalanmak için de
kadınların ve erkeklerin ayrı ayrı kulla-
nabileceği yerler var. Fizik tedavi mer-
kezi bizim dönemimizde şekillendirildi,
tedavi olmak isteyenler için hizmet ve-
riyor. Kıraç bölgemizdeki tesisimizi de
yeni baştan yapıyoruz. Bu bölgedeki

otellerle anlaşıp konaklama ihtiyacını
da konforlu otellerde sağlayarak Esen-
yurt’u bir turizm merkezine de çevir-
meyi düşünüyoruz” diye konuştu.

El sanatları Esenyurt’ta 
üretilecek

Esenyurt’a bir Barış ve Kardeşlik Mer-
kezi kazandırmayı planladıklarını ifade
eden Bozkurt, “Bu proje maalesef
Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle ma-
liyetlerden dolayı iptal edildi ama ina-
dına devam edeceğiz. Bunu
bitirdiğimizde Anadolu, Kafkasya ve
Orta Doğu’nun el sanatlarının üretil-
diği, pazarlandığı ve sergilendiği bir
çarşı yapacağız. Burasını el sanatları-
nın üretildiği bir merkez haline getir-
memizin de nedeni; orayı bir maya
olarak kullanıp Esenyurtluların bunu
üretmesini sağlamak. Biz şu anda bele-
diye olarak Amerika’ya halı ihracatına
başladık. 90 bin dolarlık ihracat yaptık.
Kadınlarımız ipek halı yapıyorlar. Bir
gelinlik üretim merkezine dönüştürü-
yoruz. Yine bölgemizde bulunan Vakko
firmasıyla anlaştık. Onların eşarpları-
nın kenarlarını kadınlarımız işleyecek.
Yani kadınlarımızın üretime katılması
için yanlarındayız, destekliyoruz” dedi.

Esenyurt ayrıcalıklı oluyor

İlçenin ilk binicilik tesisini hayata geçir-
diklerini belirten Bozkurt şöyle devam
etti: “Bu bölgenin insanlarının çoğu
Doğu, Güneydoğu ve Karadeniz’den
geliyor. Atla bir geçmişleri var. Hem
onların at binicilik ihtiyaçlarını karşıla-
maya çalışıyoruz hem de biz burada
terapi yapıyoruz. Özellikle down sen-
dromlu çocuklarla. Vatandaşlarımızı
da tesisimize bekliyoruz. Esenyurt artık
ayrıcalıklı hale gelmeye başladı. Ger-
çekten bir ihtiyaç. Belediyeler, insanla-
rın yaşam içinde güçlü olmasını
sağlamak için var. Bu tesiste kafeterya,
çocuk oyun alanları da var. Bunlar
bizim yaptıklarımızın üçü beşi... Birçok
değişik alanda iş yapıyoruz ama asıl
amacımız kadınlarımızın, gençlerimi-
zin hayata umutla bağlanması.”

Depreme dirençli bir kent 

Esenyurt’u depreme hazırlamak için
Yer Bilimci Prof Dr. Naci Görür ile ça-
lıştıklarını söyleyen Bozkurt, “6 Şubat
depreminin birinci gününden itibaren
oradaydık. 58 kişiyi canlı olarak çıkar-
dık. 45 kişinin de cenazesini çıkardık.
Gerçekten çok kötü bir tabloydu. Ne
yapılması gerektiği ve ne yapılmaması
gerektiğini anlamak için önemli dersler
vardı. İlçemizi depreme dirençli hale
getirmek için zaten çalışmalar yapıyor-
duk ama Naci Görür ile birlikte hızlan-

dırdık. Olası bir depremde nerede kaç
şiddetinde deprem olacağını, hangi
bölgenin nasıl etkileneceğini biliyoruz.
Arkadaşlarımız şimdi iki ayrı ekip ola-
rak evlere gidiyorlar, binaların sağlam-
lığını kontrol ediyorlar. Diğer ekip ise
eşyaların sabitlenmesini yapıyor ve
deprem esnasında tahliye çalışmala-
rıyla ilgili bilgiler veriyor. Naci Hocam
sağ olsun bizden hiçbir bedel isteme-
den bu çalışmayı yapıyor. ‘Akademik
olarak elde ettiği bilgileri ilk kez uygu-
lama fırsatı bulduğunu ve ilk defa bir
belediye başkanının yapacağına inan-
dığını’ söylüyor. Ben kendisine teşekkür
ediyorum” şeklinde konuştu.

Babam bize kitap okurdu

Başkan Bozkurt sunucunun ‘İlk ve son
okuduğunuz kitap hangisidir?’ soru-
sunu ise şöyle yanıtladı: “Babam, köy
enstitüsü mezunu bir öğretmendi. Rus
edebiyatından çok etkilenmiştir. Akşam
yatmadan önce kapıları açık bırakır ki-
tabı sesli okurdu. Biz de dinlerdik.
‘Moskova Önlerinde’ diye bir kitabı
vardı. Onu dinlemiştim. Ama okudu-
ğumu hatırladığım ilk kitap; Yaşar Ke-
mal’in ‘İnce Memed’ kitabıydı. Bir
hafta sonu iki cildini okumuştum. Son
kitap ise ben Cumhuriyet tarihini çok
araştırmaya başlamıştım. Lord Kin-
ross’un ‘Atatürk: Bir Milletin Yeniden
Doğuşu’ kitabını okumuştum. Cum-
huriyet tarihini ve o değişimin nedenini
çok güzel anlatıyordu.”

Geleceğe hazırlanmalıyız

Programda Ataol Behramoğlu’nun
“Yaşadıklarımdan öğrendiğim bir şey
var” şiirinden bir dörtlük okuyan Baş-
kan Bozkurt, “Burası imparatorluk
coğrafyası. Dünyayı yönetmiş bir coğ-
rafyayız. Birbirimizin haklarını gasp
eden, birbirimizi susturmaya çalışan
modelden çıkıp bir an önce hayatın
gerçekleri üzerinden konuşmamız
lazım. Bize yakışmıyor... Bizim birbiri-
mizin inancıyla, kökeniyle uğraşmayı
bırakıp artık geleceğe nasıl güçlü hazır-
lanırız, neler yaparız bunları düşünme-
miz lazım. Bunun için de hiçbir şey
üretmesek dahi Hasan Âli Yücel’i alıp
okumak bile aslında reçetenin tama-
mını önümüze serer. Bu anlamsız, acı
ve gereksiz işlerden Türkiye’nin kurtul-
ması lazım. Siyasetçilerin işi algı yarat-
mak değil. Toplumsal ihtiyaçların ve
taleplerin şekillendirilmesini sağlamak”
dedi. Bozkurt son olarak yeni yılda
barış, kardeşlik ve umudun hakim ol-
duğu bir dünya, herkesin barış içeri-
sinde kendisini olduğu gibi kabul
ettirebileceği bir toplum 
temennisinde bulundu.
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Esenyurt
gururlandırdı

Beylikdüzü’nde yeni yıl he-
yecanı Beylikdüzü Kış Festi-
vali’nde yaşandı. Festivalin
son gününde alanı ziyaret

ederek vatandaşlarla bir
araya gelen Beylikdüzü Be-

lediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, “Cumhuriyeti-
mizin ikinci yüzyılına yakışır
etkinlikleri Beylikdüzü’nde

buluşturmaya devam ediyo-
ruz. 2024 yılı inşallah tüm
güzellikleri Beylikdüzü’nde

yaşayacağımız günleri 
beraberinde getirir” dedi

İlçenİn birçok noktasını renkli ve ışıltılı
süslemelerle donatan Beylikdüzü Beledi-
yesi, bir kez daha yeni yıl coşkusunu
Yaşam Vadisi’ne taşıdı. Yaşam Vadisi 1.
Etap içerisinde ışıklar ve süslemelerle do-
natılan Beylikdüzü Kış Festival alanı ilçe
halkının ilgi odağı oldu. Buz pisti, hediye-
lik ürünler ve yiyecek-içecek stantlarının
da yer aldığı festival oldukça renkli gö-
rüntülere sahne oldu.  Festivalin son gü-
nünde alanı ziyaret ederek vatandaşlarla
bir araya gelen Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık, yeni yılın tüm
güzelliklerinin Beylikdüzü’ne ve ülkeye
huzur getirmesini diledi. Başkan Çalık,
“Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına yakı-
şır etkinlikleri Beylikdüzü’nde buluştur-
maya, Beylikdüzü’nde hayatı iyileştirmeye
ve güzelleştirmeye devam ediyoruz.
2024’ün memlekete ülkemize ve güzel İs-
tanbul’umuza uğurlu gelmesini arzu edi-
yoruz” şeklinde konuştu.

2024 hepimize iyi gelsin

Beylikdüzü Kış Festival alanının Yaşam

Vadisi’nin önemli bir noktasında kuruldu-
ğunu belirten Başkan Çalık, “Biz burayı
insanların ruhuna iyi gelecek şekilde dü-
zenledik. İnsanların yaşamış olduğu
bütün zorlukları unutacağı bir alan haline
dönüştürme gayreti içeresinde olduk. Ço-
cuklar eğlensin diye festival alanında her
akşam suni kar yağışı yağdırıyoruz. Ço-
cukların kullandığı buz pisti ve farklı akti-
vite alanları mevcut. 2024 yılı inşallah
tüm güzellikleri Beylikdüzü’nde yaşaya-
cağımız günleri beraberinde getirir. Bey-
likdüzü’nde Cumhuriyetimizin
kazanımlarından asla ödün vermeden,
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ilkesin-
den onun anlayışından ve fikirlerinden
asla ayrılmadan bir yol yürüyoruz. 2024
yılının bütün memleketimize huzur, mut-
luluk ve barış getirmesini diliyorum. Sevgi
tohumlarını ekmeye ve Beylikdüzü’nde
güzellikleri çoğaltmaya devam ederek,
Beylikdüzü’nü en güzel haliyle 2024 yılına
hazırlamak istiyoruz ve bu kente hizmet
etmeye devam edeceğiz.” şeklinde ko-
nuştu. HABER: BARIŞ KIŞ    

Güzel günler gelsin!
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